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Latvijas Futbola federācijas prezidenta Gunta Indriksona uzruna 
 

Augsti godātie kolēģi, futbola draugi un atbalstītāji! 

 

Aizvadītajā gadā paveiktais apliecina, ka Latvijas Futbola federācija virzās pareizajā virzienā, panākot 

progresu svarīgos jautājumos, konkrēti iezīmējot galvenos nākotnē veicamos darbus un panākot rezultātus 

gan infrastruktūras attīstīšanā, gan savas futbola druvas iekopšanā. Visu LFF darbu un centienu pamatā ir 

viens mērķis – pašmāju spēlētāju attīstīšana. 

 

Neatņemams LFF darba virziens ir un būs infrastruktūras attīstīšana. Iepriekš šajā jomā izdarīts vērienīgs 

darbs, pie kura apstāties šodien nedrīkst un nedrīkstēs nekad. Ja vēlamies Latvijas izlasi nākotnē redzēt 

regulāri spēlējam augtākajā līmenī un tajā cīnāmies par augstiem mērķiem, visiem kopā ir jāturpina 

iesāktais darbs arī pie konkurētspējīgu futbolistu audzināšanas. Pēc iespējas lielākam skaitam 

valstsvienības spēlētāju ir sevi jāattīsta līdz tādam līmenim, kas viņiem ļaus spēlēt spēcīgu ārvalstu līgu 

klubos. Šodien viņiem ir jābūt ne tikai konkurētspējīgiem, bet arī transferspējīgiem, jo tikai tā Latvijas 

futbola klubi spēs veidot savus budžetus. Lai pašmāju treneri varētu ar futbolistiem strādāt šādā virzienā, 

ir nepieciešama atbilstoša infrastruktūra, kas ļautu veiksmīgi noritēt darbam gan no treneru, gan no pašu 

spēlētāju puses. 

 

Līdztekus infrastruktūras attīstīšanai mums ir jātiecas uz pašmāju treneru kvalifikācijas celšanu, kas 

pēdējos gados norit veiksmīgi. Patiess prieks, ka 2014.gadā vairāki pašmāju speciālisti, tostarp “EURO 

2004” panākumu kaldinātāji, ieguvuši UEFA-PRO treneru licenci. Ja mēs vēlamies atkārtot šo brīnumu, 

treneriem - bijušajiem valstsvienības spēlētājiem nepieciešams savas zināšanas un pieredzi nodot jaunajai 

paaudzei. Šīs ir vērtības, kas iet roku rokā, gluži tāpat kā Virslīgas čempionāta līmeņa celšana, jo šīs 

sacensības ir ļoti būtiska sastāvdaļa spēlētāju izaugsmei un līdz ar to viņu konkurētspējas un transferspējas 

veicināšanai. No Virslīgas čempionāta attīstības atraujama nav arī tiesnešu attīstība un viņu kvalifikācijas 

celšana. 

 

Ļoti būtiska spēlētāju attīstīšanas sastāvdaļa ir visa Latvijas futbola jaunatnes sistēma. Pareizu ceļu iet LFF, 

atbalstot Futbola akadēmijas attīstību. Tā ir savas attīstības pašā sākumā. Īpaši svarīgi ir, lai daļa LFF 

līdzekļu būtu pieejami visām vecuma grupām. Svarīgi ir pasākumi ne tikai trīs gados pirms futbolistu 

iekļūšanas jaunākās vecuma grupas jaunatnes izlasē, bet arī darbs ar spēlētājiem vecumā no sešiem līdz 

13-14 gadiem. Visi jauno futbolistu attīstības ķēdes posmi ir vienlīdz svarīgi, citādāk pozitīva galarezultāta 

nebūs. Bieži no jaunajiem censoņiem, prasot viņiem par nākotnes sapņiem, dzirdu, ka viņi vēlas būt 

futbolisti. Tomēr es vēlos no viņiem dzirdēt, ka viņi vēlas būt konkurētspējīgi futbolisti Eiropas un pasaules 

mērogā. Mūsdienās profesionālam futbolistam jābūt skaidri zināmam mērķim, laukumā viņam vienlaikus 

jābūt disciplinētam, raksturā nepiekāpīgam un apveltītam ar uzvarētāja “iznīcinātāja” garu. Šis un daudzas 

no tā izrietošās darbības sekmēs tieši šādas izpratnes iesakņošanos mūsu jaunajos spēlētājos. 

 

Līdztekus tam aizvadītais gads bijis zīmīgs ar reālu rezultātu panākšanu cīņā pret negodīgām darbībām 

futbola spēļu sarunāšanā. Tā ir “cīņa ar vēzi”, kas turpinās un turpināsies, jo bez godīgiem spēles 

noteikumiem masveidīga spēlētāju attīstība un izaugsme nav iespējama, bez tā mums tribīnes ar 

līdzjutējiem neaizpildīt. 

 

Šie visi ir mūsu kopīgie mērķi, kuru īstenošanai aicinu Latvijas futbolasabiedrībuarī turpmāk būt vienotiem 

kā komandai! 

 

 

Ar cieņu, 

 
GUNTIS INDRIKSONS 

Latvijas Futbola federācijas prezidents 
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Latvijas Futbola federācijas ģenerālsekretāra Jāņa Mežecka uzruna 
 

Godātie kungi, cienītās dāmas un futbola draugi! 

 

Šajā Latvijas Futbola federācijas Kongresa darba materiālā mēs atskatāmies uz 2014. gadā 

paveikto un izceļam 2015. gadā galvenos veicamos darbus. Vēlos no sirds pateikties LFF 

biedriem, visiem kolēģiem un mūsu sadarbības partneriem par ieguldīto darbu, sekmētajiem 

panākumiem un paveikto Latvijas futbola attīstības veicināšanā. 

 

Latvijas futbola spogulim - nacionālajai vīriešu izlasei - aizvadītais gads bija izaicinājumiem 

bagāts. Mariana Pahara vadītajā valstsvienībā turpinās paaudžu maiņa un norisinās sarežģīts darbs 

pie tās identitātes pilnveidošanas. Esam pārliecināti, ka pārskatāmā nākotnē tas dos savus augļus. 

Lai arī izlases rezultāti 2016. gada UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrā līdz šim nav 

bijuši izcili, izlasē vērojamās iestrādnes, darba principi un visu valstsvienības dalībnieku 

attieksme pret savu ieguldījumu komandas izaugsmē mūs visus iedrošina. Pamatu pārliecībai par 

gaidāmo progresu sportiskajos rezultātos veido arī pērn jau 11. reizi izcīnītā Baltijas Kausa trofeja. 

 

Pagājušajā gadā ir panākts jauns progress sporta kompleksa rekonstrukcijā Kr. Barona ielā, Rīgā. 

Rīgas domē atkal esam atraduši dzirdīgas ausis un esam pārliecināti par veiksmīgu sadarbību ar 

pašvaldību arī nākotnē. Kr. Barona ielas kompleksa restaurācija pašlaik ir mūsu lielākais kopīgais 

projekts, kas tiks realizēts līdz 2017. gadam. Šajā jautājumā ilgāku laiku lielākais izaicinājums 

bija finansiālajā nodrošinājumā, kurā ir panākti visi nepieciešami kompromisi un atrisinājumi. 

Tas būs mūsu iespējām un vajadzībām atbilstošs stadions, lai tajā cita starpā varētu organizēt arī 

Latvijas izlases mājas spēles. 

 

Arī “SMScredit.lv” Virslīgas futbola čempionātam 2014. gads ir bijis izaicinājumiem bagāts, kas 

palicis zīmīgs ar vairāku iesaistīto pušu kopīgajā darbā panākto negodīgu futbola darboņu un 

spēlētāju atmaskošanu. Virslīgas čempionātā iepriekšējais gads bija smagām pārmaiņām bagāts, 

tomēr visi esam pārliecināti, ka pieņemtie lēmumi, kā arī uzsāktie un turpinātie darba procesi ļaus 

nākotnē no līdzīgām lietām izvairīties. Pašmāju čempionāts kļūs arvien sakārtotāks un turpinās 

tiekties pēc vietējo futbolistu izaugsmei pateicīgas augsnes iekopšanas. 

 

Jaunajā futbola sezonā novēlu panākumus un izdošanos gan nacionālajām izlasēm, gan visu 

vecumu jaunatnes valstsvienībām. Lielu artavu jaunatnes izlašu pilnveidošanās procesā sniedz 

LFF Futbola akadēmija un tās organizētie pasākumi, kas palīdz jaunajiem futbolistiem attīstīt sevi 

kā sportistus un personības. Savukārt tiem, kuri jau atrodas uz vai ir pārkāpuši profesionālā futbola 

slieksnim, novēlu neapstāties pie sasniegtā un tiekties pēc jauniem augstumiem.  

 

Visai Latvijas futbola sabiedrībai un LFF biedriem novēlu darbošanos komandā, jaunu mērķu 

nospraušanu un to īstenošanu! 

 

Novēlu sekmīgu LFF Kongresa norisi un ceru uz veiksmīgu sadarbību arī 2015. gadā! 
 

 

 

Ar cieņu, 

 
JĀNIS MEŽECKIS 

Latvijas Futbola federācijas ģenerālsekretārs 
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VALDE un KOMITEJAS 
 

 
Foto – ievēlētā LFF Valde 2012. gadā 

 

LFF valde: Guntis Indriksons, Žoržs Tikmers, Ingars Eriņš, Juris Keišs, Ģirts Mihelsons, 

Aleksandrs Isakovs, Dainis Gudermanis, Jurijs Silovs, Jānis Osis, Vladimirs Žuks, Eduards 

Borisevičs, Vadims Čerņikovs, Aleksandrs Starkovs. 

 
Finanšu komiteja Priekšsēdētājs – Ingars Eriņš 

Locekļi – Vladimirs Žuks, Uģis Mālmanis 

Komiteja izstrādā LFF stratēģisko budžetu, ilgtermiņa ieguldījumu 

vadību, investīciju projektu novērtēšanu, sadarbojas ar LFF iekšējo un 

ārējo auditoru, sniedz ieteikumus labas pārvaldības nodrošināšanai. 

 

 

Futbola izglītības komiteja  Priekšsēdētājs – Juris Keišs  

Locekļi – Signe Luika, Andrejs Gluščuks, Uģis Kreitenbergs, Dāvis 

Mednis 

Komitejas veicina sadarbību un informācijas apmaiņu ar valsts un 

pašvaldību institūcijām izglītības jautājumos, kā arī novēro, analizē 

un izsaka priekšlikumus treneru izglītības sistēmas pilnveidošanai, 

pamatojoties uz UEFA Treneru konvencijas prasībām, izsaka 

priekšlikumus menedžeru, ārstu, futbola funkcionāru un citu 

speciālistu izglītošanai un veicina informācijas plūsmu publiskajā 

telpā par izglītības jautājumiem. 

 

 

Jaunatnes futbola komiteja Priekšsēdētājs – Ģirts Mihelsons. 

Locekļi – Askolds Uldriķis, Jānis Apse, Aleksandrs Kohans, Oskars 

Mucenieks, Sergejs Kovaļovs, Artūrs Zakreševskis. 

Komitejas veicina sadarbību un informācijas apmaiņu ar valsts un 

pašvaldību institūcijām izglītības jautājumos, kā arī novēro, analizē 

un izsaka priekšlikumus treneru izglītības sistēmas pilnveidošanai, 

pamatojoties uz UEFA Treneru konvencijas prasībām, izsaka 

priekšlikumus menedžeru, ārstu, futbola funkcionāru un citu 

speciālistu izglītošanai un veicina informācijas plūsmu publiskajā 

telpā par izglītības jautājumiem. 

 

 

Klubu sacensību komiteja Priekšsēdētājs – Aleksandrs Isakovs. 

Locekļi – Ainārs Vahtelis, Dmitrijs Hohlovs, Imants Bleidelis, Artūrs 

Zakreševskis 

Komiteja izstrādā rekomendācijas par iespējamajām LFF klubu 

sacensību modifikācijām un grozījumiem šīs sacensības 

reglamentējošajos dokumentos, rekomendē LFF klubu sacensību finālu 
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norises vietas, izstrādā un rekomendē klubu sacensību ieņēmumu 

sadales modeļus. 

 

Reģionu attīstības komiteja  Priekšsēdētājs – Dainis Gudermanis 

Locekļi – Jānis Bakmanis, Aigars Ragainis, Vladimirs Žuks, Ainārs 

Vahtelis, Igors Derjagins, Jānis Antanevičs, Aleksandrs Kohans, 

Aleksandrs Isakovs 

Komiteja veicina futbola attīstību Latvijas reģionos, reģionu darbībā, 

realizējot LFF valdes izstrādātajā stratēģijā noteiktos mērķus. Reģionu 

attīstības komiteja izstrādā un nodrošina futbola attīstības 

programmas ieviešanu reģionos, veicina sadarbību un informācijas 

apmaiņu futbola attīstības jautājumos starp LFF biedriem, kā arī ar 

pašvaldībām, valsts institūcijām un nevalstiskajām organizācijām. 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

komiteja 

Priekšsēdētājs – Jurijs Silovs.  

Locekļi – Ainārs Vahtelis, Vladimirs Gaļperins, Eduards Bērziņš-

Lācis, Aleksejs Šeiņins 

Komiteja veicina LFF un tās produktu mārketinga un sabiedrisko 

attiecību stratēģijas izstrādi un ieviešanu, izstrādā rekomendācijas par 

LFF un tās produktu mārketinga stratēģiju, izstrādā priekšlikumus 

sadarbībai ar UEFA, FIFA un citiem mārketinga un mediju 

partneriem, kā arī veicina informācijas apmaiņu un zināšanu, 

pieredzes nodošanu starp LFF un tās biedriem mārketinga un 

sabiedrisko attiecību jautājumos. 

 

 

Sieviešu futbola komiteja Priekšsēdētājs – Jānis Osis. 

Locekļi – Imants Siliņš, Valdis Avotiņš, Gatis Ģērmanis, Tatjana 

Šaļimova 

Komiteja diskutē par aktuālajām LFF sieviešu sacensībām un citām 

tēmām, kas saistītas ar sieviešu futbolu, izstrādā rekomendācijas par 

iespējamajām LFF sieviešu sacensību modifikācijām un grozījumiem, 

izstrādā sieviešu futbola attīstības programmas, kā arī uzrauga 

sieviešu futbola sacensību sagatavošanu un organizēšanu. 

 

 

Stadionu un infrastruktūras komiteja Priekšsēdētājs – Vladimirs Žuks. 

Locekļi – Juris Gorkšs, Kaspars Gabrāns, Aleksandrs Bukevičs, Ansis 

Birznieks, Uģis Bisenieks, Guntars Indriksons. 

Komiteja izstrādā rekomendācijas mūsdienīgu stadionu un 

infrastruktūras būvniecībai un uzturēšanai, izstrādā stadionu drošības 

politiku un standartus, uzrauga stadionu un infrastruktūras attīstību 

Latvijā, kā arī piedalās stadionu apsekošanā. 

 

 

Telpu futbola un pludmales futbola 

komiteja 

Priekšsēdētājs – Eduards Borisevičs. 

Locekļi – Vadims Arakčejevs, Kaspars Lakševics 

Komiteja izstrādā rekomendācijas par iespējamajām LFF telpu futbola 

un pludmales futbola sacensībām, izstrādā telpu futbola un pludmales 

futbola attīstības programmas, uzrauga telpu futbola un pludmales 

futbola sacensību sagatavošanu un organizēšanu. 

 

 

Nacionālo izlašu komiteja Priekšsēdētājs – Aleksandrs Starkovs. 

Komitejas locekļi - Marians Pahars, Artūrs Zakreševskis, Mihails 

Zemļinskis, Vladimirs Babičevs un Sergejs Golubevs. 

Komiteja izstrādā priekšlikumus nacionālo izlašu pasākumu kalendārā 

plāna sastādīšanai, izstrādā priekšlikumus LFF izlašu sacensību 

organizēšanā, vērtē nacionālo izlašu spēlētājus un viņu izaugsmi, kā arī 

vērtē treneru darbu un izsaka priekšlikumus viņu darba uzlabošanai. 

 

 

LFF tiesnešu komiteja Priekšsēdētājs – Vadims Čerņikovs.  

Locekļi – Ginta Pēce, Vladimirs Ivušins, Sergejs Braga, Kiazo 

Leladze 

Komiteja attīsta futbola tiesāšanu Latvijā, pamatojoties uz UEFA 

tiesnešu konvencijas prasībām, analizē un rekomendē ieviest LFF 
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 darbībā UEFA, FIFA un citu futbola organizāciju lēmumus attiecībā 

uz futbola tiesāšanu, veic tiesnešu un tiesnešu inspektoru sertifikāciju, 

rekomendē tiesnešus un tiesnešu inspektorus virzīšanai uz FIFA un 

UEFA. 

 

LFF disciplinārlietu komisija Priekšsēdētājs - Vitālijs Liholajs 

Locekļi - Sergejs Zaikins, Jevgēņijs Voitkovs 

Komisija izskata iesniegumus un pieņem lēmumus par LFF reglamentu 

pārkāpumiem. 

 

LFF spēlētāju statusa un pāreju komisija Priekšsēdētājs - Māris Logins 

Locekļi - Sergejs Usačovs, Matīss Šķiņķis 

Komisija lemj par spēlētāja statusa piešķiršanu, spēlētāju pārejām 

(transfēriem), kompensācijas samaksu par spēlētāju sagatavošanu un 

citiem jautājumiem, kas ietilpst komisijas kompetencē. 

 

LFF apelācijas komisija Priekšsēdētājs – Aivars Bergers 

Uz atsevišķu jautājumu izskatīšanu tiek pieaicināti divi neatkarīgi 

juristi. 

Komisija izskata apelācijas sūdzības par Disciplinārlietu komisijas, 

Spēlētāju statusa un pāreju komisijas un Klubu licencēšanas komisijas 

pieņemtajiem lēmumiem. 

 

LFF klubu licencēšanas komisija Priekšsēdētājs – Āris Kakstāns 

Locekļi – Larisa Pramneka, Artjoms Kalacs, Estere Āķe, Pāvels 

Tjuševs 

Komisija lemj par klubu licenču piešķiršanu dalībai LFF un UEFA 

sacensībās un citiem saistītajiem jautājumiem. 

  

 

2014. GADA VALDES SĒŽU PROTOKOLOS FIKSĒTO LĒMUMU IZRAKSTS 

 
Valdes sēdes protokols Nr.01/2014, 11.02.2014. 

4.1. 2014.gada Latvijas dublieru čempionāta reglamenta apstiprināšana  

D.Kazakevičs – ierosina apstiprināt 2014.gada Latvijas dublieru čempionāta reglamentu. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

4.1.1. Apstiprināt 2014.gada Latvijas dublieru čempionāta reglamentu. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.02/2014, 10.03.2014. 

1.  Infrastruktūras attīstības projekta apstiprināšana V.Žuks, E.Pukinsks 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 10 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

1.1. Apstiprināt infrastruktūras attīstības projektu 2014.-2017. gadam. 
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Valdes sēdes protokols Nr.03/2014, 15.04.2014. 

2.1. Par Nacionālo izlašu komitejas sastāvu E.Pukinsks 

Ierosinājums: Atcelt Mihailu Koņevu un Juriju Popkovu no Nacionālo izlašu komitejas sastāva. Iekļaut Vladimiru 

Babičevu un Sergeju Golubevu Nacionālo izlašu komitejas sastāvā. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

2.1.1. Atcelt Mihailu Koņevu un Juriju Popkovu no Nacionālo izlašu komitejas sastāva. 

2.1.2. Iekļaut Vladimiru Babičevu un Sergeju Golubevu Nacionālo izlašu komitejas sastāvā. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.04/2014, 28.05.2014. 

2.  Izmaiņas juridiskajos reglamentos A.Gaidels, A.Isakovs 

Ierosinājums: Spēlētāju statusa un pāreju reglamentā labot punktu Nr.12, nosakot, ka tas attiecas uz futbolistiem no 

14 gadu vecuma. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 1 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: Apstiprināt grozījumus LFF Disciplinārajā reglamentā, apstiprināt procedūru rasistisko, politisko 

saukļu un lamuvārdu lietošanas gadījumā LFF organizēto sacensību laikā, apstiprināt grozījumus LFF spēlētāju 

statusa un pāreju reglamentā. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 1 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

1.1 Spēlētāju statusa un pāreju reglamentā labot punktu Nr.12, nosakot, ka tas attiecas uz futbolistiem no 14 gadu 

vecuma. 

1.2 Apstiprināt grozījumus LFF Disciplinārajā reglamentā. 

1.3 Apstiprināt procedūru rasistisko, politisko saukļu un lamuvārdu lietošanas gadījumā LFF organizēto sacensību 

laikā. 

1.4 Apstiprināt grozījumus LFF spēlētāju statusa un pāreju reglamentā. 

 

3.  Juridiskās komisijas izveide Statūtu labojumu veikšanai E.Pukinsks 

Ierosinājums: Apstiprināt Statūtu un juridiskās dokumentācijas revīzijas komisiju sekojošā sastāvā: Edgars Pukinsks, 

Dainis Gudermanis, Juris Keišs, Vladimirs Žuks, Jānis Mežeckis. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 
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3.1 Apstiprināt Statūtu un juridiskās dokumentācijas revīzijas komisiju sekojošā sastāvā: Edgars Pukinsks, Dainis 

Gudermanis, Juris Keišs, Vladimirs Žuks, Jānis Mežeckis. 

 

4.  Kr. Barona ielas stadiona projekts (UEFA vēstule) G.Indriksons, E.Pukinsks 

Ierosinājums: Slēgt līgumu ar juridisko biroju projekta turpmākai virzīšanai izskatīšanai Rīgas domē. Procesa vadību 

uzticēt I.Eriņam. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 1 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

4.1 Slēgt līgumu ar juridisko biroju projekta turpmākai virzīšanai izskatīšanai Rīgas domē. Procesa vadību uzticēt 

I.Eriņam. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.05/2014, 05.08.2014. 

1 Par LFV čempionāta norisi un problēmām. J.Mežeckis 

Ierosinājums: aicināt visu LFF juridisko komisiju vadītājus sniegt informāciju par komisiju darbību un problēmām 

nākamajā valdes sēdē. Uzdot LFF administrācijai sniegt valdei informāciju par termiņiem, kas nepieciešami 

juridiskās bāzes sakārtošanai. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 10 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

1.1. Aicināt visu LFF juridisko komisiju vadītājus sniegt informāciju par komisiju darbību un problēmām nākamajā 

valdes sēdē. 

1.2. Uzdot LFF administrācijai sniegt valdei informāciju par termiņiem, kas nepieciešami juridiskās bāzes 

sakārtošanai. 

 

5.1. Par Telpu futbola asociācijas izveidi E.Borisevičs 

Ierosinājums: Atbalstīt Latvijas Telpu futbola asociācijas izveidi. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

4.1.1. Atbalstīt Latvijas Telpu futbola asociācijas izveidi. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.06/2014, 25.09.2014. 

1. Par infrastruktūras attīstības programmu 2014.-2017.gadam V.Žuks 

Ierosinājums: Uzdot LFF izpildinstitūcijai veikt finanšu auditu LFF mācību un treniņu centrā „Staicele”, pieaicinot 

neatkarīgu auditoru kompāniju.  

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    
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Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 1 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: Atbalstīt infrastruktūras attīstības programmas virzīšanu uz Nacionālo Sporta padomi un Saeimu. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 6 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 2 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: atbalstīt projekta „Nacionālās izlases stadions Kr.Barona ielā” turpmāku realizāciju sadarbībā ar Rīgas 

Domi un/vai Latvijas Universitāti (LU) u.c. iespējamajiem partneriem. Par projekta vadītāju nozīmēt Stadionu un 

infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāju Vladimiru Žuku, slēdzot attiecīgu līgumu līdz š.g. 01.oktobrim. 

Uzdot V.Žukam izstrādāt potenciālo sadarbības modei ar RD, LU u.c. sadarbības partneriem līdz 10.oktobrim, kā arī 

informēt LFF izpildinstitūciju par projekta virzību reizi nedēļā. Iepriekšējos Valdes lēmumus šī projekta sakarā fiksēt 

kā spēku zaudējušus. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

1.1. Uzdot LFF izpildinstitūcijai veikt finanšu auditu LFF mācību un treniņu centrā „Staicele”, pieaicinot neatkarīgu 

auditoru kompāniju; 

1.2. Atbalstīt projekta „Nacionālās izlases stadions Kr.Barona ielā” turpmāku realizāciju sadarbībā ar Rīgas Domi 

un/vai Latvijas Universitāti (LU) u.c. iespējamajiem partneriem; 

1.3. Par projekta vadītāju nozīmēt Stadionu un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāju Vladimiru Žuku, 

slēdzot attiecīgu līgumu līdz š.g. 01.oktobrim; 

1.4. Uzdot V.Žukam izstrādāt potenciālo sadarbības modei ar RD, LU u.c. sadarbības partneriem līdz 10.oktobrim, 

kā arī informēt LFF izpildinstitūciju par projekta virzību reizi nedēļā; 

1.5. Iepriekšējos Valdes lēmumus šī projekta sakarā fiksēt kā spēku zaudējušus. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.07/2014, 20.10.2014. 

1. Juridisko komisiju sastāva apstiprināšana A.Saļņikovs 

Ierosinājums: Balsot par Aivara Bergera apstiprināšanu par Apelāciju komisijas priekšsēdētāju līdz kārtējam LFF 

Kongresam. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: Balsot par Klubu licencēšanas komisijas apstiprināšanu sekojošā sastāvā: komisijas priekšsēdētājs – 

Ā.Kakstāns, komisijas locekļi – P.Tjuševs, E.Āķe, A.Kalacs, L.Pramneka (iecelta iepriekš). 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 6 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    ATTURAS 1 
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Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: apstiprināt grozījumus LFF Klubu licencēšanas noteikumos. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

1.1. Apstiprināt A.Bergeru par Apelāciju komisijas priekšsēdētāju līdz kārtējam LFF Kongresam. 

1.2. Apstiprināt Āri Kakstānu par Klubu licencēšanas komisijas priekšsēdētāju, kā arī Pāvelu Tjuševu, Esteri Āķi un 

Artjomu Kalacu par komisijas locekļiem līdz kārtējam LFF Kongresam. 

1.3. Apstiprināt LFF Klubu licencēšanas noteikumu grozījumus. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.08/2014, 19.11.2014. 

2. LFF Akreditēto jaunatnes futbola klubu spēlētāju sagatavošanas kompensācijas 

noteikumu apstiprināšana 

D.Kazakevičs 

Ierosinājums: Apstiprināt LFF Akreditēto jaunatnes futbola klubu spēlētāju sagatavošanas kompensācijas 

noteikumus. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

2.1. Apstiprināt LFF Akreditēto jaunatnes futbola klubu spēlētāju sagatavošanas kompensācijas noteikumus. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.09/2014, 02.12.2014. 
1.  LFF 2015.gada budžeta izskatīšana J.Mežeckis/E.Pukinsks 

Ierosinājums: Uzdot LFF sporta direktoram uz nākamo valdes sēdi iesniegt dokumenta projektu par treneru pielaišanas nosacījumiem LFF realizēto 

treneru licenču iegūšanai.  
Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 5 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 1 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 2 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: Samazināt budžeta rezervi par 35’000 EUR un novirzīt šo summu ieguldīšanai Staiceles bāzē. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 5 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 1 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 2 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: Samazināt budžeta rezervi par 27’000 EUR un novirzīt šo summu ieguldīšanai infrastruktūras uzlabošanā. 

Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 8 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 0 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    
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Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Ierosinājums: Apstiprināt budžetu ar iepriekš minētajām izmaiņām. 
Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTUR

-AS 
Balsotājs PAR PRET 

ATTUR

-AS 
BALSOJUMS 

Guntis Indriksons    Jurijs Silovs    
PAR 7 

Dainis Gudermanis    Juris Keišs    

Eduards Borisevičs    Vladimirs Žuks    
PRET 1 

Ģirts Mihelsons    Žoržs Tikmers    

Ingars Eriņš    Jānis Osis    
ATTURAS 0 

Aleksandrs Isakovs        

Nolemts: 

1.1. Uzdot LFF sporta direktoram uz nākamo valdes sēdi iesniegt dokumenta projektu par treneru pielaišanas nosacījumiem LFF realizēto 
treneru licenču iegūšanai; 

1.2. Samazināt budžeta rezervi par 35’000 EUR un novirzīt šo summu ieguldīšanai Staiceles bāzē; 

1.3. Samazināt budžeta rezervi par 27’000 EUR un novirzīt šo summu ieguldīšanai infrastruktūras uzlabošanā; 
Apstiprināt budžetu ar iepriekš minētajām izmaiņām. 

 

VALDES SĒŽU KALENDĀRS 2015. GADĀ 

Mēnesis Tēma Ziņotājs 

Janvāris Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Janvāris Valdes 2015.gada darba plāna apstiprināšana E.Pukinsks 

Janvāris Tiesnešu komitejas atskaite V.Čerņikovs 

Janvāris Kongresa darba kārtības un norises datuma apstiprināšana E.Pukinsks 

Februāris Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Februāris Kongresa materiālu izskatīšana un apstiprināšana virzīšanai uz 

Kongresu 

E.Pukinsks 

Februāris Informācija par LFF stratēģisko plānu 2016-2020.gadam E.Pukinsks 

Marts Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Marts Informācija par sporta projektu realizāciju D.Kazakevičs 

Marts Informācija par LFF stratēģisko plānu 2016-2020.gadam E.Pukinsks 

Maijs Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Maijs Telpu futbola un pludmales futbola komitejas atskaite E.Borisevičs 

Maijs Elites spēlētāju sagatavošanas sistēmas prezentācija D.Kazakevičs 

Maijs Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Maijs Sabiedrisko attiecību un mārketinga komitejas atskaite J.Silovs 

Jūlijs Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Jūlijs Futbola izglītības komitejas atskaite J.Keišs 

Septembris Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Septembris Sieviešu futbola komitejas atskaite J.Osis 

Septembris Reģionu attīstības komitejas atskaite D.Gudermanis 

Septembris Jaunatnes futbola komitejas atskaite Ģ.Mihelsons 

Oktobris Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Oktobris Stadionu un infrastruktūras komitejas atskaite V.Žuks 

Oktobris Klubu sacensību komitejas atskaite A.Isakovs 

Novembris Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Novembris Budžeta 1.versijas izskatīšana J.Mežeckis/ 

E.Pukinsks 

Novembris Nacionālo izlašu komitejas un Nacionālās izlases atskaites A.Starkovs/ 

M.Pahars 

Novembris Finanšu komitejas atskaite I.Eriņš 

Decembris Informācija par stadiona projekta realizācijas gaitu V.Žuks 

Decembris Budžeta apstiprināšana J.Mežeckis/ 

E.Pukinsks 
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LFF BIEDRU SARAKSTS 
 
1 Active and Healthy Life for Children 

2 Ventspils jauniešu futbola klubs 

3 Jaunatnes Futbola Centrs "Dobele" 
4 Latvijas Futbola tiesnešu asociācija 

5 Futbola skola "METTA" 

6 Rīgas 62.vidusskolas sporta klubs "Super Nova" 
7 Latvijas Bērnu fonds 

8 Jēkabpils rajona bērnu un vecāku sporta biedrība “Zvaigznes Kalns” 

9 Futbola klubs Jelgava 
10 Futbola klubs “Priekuļi” 

11 Futbola klubs “Smiltene” 

12 Futbola klubs "Ādaži" 
13 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Bērnu futbola attīstības centrs" 

14 FK "MIKO" 

15 Rīgas Futbola federācija 
16 Kuldīgas futbola klubs "Cerība" 

17 Jura Docenko futbola skola "Alberts" 

18 Futbola klubs "Tukums 2000" 
19 Jūrmalas Peldēšanas un futbola skola 

20 Futbola klubs Kauguri-PBLC 

21 Ilūkstes novada Sporta skola 
22 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Junioru futbola klubs "Olimps"" 

23 TFK "Rēzekne" 

24 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Sporta klubs Liepājas metalurgs" 
25 FK Bandava 

26 Futbola klubs "Auda" 

27 Rīgas 71.vidusskolas futbola klubs Baltika 
28 Baltijas bērnu futbola līga 

29 Sporta klubs "Kalnciema līderis" 

30 Ogres novada sporta centrs 
31 Bērnu nama "Imanta" sporta klubs 

32 SIA "Futbola klubs "Ventspils"" 

33 Jaunatnes futbola centrs "Skonto" 
34 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Riga Cup Entertainment" 

35 Rēzeknes Bērnu - jaunatnes sporta skola 

36 RTU Futbola centrs 
37 Jauniešu futbola klubs Saldus 

38 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola 

39 Madonas Bērnu un jaunatnes sporta skola 
40 Vidzemes Reģiona futbola federācija 

41 Futbola klubs "Olaine" 

42 Bērnu-jaunatnes futbola klubs "SMP Bank" 
43 Futbola klubs "Carnikava" 

44 Futbola skola "Garkalne" 

45 Ludzas novada Sporta skola 
46 Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skola 

47 Futbola klubs "Valka" 
48 Sporta klubs Babīte 

49 A.Kulakova futbola akadēmijas centrs 

50 Ventspils olimpiskā cerība 

51 FB Gulbene 2005 

52 Pļaviņu pilsētas bērnu, jauniešu un pieaugušo futbola klubs "Dolomīts" 

53 Sporta klubs Kengaroos 
54 Šitika Futbola skola 

55 Futbola klubs Spartaks 

56 Salaspils Futbola Centrs 
57 Academ Football Club 

58 RTU Sports 

59 Latvijas Jaunatnes Futbola Līga 
60 Valmieras futbola klubs 

61 Rīgas Futbola skola 

62 Daugavpils futbola federācija 
63 Bērnu futbola centrs Daugava 

64 Vidzemes Jaunatnes futbola centrs "Staicele" 

65 Jēkabpils sporta centrs 
66 Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola 

67 Grobiņas sporta centrs 

68 Jaunatnes Futbola centrs “Jelgava” 

69 Jēkabpils Sporta skola 

70 Futbola klubs “Balvu Vilki” 
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71 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Skonto FC" 

72 Futbola skola "Daugava Rīga" 
73 Fariona futbola klubs 

74 Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skola 

75 Bērnu futbola attīstības centrs "Skonto" 
76 Jaunatnes futbola centrs Corona Borealis 

77 Viesītes Sporta skola 

78 "Skonto" futbola klubs 
79 Futbola centrs Jūrmala 

80 Zemgales Futbola Centrs 

81 Kuldīgas novada sporta skola 
82 Futbola klubs RABA 

83 Bērnu un skolēnu sporta centrs "Ikšķile" 

84 Futbola klubs Ogre 
85 Futbola klubs Dinamo Saurieši 

86 Futbola klubs "NIKARS" 

87 Futbola klubs Flaminko 

88 FK Dinamo Rīga 

89 Talsu novada Sporta skola 

90 FK Staiceles Bebri 
91 Sporta klubs Blāzma 

92 Futbola klubs 33 

93 Ostas sporta klubs 
94 FC Raita 

95 FK Nīca 

96 Brocēnu BJSS 
97 Riga United 

98 New Project 

99 Futbola klubs Jēkabpils 
100 Futbola klubs Alberts 

101 FC Aizkraukle 

102 FC Daugava 
103 Balvu novada pašvaldības Balvu SC 

104 Biedrība AFA Olaine 

105 Rēzeknes novada pašvaldības BJSS 

106 Biedrība Rēzeknes FA 

107 Biedrība Futbola klubs Krāslava 

108 Biedrība Optimists-R 
109 FK Daugava Rīga 

110 FK Liepāja 
111 LFF MTC Staicele 

112 FK Lielupe 

113 Mārupes novada domes Mārupes Sporta centrs 
114 Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola 

115 FK 1625 Liepāja 

116 SK Progress 
117 FS Gauja 

 

Biedru saraksts apkopots 16.03.2015.    
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Ģenerālsekretārs

Administratīvā vai 
Attīstības daļa

Administrācija Attīstības nodaļa
Mārketinga un 
komunikācijas 

nodaļa
Projektu nodaļa

Finanšu daļa Tiesnešu daļa Sporta daļa

Izglītības nodaļa Izlašu nodaļa Sacensību nodaļa
Sporta medicīnas 

un pētniecības 
nodaļa

ORGANIZĀCIJAS un VADĪBAS STRUKTŪRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratīvā vai attīstības daļa. 

Administrācija nodrošina lietvedības, personālvadības un juridiskās funkcijas, veic LFF 

infrastruktūras uzraudzību, kā arī LFF valdes un komiteju darba plānošanu un organizēšanu. 

Attīstības nodaļa izstrādā LFF zīmolu, stratēģiju, veic visu futbola segmentu darbības analīzi un 

izstrādā attīstības rekomendācijas, plāno attīstības projektus, nodrošina sadarbību ar FIFA un 

UEFA Grassroots projektu ietvaros. Attīstības nodaļa organizē tautas futbola pasākumus un bērnu 

futbolu telpās, kā arī realizē sieviešu, augstskolu, skolu un veterānu futbola sacensības. 

Mārketinga un komunikāciju nodaļa izstrādā mārketinga stratēģiju, veic futbola produktu izstrādi, 

segmentāciju un pārdošanu, plāno un organizē reklāmas, elektroniskos resursus, organizē LFF 

iekšējo komunikāciju, nodrošina LFF produktu TV tiesību pārdošanu. Projektu nodaļa organizē 

izlašu spēles, LFF klubu sacensības, futbola popularizēšanas pasākumus, LFF gada būtiskākos 

pasākumus, plāno un organizē sociālās atbildības projektus. 

 

Finanšu daļa 

Finanšu daļa vada LFF finanšu operācijas, veic grāmatvedību, iekšējās kontroles un iepirkumu 

organizēšanu, kā arī atskaišu sagatavošanu. 

 

Tiesnešu daļa  

Veic Tiesnešu un inspektoru darba analīzi, izglītības sistēmu izstrādi, nozīmēšanu uz sacensībām, 

novērtē kvalifikācijas atbilstību. Sadarbojas ar tiesnešu asociāciju, FIFA un UEFA, kā arī veido 

datubāzi un tulko metodiskos materiālus. 
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Sporta daļa 

Izglītības nodaļa plāno un organizē seminārus un kursus, organizē treneru licencēšanu un 

datubāzi, apkopo metodisko literatūru, analizē treneru darbu kvalitāti. Sadarbojas ar izglītības 

iestādēm, treneru asociācijām un arodbiedrībām, kā arī veicina FIFA un UEFA izglītības 

programmu realizāciju. Izlašu nodaļa sadarbojas ar klubiem, citām federācijām, FIFA un UEFA, 

treneru padomi, organizē datubāzi, analizē pasākumus, spēlētāju un komandu rezultātus. 

Sacensību nodaļa plāno spēļu kalendāru, licencē spēlētājus, klubus, stadionus un aģentus. 

Sadarbojas ar klubiem, profesionālajām organizācijām, kā arī organizē sacensības, turnīrus un 

nodrošina futbolu klubu startus Eiropas un Pasaules sacensībās. Sporta medicīnas un pētniecības 

nodaļa plāno medicīnas pasākumus un medikamentu iegādi, veic medicīniskos testus, sadarbojas 

ar medicīnas iestādēm, FIFA un UEFA sporta medicīnas projektu realizācijā. Organizē datu bāzi, 

kā arī nodrošina medicīnas pakalpojumus LFF pasākumos. 

 

 
  

Administratīvā 
vai Attīstības 

daļa

Administrācija
Attīstības 

nodaļa

Mārketinga un 
komunikācijas 

nodaļa

Projektu 
nodaļa

Sporta daļa

Izglītības nodaļa Izlašu nodaļa Sacensību nodaļa
Sporta medicīnas 

un pētniecības 
nodaļa
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ŠTATU SARAKSTS un KONTAKTI 
 

Vārds, uzvārds Amats, nodaļa E – pasts 

Administrācija   

Jānis Mežeckis Ģenerālsekretārs janis.mezeckis@lff.lv  

Edgars Pukinsks Izpilddirektors edgars.pukinsks@lff.lv   

Andris Treimanis Jurists  

Dainis Kazakevičs Sporta direktors dainis.kazakevics@lff.lv   

Edīte Uršuļska Biroja administratore info@lff.lv  

Sergejs Malovs Saimniecības vadītājs sergejs.malovs@lff.lv  

Andrejs Šubjonkins Autobusa vadītājs, strādnieks  

Marianna Dimitrijeva Apkopēja  

Grāmatvedība   

Ginta Feldmane Finanšu direktore ginta.feldmane@lff.lv  

Veronika Blauberga Galv. grāmatveža palīgs-kasieris veronika.blauberga@lff.lv  

Erna Koks Grāmatvede erna.koks@lff.lv  

Sacensību nodaļa   

Arturs Gaidels Sacensību nodaļas vadītājs arturs.gaidels@lff.lv   

Egons Brants Sacensību nodaļas speciālists egons.brants@lff.lv  

Artūrs Saļņikovs Sacensību nodaļas speciālists, jurists arturs.salnikovs@lff.lv  

Tiesnešu nodaļa   

 Tiesnešu nodaļas vadītājs Vakants 

Aleksandrs Anufrijevs Tiesnešu nodaļas speciālists aleksandrs.anufrijevs@lff.lv  

Projektu nodaļa   

Maksims Raspopovs Projektu nodaļas vadītājs maksims.raspopovs@lff.lv  

Klāvs Jurciks Projektu nodaļas speciālists klavs.jurciks@lff.lv  

Aļesja Hodakovska Projektu nodaļas speciāliste alesja.hodakovska@lff.lv  

Mārketinga nodaļa  

Rūdolfs Petrovs Mārketinga nodaļas vadītājs rudolfs.petrovs@lff.lv  

Aleksejs Spasjoņņikovs Mārketinga speciālists aleksejs.spasjonnikovs@lff.lv   

Toms Ārmanis Sabiedrisko attiecību speciālists toms.armanis@lff.lv  

Viktors Sopirins SA un komunikācijas speciālists viktors.sopirins@lff.lv 

Attīstības nodaļa   

Haralds Gudermanis Infrastruktūras speciālists haralds.gudermanis@lff.lv   

Ņina Travkina Attīstības projektu speciāliste nina.travkina@lff.lv  

Renārs Krīgers Attīstības projektu speciālists renars.krigers@lff.lv  

Lelde Lejniece Attīstības projektu speciāliste lelde.lejniece@lff.lv  

Sporta nodaļa   

Roberts Mežeckis Izlašu vadītājs roberts.mezeckis@lff.lv  

Valērijs Platoņenko Ekipējuma speciālists  

Jānis Zeltiņš Ekipējuma speciālists janis.zeltins@lff.lv  

Anatolijs Makejevs Sporta ārsts  

Vladimirs Babičevs U-19 galvenais treneris vladimirs.babicevs@lff.lv  

Igors Stepanovs U-17 galvenais treneris igors.stepanovs@lff.lv  

Andis Dombrovskis Izlašu administrators andis.dombrovskis@lff.lv  

Aivars Vaivods Izlašu administrators aivars.vaivods@lff.lv   

Ilvars Rutkovskis Izlašu administrators ilvars.rutkovskis@lff.lv  
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Marians Pahars Nacionālās izlases galvenais treneris marians.pahars@gmail.com  

Vladimirs Serbins Treneris vladimirs.serbins@lff.lv  

Dāvis Caune Fiziskās sagatavotības speciālists davis.caune@gmail.com  

Izglītības nodaļa   

Jurijs Andrejevs  Treneru izglītības nodaļas vadītājs jurijs.andrejevs@lff.lv  

Egils Trušēlis Izglītības nodaļas speciālists egils.truselis@lff.lv  

Arturs Biezais Izglītības nodaļas speciālists arturs.biezais@lff.lv  

Kirils Buravcevs Izglītības nodaļas speciālists kirils.buravcevs@lff.lv  

 

Darbinieki, kam noteikta stundu tarifa likme: 

 

Vārds, uzvārds Amats, nodaļa 

D.Matīss Sieviešu izlases galvenais treneris 

T.Šaļimova Sieviešu izlases trenera asistente 

R.Kvačovs WU-17 izlases treneris 

A.Propošina WU-17 izlases trenera asistente 

O.Blagonadeždins WU-19 izlases treneris 

J.Belovs Sieviešu izlašu vārtsargu treneris 

I.Lukjanovs Sieviešu izlašu sporta ārsts 

A.Antoščenko Sieviešu izlašu terapeite 

A.Demidovs Sieviešu izlases fizioterapeits 

A.Proskurņins Vārtsargu treneris 

A.Kulakovs Vārtsargu treneru instruktors 

A.Jeļisejevs LFF Futbola akadēmijas galv. treneris 

A.Stradiņš Futbola akadēmijas treneru instruktors 

J.Hudjakovs Jauniešu izlašu treneris 

V.Spole Jauniešu izlašu treneris 

B.Novikovs Jauniešu izlašu treneris 

A.Gluščuks U-19 izlases trenera asistents 

J.Intenbergs U-21 izlases trenera asistents 

S.Golubevs U-21 izlases trenera asistents 

V.Atamaņukovs Telpu futbola treneris 

J.Trofimovs Telpu futbola vārtsargu treneris 

S.Gavrilovs Telpu futbola fizioterapeits 

J.Zaķis Sporta ārsts 

S.Pečņikovs Fizioterapeits 
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mailto:kirils.buravcevs@lff.lv
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LATVIJAS NACIONĀLĀ VĪRIEŠU IZLASE 
Galvenaias treneris - Marians Pahars  

 

 
 

Aizvadīto spēļu statistika / 2014. gads

 
EURO 2016 kvalifikācija A grupā 

(pirms 28.03.2015. spēles pret Čehiju) 
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Galvenā trenera Mariana 

Pahara komentārs: Ja 

neņemam vērā pēdējo spēli 

ar Nīderlandi, kopumā 

2014. gadu es novērtētu 

pozitīvi. Komanda progresē, 

tā joprojām atrodas izbūves 

posmā. Aizvadītā gada laikā 

bija visnotaļ daudz pozitīvu 

momentu. Mēs uzvarējām 

Baltijas kausu - šī trofeja 

Latvijas izlasei vienmēr ir 

bijusi prestiža. Šis 

panākums vienlaikus 

saliedēja mūsu komandu. Gada laikā izlasē parādījās jauni spēlētāji. Mēs izvēlējāmies labākos 

un kvalificētākos spēlētājus. Tajā pašā laikā redzam, ka ir pozīcijas, kas prasa pastiprinājumu. 

Aizvadītā gada laikā valstsvienībā kaut minūti nospēlēja 30 futbolisti. Tas ir pietiekoši daudz. Mēs 

pastāvīgi meklējam variantus, aicinām kandidātus izlasē un vērtējam viņu iespējas palīdzēt 

komandai. Galvenais resurss šajā situācijā smeļams tieši Latvijas jauniešu futbolā. Ir noteiktas 

pozīcijas, kuras ir deficītā gan Latvijā, gan pasaulē, un kuras mēs varam pastiprināt. Ir jaunie 

puiši, kas aug un stāda augstus mērķus, vēlas spēlēt nacionālajā izlasē. Šīs pozīcijas ir aktuālas, 

un mēs meklēsim tajās pastiprinājumu arī turpmāk. 

 

Gada laikā mēs variējām ar dažādām spēles shēmām. Dažādu iemeslu dēļ mēs nevarējām 

vienkopus sapulcināt optimālo sastāvu. Manuprāt, pagājušajā gadā mēs tā arī ne reizi 

nenospēlējām spēcīgākajā sastāvā. Nebija izdevies vienkopus sapulcināt visus kandidātus, kurus 

es būtu gribējis redzēt laukumā. Attiecīgi ļoti grūti bija iepriekšējās spēlēs novērtēt Latvijas 

izlases patieso potenciālu. Vienlaikus saprotam, ka tā ir mūsu darba specifika un ar to 

jāsamierinās. Tāpēc mums arī ir daudz un dažādas spēles shēmas, kuras tiek piemērotas 

attiecīgajiem spēlētājiem. Protams, kā trenerim man gribētos lielāku stabilitāti, lai varam 

vairākas spēles aizvadīt tajā pašā sastāvā. Diemžēl vairākiem vadošajiem futbolistiem ir dažādas 

traumas, kas šo procesu ietekmē. Kā piemērs ir valstsvienības pussargs Aleksandrs Cauņa un citi, 

ap kuriem mēs gribētu veidot Latvijas izlases spēles taktiku. Diemžēl viņa iztrūkums mūsu 

komandas sniegumā ir ļoti jūtams. 

 

Izmantojot iespēju, vēlos izteikt pateicību valstsvienības treneru štābam par kopīgo darbu, kā arī 

visiem tiem Latvijas futbola treneriem, bez kuru ieguldījuma nebūtu iespējama izlases spēlētāju 

attīstība! Paldies arī mūsu pastāvīgajiem līdzjutējiem par sniegto atbalstu komandai visās spēlēs! 

Būsim kopā arī 2015.gadā! 
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Latvijas nacionālās izlases statistika / 2014. gads 

 
№  VĀRDS, UZVĀRDS  KLUBS  

(uz 2015.gada 

10. martu) 

MCD 
1-2 

EST 
0-0 

LIT 
1-0 

ARM 
2-0 

KAZ 
0-0 

ISL 
0-3 

TUR 
1-1 

NED 
0-6 

Spēles Minūtes Vārti     

1 ANDRIS VAŅINS FC Sion (SUI) 90 90 90      3 270    

2 ALEKSANDRS 
KOLIŅKO 

FK Baltika 
(RUS) 

   90 90 90 90 90 5 450    

3 KASPARS GORKŠS Ergotelis 
(GRE) 

90 90 90 90 90 90 90 90 8 720  2  

4 NAURIS BULVĪTIS FK Spartaks 90 90 90 90 90 90   6 540 1 2  

5 KASPARS DUBRA FC BATE 

(BLR) 

  90   90 90 90 4 360    

6 OĻEGS TIMOFEJEVS FK Ventspils  90 5 19     3 114    

7 VITĀLIJS 
JAGODINSKIS 

FK Hoverla 
Uzhgorod 

(UKR) 

   45     1 45    

8 VITĀLIJS 

MAKSIMENKO 

VVV Venlo 

(NED) 

  58 45 90    3 193    

9 VLADISLAVS GABOVS Sokol Saratov 

(RUS) 

90   71 90  38 90 5 379    

10 GINTS FREIMANIS FK Jelgava   2   27 52  3 81   1 

11 ANTONS KURAKINS FK Ventspils  90 90 32    90 90 5 392    

12 RENĀRS RODE Skonto FC  90        1 90    

13 ALEKSANDRS CAUŅA PFC CSKA 

Moscow (RUS) 

       36 1 36    

14 ARTŪRS ZJUZINS FK Baltika 

(RUS) 

90 90 79 75 90  82 54 7 560  2  

15 ALEKSANDRS 

FERTOVS 

Korona Kielce 

(POL) 

83 90 64 45 63 90 90 90 8 615  2  

16 OĻEGS LAIZĀNS Yenisey 
Krasnoyarsk 

(RUS) 

  90 45 90   45 4 270    

17 ARTIS LAZDIŅŠ FK Jelgava 15 90 90 90 27    5 312  1  

18 VIKTORS MOROZS Skonto FC      90 8  2 98    

19 ALEKSEJS 
VIŠŅAKOVS 

Skonto FC  7 25    9 90 90 5 221    

20 ANDREJS KOVAĻOVS FC Dacia 
Chișinău 

(MOL) 

 78 85 90 90 81   5 424  1  

21 RITVARS RUGINS FK Ventspils 75 65 26 15  63   5 244  1  

22 JURIJS ŽIGAJEVS FK Ventspils   11 5     2 16    

23 JĀNIS IKAUNIEKS FC Metz (FRA)       90 45 2 135  1  

24 VISVALDIS IGNATĀNS FK Ventspils  12       1 12    

25 ARTJOMS RUDŅEVS Hamburger SV 
(GER) 

90   45 79 55  20 5 289   1 

26 VALĒRIJS ŠABALA FK Baumit 
Jablonec 

(CZE) 

64  49 85 90 82 90 90 7 550 3 2  

27 DENISS RAKELS MKS Cracovia 

(POL) 

      10  1 10    

28 EDUARDS 

VIŠŅAKOVS 

Ruch Chorzów 

(POL) 

26   45 11 8 80 70 7 240  1  

29 EDUARDS GAURAČS FC AaRau 

(SUI) 

 78 41      2 119  1  

30 MĀRIS 

VERPAKOVSKIS 

FK Liepāja  12       1 12    
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LATVIJAS NACIONĀLĀ SIEVIEŠU IZLASE 
Galvenaias treneris - Didzis Matīss  
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Galvenā trenera Didža 

Matīsa komentārs: Latvijas 

Sieviešu nacionālajai futbola 

izlasei 2014.gads bija 

pārstrukturizēšanās laiks, jo 

pieredzējušo meiteņu dzīvē 

notika pārmaiņas un izlasē 

ienāca jaunā paaudze no U-19 

izlases, kā arī labākās U-17 

vecuma meitenes, kā arī šis 

gads bija “tukšais” gads no 

tāda viedokļa, ka nebija 

kvalifikācijas turnīru, kuriem 

mēs speciāli gatavotos, tāpēc arī atļāvāmies nedaudz paeksperimentēt, piemēram, ar dalību 

Latvijas čempionātā zēniem U-14 (2000.g.dz.) vecuma grupā, kā arī tādā veidā vairāk tika dota 

iespēja turnīriem sagatavoties U-17 un U-19 izlasēm. Šis solis, domāju, ka ir attaisnojies, jo, 

piedaloties zēnu čempionātā, tika nodrošināta labu spēļu prakse labākajām spēlētājām. Tādā 

veidā tika veicināta viņu izaugsme, šāda prakse arī tiks piekopta 2015.gadā. Vienīgais turnīrs 

2014.gadā bija Baltijas kauss, kas bija diezgan neveiksmīgs, tika piedzīvoti zaudējumi pret 

Igauniju un Lietuvu. 2015.gadā mums ir ļoti svarīgs un atbildīgs turnīrs Moldovā jau aprīļa 

mēnesī, kad tur risināsies UEFA kvalifikācijas turnīrs. Mūsu apakšgrupā bez Moldovas izlases ir 

arī Lietuvas un Luksemburgas izlases. Plānveidīga gatavošanās norit jau kopš janvāra mēneša, 

no grupas izziet tikai 1.vietas ieguvējs. Skatoties kopumā visu izlašu darbu, gribu uzsvērt, ka 

jaunatnes izlašu vadību pārņēma treneri no zēnu futbola, un nav viegli viņiem pirmajā gadā, taču 

jau ir zināmi rezultāti, kas izskaidrojami arī ar talantīgāku meiteņu ienākšanu šā vecuma izlasēs. 

Par to liels paldies klubu vadītājiem un komandu treneriem. Par prioritātēm 2015.gadā, tā ir 

viena - UEFA kvalifikācijas turnīrā ieņemt pirmo vietu grupā. 
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Kvalificēšanās kārtība: No 4.-9.aprīlim Maltā un Moldovā norisināsies ‘UEFA WOMEN’S 

EURO 2017” priekšsacīkšu kārtas spēles. Grupu uzvarētājas tālāk kvalificēsies “UEFA 

WOMEN’S EURO 2017” pamatturnīra kārtas spēlēm, kurā 40 valstu izlases tiks sadalītas 8 

grupās pa 5 komandām katrā grupā. Katras grupas komandas savā starpā tiksies divas reizes - 

mājās un viesos. Kvalifikācijas pamatturnīra apakšgrupas uzvarētāji un sešas labākās otro vietu 

ieguvējas 2017.gadā pievienosies Nīderlandei - finālturnīra saimniekiem. Tikmēr pārējās divas 

2.vietu ieguvējas tiksies savā starpā izslēgšanas spēļu kārtā, noskaidrojot vēl vienu finālturnīra 

dalībnieci. Finālturnīrā 2017.gada vasarā startēs Eiropas 16 labākās sieviešu futbola izlases. 
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LATVIJAS U-21 IZLASE 
Galvenaias treneris - Dainis Kazakevičs  

 

 
 

UEFA U-21 EIROPAS ČEMPIONĀTA 2015 KVALIFIKĀCIJA 5.GRUPĀ 
Nr. Komandas 1 2 3 4 5 U N Z Vārti Punkti 

1 HORVĀTIJA  2:0 

1:1 

2:0 

0:2 

3:1 

3:1 

5:0 

4:0 

6 1 1 20-5 19 

2 UKRAINA 0:2 

1:1 

 2:1 

2:0 

5:1 

2:1 

3:0 

5:2 

6 1 1 20-8 19 

3 ŠVEICE 0:2 

2:0 

1:2 

0:2 

 2:0 

7:1 

6:0 

5:1 

5 0 3 23-8 15 

4 LATVIJA 1:3 

1:3 

1:5 

1:2 

0:2 

1:7 

 4:0 

2:0 

2 0 6 11-22 6 

5 LIHTENŠTEINA 0:5 

0:4 

0:3 

2:5 

0:6 

1:5 

0:4 

0:2 

 0 0 8 3-34 0 

 

BALTIJAS KAUSS 2014 (LIEPĀJA) 
12.10.2014.-14.10.2014, LATVIJA 

Nr. Komandas 1 2 3 U N Z Vārti Punkti 

1 LATVIJA  1:1 1:0 1 1 0 2-1 4 

2 IGAUNIJA 1:1  2:1 1 1 0 3-2 4 

3 LIETUVA 0:1 1:2  0 0 2 1-3 3 
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AIZVADĪTO SPĒĻU STATISTIKA / 2014. gads 
Nr. Datums Sacensību nosaukums, vieta Komandu nosaukumi Rezultāts 

1. 18. janvāris Pārbaudes spēle, Marijampole, 

Lietuva 

Lietuva-Latvija 1:2 

1. 25. janvāris  

 

Sadraudzības kausa izcīņas turnīrs 

Sanktpēterburga, Krievija 

Maskava – Latvija 0:1 

2. 26. janvāris Baltkrievija-Latvija 0:1 

3. 28. janvāris Latvija-Kazahstāna 0:0 

4. 29. janvāris Igaunija-Latvija 2:0 

5. 31. janvāris Kazahstāna-Latvija 3:1 

6. 2. februāris Latvija-Lietuva 0:1 

6. 5. marts Pārbaudes spēle, Kipra Kipra-Latvija 1:0 

8. 8. jūnijs EČ kvalifikācijas spēle, Čerkasova, 

Ukraina 

Ukraina-Latvija 2:1 

11. 3. septembris EČ kvalifikācijas spēle, Jelgava, 

Latvija 

Latvija - Horvātija 1:3 

12. 8. septembris EČ kvalifikācijas spēle, Lugano, 

Šveice 

Šveice- Latvija 7:1 

14. 12. oktobris Baltijas kausa izcīņa, Liepāja Latvija-Igaunija 1:1 

18. 14. oktobris  Latvija-Lietuva  1:0 

 

 

 
 
Galvenā trenera Daiņa Kazakeviča komentārs: Kopumā 2014. gads Latvijas U-21 izlasei aizritēja lielu 

pārmaiņu zīmē, jo salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu sastāvā tika iekļauti daudz jauni 1994. un 1995. gadā 

dzimuši futbolisti. Viņi sekmīgi sevi apliecināja sezonas pirmajā pusē Sadraudzības kausa izcīņā, turklāt 

daļa no tiem arī iekaroja stabilu vietu izlases pamatsastāvā. Prieks par to, ka šī cikla ietvaros izdevās 

izveidot komandas kodolu nākamajam atlases ciklam, vienlaikus arī turpinot sportisko uzdevumu 

risināšanu. Rezultātu ziņā gads neizdevās tik stabils, jo labas spēles mijās ar ne tik veiksmīgām. Teicamā 

līmenī izdevās aizvadīt Eiropas čempionāta kvalifikācijas mačus izbraukumā pret Ukrainu un mājās pret 

Horvātijas izlasi, savukārt sportiskā snieguma ziņā vājš sniegums tika demonstrēts cīņā viesos ar Šveices 

valstsvienību. Lielākais ieguvumus kalendārā gada šķērsgriezumā neapšaubāmi bija spēlētāju parādītais 

progress un vairāku jauno futbolistu iekļaušanās pamatsastāvā. Ceru, ka tas kalpos par pamatu 

veiksmīgam startam jaunajā kvalifikācijas turnīrā, kas sāksies ar mājas spēli pret Maltu 2015. gada jūnijā. 
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LATVIJAS U-21 FUTBOLA IZLASES KANDIDĀTU SARAKSTS 2014  
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LATVIJAS JAUNIEŠU FUTBOLA IZLASES (U-19, U-18, U-17, U-16) 

 

LATVIJAS U-16 IZLASE (1999. dz.g.) 

 

Aizvadīto spēļu statistika / 2014. gads 
Nr. Datums Sacensību nosaukums, vieta Komandu nosaukumi Rezultāts 

1. 10. jūlijs.  Pārbaudes spēles, LATVIJA U16 - BALTKRIEVIJA U16  0:2 

2. 12. jūlijs. Rīga, Latvija LATVIJA U16 - BALTKRIEVIJA U16  1:3 

3. 8. augusts. Pārbaudes spēles, LATVIJA U16 - UNGĀRIJA U16  2:2 

4. 10. 

augusts. 

Rīga, Latvija LATVIJA U16 - UNGĀRIJA U16  3:1 

 

 

 

Latvijas U-16 izlases spēlētāju saraksts 

 

  

p  
VĀRDS, UZVĀRDS  

 
KLUBS 

BLR 
0:2 

BLR 
1:3 

HUN 
2:2 

HUN 
3:1 

Min. 
KOPĀ 

 
Vārti 

  

 DANIILS ISAČENKO JFC Skonto  70   70    

GK ANDREJS ŠUĻGINTOVSKIS BFC Daugava    40 40    

 RIHARDS MATREVICS SK Babīte 70  80 40 190    

 DENISS KONDRATJUKS JFC Skonto   80 40 120    

 ARMANDS SNARSKIS BFC Daugava   80 80 160    

 REINIS KREINĀTS Liepājas SSS   80 80 160    

 MAKSIMS MOŠČANOVS JFC Skonto 62  61 80 203  1  

 MIHAILS LESNOIS SK Babīte     -    

 RAINERS LAGZBERMANIS FK Tukums – 2000     -    

DEF MĀRTIŅŠ RAKŠTELIS BJSS Smiltene 62   40 102    

 EDGARS URBĀNS BFC Daugava 8 70 19 40 137    

 RŪDIS ROZĪTIS  Ventspils “Cerība” 56    56    

 EDGARS MŪRNIEKS FK Tukums – 2000   70   70    

 AUSTRIS SPRUKULIS Ventspils “Cerība” 14 70   84    

 IVO MINKEVIČS JFC Jelgava 70    70    

 ŽANS VASIĻJEVS Liepājas SSS 8 70   78    

 ŅIKITA ŽAROVS SK Babīte  70   70    

 VLADISLAVS SOLOVEIČIKS JFC Skonto 70  80 80 230    

 MARKS UDOVIČENKO JFC Skonto 46  19 40 105    

 ALEKSEJS SAVEĻJEVS JFC Skonto 46  61 40 147    

 JĀNIS GRĪNBERGS JFC Skonto   80 40 (2) 120 2 1  

MF VIKTORS ČEBOTARJOVS Šitika Futbola skola 24 70  40 134    

 MĀRTIŅŠ PIĶELIS Ventspils “Cerība”    20 20    

 ROBINS KOKARĪTIS Ventspils “Cerība” 24 70   94    

 RŪDOLFS FOGELIS FK Tukums – 2000 35 70   105    

 RIČARDS TUPITS BFC Daugava 24 70   94    

 IGORS KOVAĻKOVS JFC Skonto 46  72 (2) 20 (1) 148 3   

 IĻJA SAVČENKO JFC Skonto   40 40 80    

 MARKS SMUĻKO JFC Skonto 35 70 (1) 40 40 185 1   

FW RALFS AKMINS BFC Daugava 35  40  75    

 MARKO REGŽA SK Babīte   8 40 48    

 KRISTERS ŠVĀNS JFC Skonto   40 40 80    

 OSKARS RUBENIS BFC Daugava 35    35    
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LATVIJAS U-17 IZLASE (1998 dz.g.) 

 

Aizvadīto spēļu statistika / 2014. gads 
Nr. Datums Sacensību nosaukums, vieta Komandu nosaukumi Rezultāts 

1. 22. aprīlis  LIETUVA U16 - LATVIJA U16  0:2 

2. 23. aprīlis UEFA Attīstības turnīrs, BALTKRIEVIJA U16 - LATVIJA U16  0:0 

3. 25. aprīlis Lietuva LATVIJA U16 - KAZAHSTĀNA U16  1:2 

4. 26. jūnijs  LIETUVA U-17 – LATVIJA U-17  2:2 

5. 27. jūnijs Baltijas kauss, IGAUNIJA U17 - LATVIJA U17  1:3 

6. 29. jūnijs Lietuva SOMIJA U17 - LATVIJA U17  2:0 

7. 25. jūlijs Pārbaudes spēles, LATVIJA U17 - AZERBAIDŽĀNA U17  2:0 

8. 27. jūlijs Jelgava, Latvija LATVIJA U17 - AZERBAIDŽĀNA U17  0:1 

9. 26. augusts  POLIJA U17 - LATVIJA U17  1:0 

10. 27. augusts Serenka Cup, MAĶEDONIJA U17 - LATVIJA U17  0:3 

11. 29. augusts Varšava, Polija BEĻĢIJA U17 - LATVIJA U17  5:0 

12. 25. septembris  ZVIEDRIJA U17 - LATVIJA U17  2:1 

13. 27. septembris UEFA EČ kvalifikācija, UKRAINA U17 - LATVIJA U17  0:0 

14. 30. septembris Rīga, Latvija LATVIJA U17 - GRIEĶIJA U17  0:1 

 

UEFA EIROPAS ČEMPIONĀTA KVALIFIKĀCIJA 
25.-30.09.2014, LATVIJA| Vecākais treneris – Igors Stepanovs, treneris – Jurijs Hudjakovs 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z Vārti Punkti 

1 ZVIEDRIJA  0-0 0-0 2-1 1 2 0 2-1 5 

2 GRIEĶIJA 0-0  0-0 1-0 1 2 0 1-0 5 

3 UKRAINA 0-0 0-0  0-0 0 3 0 0-0 3 

4 LATVIJA 1-2 0-1 0-0  0 1 2 1-3 1 

 

BALTIJAS KAUSS  
23.-29.06.2014, LATVIJA| Vecākais treneris – Igors Stepanovs, treneris – Jurijs Hudjakovs 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z Vārti Punkti 

1 IGAUNIJA   3-2 1-3 2-0 2 0 1 4-5 6 

2 LIETUVA 2-3  2-2 1-0 1 1 1 5-5 4 

3 LATVIJA 3-1 2-2  0-2 1 1 1 5-5 4 

4 SOMIJA 0-2 0-1 2-0  1 0 2 2-3 3 
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LATVIJAS U-18 IZLASE (1997. dz.g.) 

 

Aizvadīto spēļu statistika / 2014. gads 
Nr. Datums Sacensību nosaukums, vieta Komandu nosaukumi Rezultāts 

1. 16. janvāris Pārbaudes spēle, Marijampole, Lietuva Lietuva U17 - Latvija U17  2:1 

2. 19. janvāris  Turkmenistāna U17 - Latvija U17  0:4 

3. 21. janvāris Development Cup 2014, Krievija U17 - Latvija U17  0:1 

4. 23. janvāris Minska, Baltkrievija Baltkrievija U17 - Latvija U17  5:4 

5. 25. janvāris  Irāna U17 - Latvija U17  1:0 

6. 26. janvāris  Latvija U17 - Somija U17  0:2 

7. 4. marts Pārbaudes spēle, Skopje, Maķedonija Maķedonija U17 - Latvija U17  4:1 

8. 26. marts  Portugāle U17 - Latvija U17  3:0 

9. 28. marts UEFA EČ Elites raunds, Latvija U17 - Islande U17  0:0 

10. 31. marts Portugāle Ukraina U17 - Latvija U17  5:1 

11. 17. jūlijs Pārbaudes spēles, Latvija U18 - Igaunija U18  2:1 

12. 19. jūlijs Liepāja, Latvija Latvija U18 - Igaunija U18  5:0 

 

UEFA EIROPAS ČEMPIONĀTA ELITES RAUNDS 
26.-31.03.2014, LATVIJA| Vecākais treneris – Igors Stepanovs, treneris – Jurijs Hudjakovs 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z Vārti Punkti 

1 PORTUGĀLE  3-0 3-0 3-0 3 0 0 9-0 9 

2 UKRAINA 0-3  2-0 5-1 2 0 1 7-4 6 

3 ISLANDE 0-3 0-2  0-0 0 1 2 0-5 1 

4 LATVIJA 0-3 1-5 0-0  0 1 2 1-8 1 

 

 

Galvenā trenera Igora Stepanova komentārs: Aizvadītais gads izvērtās bagāts ar notikumiem, 

un kopumā esmu apmierināts ar jauniešu izlašu darbu 2014. gada ietvaros. Pirmkārt, tas ir 

saistīts ar U-17 (1997 dz.g.) jauniešu izlases dalību UEFA Eiropas čempionāta Elites raundā, kas 

līdz šim ir izdevies tikai sesto reizi pēc Latvijas neatkarības atgūšanas. Tas ir nopietns Latvijas 

jauniešu futbola panākums, ar ko arī vēlos apsveikt futbola sabiedrību. Raugoties no rezultāta 

viedokļa, vienmēr var nospēlēt labāk, uz to arī strādājam, bet kopumā jauniešu izlašu rezultāti 

atspoguļo kopējās futbola attīstības tendences valstī. Diemžēl, spēlējot starptautiskajā līmenī, ļoti 

jūtams ir spēlētāju augstākā līmeņa spēļu pieredzes trūkums. Latvijas jauniešu čempionātā ne 

vienmēr futbolistam nākas darboties uz maksimālās spēju robežas visu spēli, un, izejot 

starptautiskajā arēnā, nereti spēlētāji nav tam gatavi. Pašlaik tiek ieguldīts nopietns darbs, lai 

sakārtotu jauniešu futbola vidi klubu sistēmā, kā arī tiek realizēti vairāki projekti, kas ir vērsti uz 

talantu apzināšanu LFF un reģionālo federāciju līmenī. Esmu pārliecināts, ka ieguldītais darbs 

ļaus paaugstināt kopējo futbola potenciālu un nākotnē veiksmīgāk konkurēt ar Eiropas vadošajām 

futbola lielvalstīm. Vēlējos pateikties klubu vadītājiem, komandu treneriem, kluba infrastruktūrās 

iesaistītajam personālam, un tiem cilvēkiem, kuri igdienā ar savu aktīvu darbību sekmē jauno 

spēlētāju sagatavošanu, par ieguldīto darbu un savstarpējo sadarbību 2014. gada ietvaros.  
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LATVIJAS U-19 IZLASE (1996 dz.g.) 

 

Aizvadīto spēļu statistika / 2014. gads 
Nr. Datums Sacensību nosaukums, vieta Komandu nosaukumi Rezultāts 

1. 4. janvāris  Sanktpēterburga U19 - Latvija U19 4:0 

2. 6. janvāris V.A Granatkina piemiņas turnīrs, Latvija U19 - Turcija U19 1:0 

3. 8. janvāris Sanktpēterburga, Krievija Ukraina U19 - Latvija U19 2:0 

4. 9. janvāris  Azerbaidžāna U19 - Latvija U19 1:1 

5. 11. janvāris  Moldova U19 - Latvija U19 1:0 

6. 4. marts LFF Federācijas kauss, Latvija U19 - Somija U19 2:0 

7. 6. marts Rīga, Latvija Latvija U19 - Ukraina U19 1:3 

8. 31. maijs Pārbaudes spēle, Staicele, Latvija Latvija U19 - Igaunija U19 3:0 

9. 26. junijs  Lietuva U19 - Latvija U19 0:2 

10. 27. jūnijs Baltijas kauss, Lietuva Latvija U19 - Igaunija U19 1:0 

11. 29. jūnijs  Latvija U19 - Somija U19 1:0 

12. 5. augusts Pārbaudes spēles, Latvija U19 - Norvēģija U19 1:2 

13. 7. augusts Liepāja, Latvija Latvija U19 - Norvēģija U19 1:1 

14. 7. septembris Pārbaudes spēles, Latvija U19 - Azerbaidžāna U19 2:0 

15. 9. septembris Liepāja, Latvija Latvija U19 - Azerbaidžāna U19 0:6 

16. 9. oktobris  Austrija U19 - Latvija U19 1:0 

17. 11. oktobris UEFA EČ kvalifikācija, Latvija U19 - Vācija U19 0:3 

18. 14. oktobris Sloka, Jūrmala Kazahstāna U19 - Latvija U19  0:3 

 

UEFA EIROPAS ČEMPIONĀTA KVALIFIKĀCIJA 
9.-14.10.2014, LATVIJA| Vecākais treneris – Vladimirs Babičevs, treneris – Andrejs Gluščuks 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z Vārti Punkti 

1 AUSTRIJA   5-1 1-0 1-0 3 0 0 7-1 9 

2 VĀCIJA 1-5  3-0 6-0 2 0 1 10-5 6 

3 LATVIJA 0-1 0-3  3-0 1 0 2 3-4 3 

4 KAZAHSTĀNA 0-1 0-6 0-3  0 0 3 0-10 0 

 

BALTIJAS KAUSS  
23.-29.06.2014, LATVIJA| Vecākais treneris – Vladimirs Babičevs, treneris – Andrejs Gluščuks 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z Vārti Punkti 

1 LATVIJA  1-0 2-0 1-0 3 0 0 4-0 9 

2 IGAUNIJA 0-1  1-2 2-0 1 0 2 3-3 3 

3 LIETUVA 0-2 2-1  0-1 1 0 2 2-4 3 

4 SOMIJA 0-1 0-2 1-0  1 0 2 1-3 3 
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Latvijas jauniešu izlašu 2015. gada darba plāns 

Nr. Pasākums Izlase Periods Vieta 
1. U-18; V.A. Granatkina piemiņas turnīrs 1997. dz.g. 1.01. – 12.01. Sanktpēterburga 

2. U-17; Starptautisks turnīrs Minskā 1998. dz.g. 13.01. – 26.01. Minska 

3. U-16; Treniņnometne 1999. dz.g. 14.02. – 15.02. Rīga 

4. U-18; Treniņnometne 1997. dz.g. 3.03 – 4.03. Rīga 

5. U-16; 2 pārbaudes spēles ar Ungāriju 1999. dz.g. 7.03. – 13.03. Ungārija 

6. U-18; Federācijas kausa izcīņa 1997. dz.g. 19.03. – 27.03. Rīga 

7. U-16; UEFA Development turnīrs 1999. dz.g. 22.04. – 02.05.  Erikila, Somija 

8. U-16; 2 pārbaudes spēles 1999. dz.g. 18.05. – 24.05.  Izbraukums 

9. U-19; Baltijas kausa izcīņa 1997. dz.g. 11.06. – 18.06. Igaunija 

10. U-17; Baltijas kausa izcīņa 1999. dz.g. 21.06. – 30.06. Igaunija 

11. U-16; 2 pārbaudes spēles 2000. dz.g. 20.07. – 25.07. Latvija 

12. U-18; 2 pārbaudes spēles 1998. dz.g. 27.07. – 01.08. Latvija 

13. U-16; 2 pārbaudes spēles 2000. dz.g. 10.08. – 15.08. Latvija 

14. U-19; 2 pārbaudes spēles 1997. dz.g. 31.08. – 08.09. Izbraukums 

15. U-17; Bannikova piemiņas turnīrs 1999. dz.g. 1.09. – 10.09. Ukraina 

16. U-19; 2 pārbaudes spēles 1997. dz.g. 02.10. – 10.10. Latvija 

17. U-17; 2 pārbaudes spēles 1999. dz.g. 28.09. – 3.10.  Latvija 

18. U-17; UEFA EČ kvalifikācijas miniturnīrs 1999. dz.g. 19.10. – 30.10.  Latvija 

19. U-19; UEFA EČ kvalifikācijas miniturnīrs 1997. dz.g. 08.11. – 18.11.  Īrija 

20. U-16; 2 pārbaudes spēles 2000. dz.g. 13.11. – 15.11. Latvija 

21. U-18; Treniņnometne pirms V.A. Granatkina 

turnīrs 

1998. dz.g. 22.12. – 30.12. Latvija 

 

 

 

     Vladimirs Babičevs      Igors Stepanovs 
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LATVIJAS MEITEŅU FUTBOLA IZLASES (U-19 UN U-17) 

 

LATVIJAS U-19 MEITEŅU IZLASE 
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Galvenā trenera Oļega Blagonadeždina 

komentārs: 2014.gadā veiksmīgi 

startējām “Development Tournament” 

turnīrā Rīgā, izcīnot 1.vietu un uzvarot 

Lietuvas, Baltkrievijas un Igaunijas U-

19 futbolistes. UEFA kvalifikācijas 

turnīrā Serbijā diemžēl neizdevās 

parādīt labāko sniegumu un tika zaudēts 

spēcīgām izlasēm, kā Nīderlande un 

Serbija, kuru meistarības līmenis 

diemžēl bija ievērojami augstāks par 

mūsu komandas spēlētāju iespēto. 

2015.gadā nepieciešams redzēt tuvākās 

izlases kandidātes, kā arī izveidot 

komandu, kas spējīga veiksmīgi startēt 

Baltijas kausa izcīņā augusta mēnesī. Tāpat svarīgi pienācīgi sagatavoties UEFA kvalifikācijas 

turnīra spēlēm Baltkrievijā, kur naksies cīnīties ar komandām no Dānijas, Rumānijas un 

Baltkrievijas. Tomēr pats galvenais U-19 sieviešu/meiteņu izlases uzdevums ir sagatavot 

spēlētājas Nacionālajai sieviešu futbola izlasei, kas tiek arī darīts visa gada garumā. 
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LATVIJAS U-17 MEITEŅU IZLASE 
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Galvenā trenera Romāna Kvačova komentārs: 

2014. gadā tika izpildits viss, kas bija ieplānots: 

-Februārī aizvadījām draudzības spēli pret Latvijas 

U-19 meitenu izlasi (15.02.2014.), Riga, OSC; 

- Marta beigās aizvadījām turnīru Pērnavā  (22.-

23.03.2014.); 

- Aprīļa beigās piedalījāmies UEFA Attīstības 

turnīrā (24.-30.04.2014.), Klaipēdā, Lietuva, kur 

aizvadījām spēles ar Baltkrieviju, Kazahstānu un 

Lietuvu; 

- Jūnija beigās aizvadījām treniņnometni Liepājā 

(26.-30.06.2014.); 

- Jūlija vidū spēlējām turnīrā "Baltijas kauss", kas 

notika Rīgā (02.-06.07.2014.), mūsu pretinieki bija 

Lietuva, Igaunija un Baltkrievija; 

- Augusta beigās aizvadījām draudzibas spēli ar 

Azerbaidžānas U-19 izlasi (27.08.2014.), Rīgā, 

"Arkādija" stadionā; 

- Septembra vidū aizvadījām draudzības spēli ar 

Rīgas FS U-14 puišu komandu (15.09.2014.), Rīgā, 

"Arkādija" stadionā; 

- Oktobra sākumā piedalījāmies UEFA kvalifikācijas turnīrā (02.-12.10.2014), Rīgā, kur mūsu 

pretinieki bija Beļģija, Velsa un Baltkrievija.  

 

2014. gada ietvaros Latvijas U-17 izlasē tika uzaicinātas un apskatītas ap 30 spēlētājām. 

Galvenokārt tika spēlēts, izmantojot divas taktiskās shēmas 1-4-3-3 un 1-4-5-1, atkarībā no 

mūsu pretinieka. Kopumā 2014.gada ietvaros tika novērots spēlētāju progress, kā arī var redzēt, 

ka klubos tiek strādāts ar spēlētājām. Gribu pateikt paldies treneriem par viņu darbu un 

sadarbību 2014. gadā. 
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KLUBU SACENSĪBAS  

 

 

 

2014.gadā Latvijas Futbola federācijas uzdevumi klubu sacensību nozarē galvenokārt bija 

sekojošu sacensību kvalitatīva vadība un organizēńana - Latvijas Virslīgas čempionāts (sadarbībā 

ar biedrību Latvijas Futbola Virslīga), Latvijas kausa izcīņa, Latvijas 1.līgas čempionāts, Latvijas 

2.līgas čempionāts un Dublieru čempionāts. 

 

Kā zināms, minēto sacensību kvalitatīvai organizēšanai ir nepieciešama vairāku saistīto procesu 

vadība, tajā skaitā spēlētāju un klubu licencēšana. 

 

2014.gadā stājas spēkā jauna LFF sacensību struktūra ar mērķi ieviest stabilitāti LFF organizēto 

sacensību organizēšanā tuvākajiem gadiem. No 2014.gada LFF Sacensību nodaļā tika iekļauta arī 

Jaunatnes futbola čempionāta organizēšana. Arī turpmāk attiecībā uz klubu sacensībām galvenie 

mērķi ir kvalitatīva sacensību organizēšana, kas ir tendēta uz jaunu tehnoloģiju un procesu 

ieviešanu, kas atvieglos un uzlabos darbu gan futbola klubiem, gan spēlētājiem, gan arī Latvijas 

futbola federācijas sacensību organizēšanā iesaistītajām personām. 

 

2014.gadā Virslīgas visu spēļu video tiešraides nodrošināja sporta portāls sportacentrs.com.  

 

Virslīgas un 1.līgas spēļu, kā arī 2.līgas fināla teksta tiešraides bija pieejamas online.lff.lv. 

 

Turpinājumā ir pieejama detalizēta LFF organizēto klubu sacensību statistika. 

  



 LFF KONGRESS 2015 
 

 

Latvijas Futbola federācija | 2015.gada Kongresa darba materiāls - 42 
 

 

SMScredit.lv Virslīga 2014 
 

Turnīra tabula 2014 
   SP U N Z GV ZV VA P 

 FK Ventspils 36 26 5 5 73 20 53 83 

 Skonto FC 36 25 1 10 77 34 43 71 

 FK Jelgava 36 20 10 6 57 27 30 70 

 FK Liepāja 36 21 3 12 72 45 27 66 

 FC Daugava 36 19 8 9 53 39 14 65 

 FK Spartaks 36 14 9 13 38 32 6 51 

 FK Daugava Rīga 36 13 4 19 48 64 -16 43 

 BFC Daugavpils 36 8 5 23 30 65 -35 29 

 
FS METTA/Latvijas 

Universitāte 36 3 7 26 26 69 -43 16 

 FC Jūrmala 36 2 6 28 29 108 -79 7 

 

Labākais vārtu guvējs – FC Skonto 

Vladislavs Gutkovskis 28 vārti 

 

SMScredit.lv Virslīga 2014. gūto rezultātu tabula % 

 
 
1:0 - 2014. gada sezonā ar šādu rezultātu spēles noslēdzās 41 reizi, sastādot 22,7 % no visiem 
spēļu rezultātiem un ieņemot 1. vietu 

1:0 - 2013. gada sezonā ar šādu rezultātu spēles noslēdzās 20 reizes, sastādot 

14,8 % no visiem spēļu rezultātiem un ieņemot 1. vietu 
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2,8 - Gūti vārti vidēji spēlē 2014. gada sezonā 

2,9 - Gūti vārti vidēji spēlē 2013. gada sezonā 
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Virslīgas Dublieru čempionāts 2014  
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SYFORM 1.līgas čempionāts 2014  
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Fair Play rangs  
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Latvijas Kausa izcīņas turnīrs 2013./2014.  

 
 

 

¼ fināls 
 

04. aprīlis | FC Daugava - FK Ventspils (2:1) 

04. aprīlis | FK Liepāja - FC Jūrmala (2:1) 

05. aprīlis | FB Gulbene - FK Jelgava (0:2) 

05. aprīlis | FK Daugava Rīga - Skonto FC (1:2) 
 

 

½ fināls 

23. aprīlis | FK Jelgava - FK Liepāja (1:0 - papildlaikā) 

23. aprīlis | Skonto FC - FC Daugava (4:0) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0:0 

(3:5 pēcspēles sitieni) 
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Latvijas Kausa izcīņas turnīrs 2014./2015.  

 
50 komandas piedalījās Latvijas kausa izcīņas turnīrā 2014.gadā 
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Latvijas klubi UEFA klubu sacensībās 2014.gadā 
 

UEFA Eiropas līga 2014./2015.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UEFA Čempionu līga 2014./2015.g.  
 

 

 

 

 

UEFA Sieviešu Čempionu līga 2014./2015.g. 
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UEFA Regions Cup 2014.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UEFA Futsal Cup 2014.g. 
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Latvijas amatieru futbola čempionāts 7x7 2014 
 

Ar amatieru Dobeles kluba FC BAO 

triumfu noslēdzies 2014. gada Latvijas 

amatieru futbola čempionāta 

pieaugušajiem 7x7 finālturnīrs, kura 

ietvaros 4. oktobrī Rīgā pulcējās 

Latvijas labākās amatieru komandas. 

Pusfinālos par lielo finālu cīnijās 

Grobiņas sporta centrs ar Gulbenes ZFK 

Zelli un FC Caramba Rīga pret FC 

BAO. Abas cīņas izvērtās ļoti spraigas, 

par ko liecināja arī rezultāti. Pēc 

pamatlaika beigām abos pusfinālos tika 

fiksēts kaujiniecisks neizšķirts - attiecīgi 1:1 un 0:0. Tomēr arī pēcspēles sitienu sērijas izvērtās dramatiskas un 

savstarpēji identiskas - abās sērijās tika fiksēts rezultāts 4:5. 

AFK Zellis un FC BAO finālā iekļuva ļoti saspringtā un emocionālā gaisotnē. Īpaši jāuzsver Gulbenes AFK Zeļļa 

pamatvārtsarga teicamā spēle, tomēr neilgi pirms spēles beigām neveiksmīgi tika lauzts deguns, kā rezultātā par spēli 

finālā nācās cīnīties rezerves vārtsargam, kas tika arī izdarīts - tika nopelnīts lielais fināls. Iespējams, Gulbenes 

futbolisti savas emocijas bija atstājuši pusfinālā, jo finālspēlē FC BAO neatstāja nekādus variantus un svinēja lielisku 

uzvaru visā čempionātā. Cīņā par bronzas medaļām Grobiņas sporta centrs ar 3:0 uzvarēja FC Caramba Rīga 

komandu. 

A grupa Spēles Uzvaras Neiz. Zaud. V.A. Pts. 

1. Grobiņas SC 2 1 1 0 1:1 4 

2. FC BAO 2 1 0 1 2:1 3 

3. LDZ Termināls 2 0 1 1 1:0 1 

 

 

 

  

B grupa Spēles Uzvaras Neiz. Zaud. V.A. Pts. 

1. 
FC Caramba 

Rīga 2 1 1 0 3:0 4 

2. AFK Zellis 2 1 0 1 1:1 3 

3. Pokahlv.com 2 0 1 1 0:0 1 
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Klubu licencēšana 2014. gada sezonai  
 
Kopš 2013.gada klubu licencēšanas process ir piemērots ne tikai Latvijas Virslīgas, bet arī 1.līgas 

klubiem. 

 

• Kopumā 26 klubi tika licencēti 2014.gadā (10 Virslīgas klubi un 16 1.līgas klubi); 

Virslīgas čempionātam LFF-A licenci saņēma FK Ventspils, Skonto FC, FK 

Daugava Rīga, FC Daugava, FS METTA, FK Jelgava, FC Jūrmala, FK Spartaks, 

BFC Daugavpils, FK Liepāja, LFF-B licenci – FK Jēkabpils, Salaspils, Preiļu BJSS, 

FK Smiltene, FB Gulbene, JFK Saldus, FK Ogre, AFA Olaine, Valmieras FK, Šitika 

FS, FK Tukums 2000, Rēzeknes BJSS, FK Auda, Rīgas Futbola skola, FK Pļaviņas 

DM, FK 1625 Liepāja, UEFA licenci – FK Daugava Rīga, FK Ventspils, FK Jelgava, 

FC Daugava. 

• Var secināt, ka ir uzlabota spēlētāju medicīniskās apskates sistēma Virslīgas futbola 

klubiem, kas šobrīd veic spēlētāju medicīniskās pārbaudes centralizēti; 

• Tiek saņemtas pozitīvas atsauksmes no ikgadējās aptaujas no licencētajiem klubiem; 

• Tika ieviestas jaunas klubu jaunatnes sistēmas prasības, ņemot vērā LFF jaunatnes 

klubu akreditācijas nolikumu; 

• tika ieviesta jauna dokumentu iesniegšanas sistēma, kas ir pieejama lff.lv un kas 

atvieglo dokumentu iesniegšanas procesu un dokumentu apmaiņu starp 

licencējamiem klubiem un LFF. 

Kopumā var secināt, ka pēdējo gadu laikā ir panākts zināms progress attiecībā uz klubu 

licencēšanas procesu un sistēmu kopumā. 
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SIEVIEŠU FUTBOLS 
 

2014. gads Latvijas sieviešu 

futbolā bija nozīmīgs un notikumu 

pilns - aizritējis ātri un aizraujoši. 

Vissvarīgākais no mūsu daiļā 

dzimuma pārstāvēm futbola dzīvē 

ir tas, ka Latvijas Sieviešu futbola 

čempionāts ir ieguvis jaunu 

nosaukumu un līdz ar to arī savu 

jauno identitāti un stāstu - 

Sieviešu Futbola līga. Līgas 6. 

aprīļa atklāšanas spēle starp RFS 

un FK Olaine/Cerība 46.vsk. bija 

veidota kā sieviešu futbolu 

popularizējožss pasākums 

(kampaņa) ar saukli “MĒS 

Spēlējam Futbolu - Nāc arī Tu” ar mērķi piesaistīt vēl vairāk meitenes futbola nodarbībām. 

 

2014. gada Latvijas Sieviešu futbola līga risinājās no 06.04.2014 līdz 25.09.2014. Līgā startēja 7 

komandas, no kurām diemžēl divām nācies izstāties no sacensībām objektīvu iemeslu dēļ. Par 

čempionāta uzvarētāju kļuva Rīgas FS komanda, ar 36 punktiem kopvērtējumā ieņemot pirmo 

vietu un izcīnot uzvaras visās spēlēs. Līdz ar to iegūta iespēja otro gadu pēc kārtas pārstāvēt 

Latviju UEFA Čempionu līgas izcīņā. Sieviešu futbola čempionāts (tagad SFL 2014) ir ieguvis 

ne tikai jaunu nosaukumu, bet arī jaunas spēlētājas, treneres un jaunas tradīcijas. Kā vienu no tām 

var minēt pirmo reizi organizēto Sieviešu Futbola līgas noslēguma vakaru, kura laikā tika 

apbalvotas un godalgotas vietu ieguvējas, labākās tiesneses/tiesnešu asistentes, labākās spēlētājas, 

kā arī visas tās komandas, kas deva savu ieguldījumu un pienesumu Latvijas sieviešu futbola 

attīstībā. Vislielākais gandarījums ir smaids uz meiteņu lupām. Līdz ar to pasākums bija sirsnīgs, 

dzīvs, atraktīvs un patiess. 

 

Pārmaiņas gaidīja arī parējās LFF sieviešu futbola sacensības. Katras sieviešu futbola sacensības 

ir ieguvušas jaunu identitāti (logo), līdz ar arī jaunu iedvesmu, jaunu etapu un jaunu dzīvi. 2014. 

gada mērķis ir bijis sakārtot Latvijas sieviešu futbola saimniecību un radīt patstāvīgus un drošus 

apstākļus meitenēm, lai viņas varētu pilnveidoties un turpināt spēlēt. Mērķis ir bijis atrast 

pievienoto vērtību un padarīt sacensības vēl krāšņākas, interesantākas, lai apzīmējums “sieviešu 

futbols” būtu saistīts tikai ar pozitīvām emocijām un smaidiem, jo galu galā emocijas ir tās, kas 

padara mūsu dzīvi spilgtāku. Bija svarīgi izveidot patstāvīgu un kvalitatīvu sistēmu, un veidot ap 

to savu jauno stāstu. 

 

2014. gadā sieviešu futbolā daudz kas norisinājās pirmo reizi - pirmā sieviešu futbola kausa izcīņa 

Latvijas vēsturē, padarot finālspēli par sieviešu futbolu popularizējošu pasākumu ar tiešraidi 

internetā; pirmā UEFA Sieviešu futbola vēstnieces vizīte Latvijā - Laura Georges; pirmo reizi 

UEFA Sieviešu Čempionu līgas kvalifikācijas kārtas sacensības Rīgā; projekts sadarbībā ar FIFA 

- Meiteņu futbola festivāls - LYG (Live Your Goals); pirmais kopīgais sieviešu futbola noslēguma 

vakars. 
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Sieviešu Futbola līga 2014 

 
 

Sieviešu Futbola līgas 2014. gada mērķus veidoja sieviešu futbola popularizēšana Latvijā, 

Latvijas čempionu noskaidrošana, Latvijas pārstāvja noskaidrošana 2015./2016. gada UEFA 

Čempionu līgas izcīņā, kā arī kvalitatīva produkta veidošana un ilgtermiņa sponsoru piesaistīšana. 

 

Komandas divos apļos no aprīļa līdz augustam aizvadīja spēles Rīgā, Olainē, Liepājā, Rēzeknē 

un Pļaviņās. 

 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 *Izstājās no līgas 
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REZULTATĪVĀKĀS SPĒLĒTĀJAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pēc sezonas beigām akopojami sekojoši secinājumi un trūkumi: 

 

- Divas komandas izstājās no sacensībām 

- Turpmāk piesaistīt sponsorus un atbalstītājus  

- Vāja sadarbība ar mediju  pārstāvjiem (jāuzlabo) 

- Spēles organizācijas līmenis (jāuzlabo) 

- Minimizēt spēļu pārcelšanu 

- Dibināt spēcīgu sacensības sistēmu (vairāk vienlīdzīgu komandu)  

- Uzlabot informācijas apmaiņu  

- Operatīvāk jāsaņem protokolus no tiesnešiem   

- Izveidot SFL platformu sociālajos tīklos  

- Izveidot spēļu kalendāru līgai (drukātā veidā) 
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Sieviešu futbola Pirmā līga 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto – Rīgas FS komanda 

 

Latvijas Sieviešu Futbola Pirmās līgas mērķis 2014. gadā bija popularizēt sieviešu futbolu 

Latvijas teritorijā, sekmēt futbolistu meistarības līmeni un noskaidrot turnīra uzvarētājas. Piecas 

komandas spēles aizvadīja pēc sabraukumu principa maijā, jūnijā, augustā un septembrī Preiļos, 

Olainē, Talsos un Rīgā. 

 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 
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Čempionāta spēlēs tika iesisti kopumā 97 vārti, bet komandu pieteikumos iekļuva kopumā 122 

futbolistes. Par čempionāta labāko spēlētāju tika atzīta Anastasija Čemertane. 

 

Pēc sezonas beigām apkopojami sekojoši secinājumi: 

 

- Nākamgad piesaistīt sadarbības partnerus apbalvojumiem 

- Izmainīt čempionāta formātu (mājas/izbraukuma spēles)  

- Izveidot video materiālu turnīram 

- Uzlabot komunikāciju ar mediju pārstāvjiem 

- Sākt čempionātu aprīlī 

- Ciešāk sadarboties ar reģionālajiem vadītājiem 

- Veikt izmaiņas reglamentā 
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Latvijas Kausa izcīņa sievietēm 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvijas Kausa izcīņas turnīrs sievietēm 2014. gadā tika rīkots pirmoreiz. Starp tā mērķiem bija 

popularizēt sieviešu futbolu Latvijā, veidot kvalitatīvu produktu un sieviešu futbola sacensību 

tradīcijas, kā arī radīt vidi spēlētāju meistarības līmeņa celšanai. Turnīrā piedalījās piecas 

komandas. 

 

Priekšsacīkšu kārtā VRS Optimists-R ar 3:0 uzvarēja FK Olaine Cerība 46.vsk. komandu. 

Pusfināla spēlēs Rīgas FS ar 6:0 uzvarēja VRS Optimists-R, bet FK Liepāja/LSSS ar 3:1 pārspēja 

FC Riga United komandu. 

 

Finālā Rīgas 49. vidusskolas laukumā meiteņu festivāla ''Live Your Goals'' ietvaros Rīgas FS ar 

5:1 uzvarēja FK Liepāja/LSSS komandu. Divus vārtus uzvarētāju labā guva Kristīne Girža. 

 

Pēc turnīra apkopojami sekojoši secinājumu un trūkumi: 

 

- Labā līmenī organizēta sieviešu futbola kausa finālspēle, vienlaikus arī sieviešu 

futbola popularizējošs pasākums  

- Jāpiesaista vairāk komandu, veicot izmaiņas reglamentā - pieteikums SFL un 

Sieviešu Pirmās līgas čempionātam vienlaikus ir pieteikums Kausa izcīņai 

- Turpināt finālspēles translāciju sportacentrs.com 

- Piesaistīt  sadarbības partnerus  

- Paredzēt balvas arī tiesnešiem, kuri apkalpoja finālspēli 

- Sākt izspēles kārtību jau maijā 
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Vasaras meiteņu futbola čempionāti (U-14, U-12 un U-10) 
 

Čempionāta mērķis bija 

popularizēt futbolu 

meitenēm Latvijā un 

veidot ap meiteņu futbolu 

saistītu pozitīvu 

atmosfēru. Pēc 

sabraukumu principa 

turnīrā spēkojās 

2000./2001., 2002./2003. 

un 2004. dzimšanas gada 

un jaunākas spēlētājas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

U-12 VECUMA GRUPAS KOPVĒRTĒJUMA TABULA
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U-10 VECUMA GRUPAS KOPVĒRTĒJUMA TABULA

 
 

U-14 VECUMA GRUPAS KOPVĒRTĒJUMA TABULA

 
 

U-12 vecuma grupā piedalījās 42 meitenes un kopumā guva 60 vārtus. Par turnīra labāko spēlētāju 

tika atzīta Elīna Fedotova no Rīgas FS. U-10 vecuma grupā piedalījās 38 meitenes, gūstot kopumā 

68 vārtus. U-14 vecuma grupā piedalījās 85 meitenes un kopumā guva 131 vārtus. Rēzeknes 

BJSS/Dekšares komanda tika diskvalificēta no sacensībām. Par čempionāta labāko spēlētāju tika 

atzīta Paula Liniņa no Preiļu BJSS komandas. 

 

Pēc turnīra apkopojami sekojoši secinājumi: 

- Nākamgad piesaistīt sadarbības partnerus apbalvojumiem 

- Sadalīt komandas divās grupās 

- Izveidot video materiālu turnīram 

- Uzlabot komunikāciju ar mediju pārstāvjiem 

- Vairāk izmantot jaunus sporta objektus rajonos un novados 

- Ciešāk sadarboties ar reģionālajiem vadītājiem 
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Latvijas ziemas čempionāts telpu futbolā meitenēm 2014 
 

Turnīrā pēc sabraukumu principa sacentās 1999. gadā dzimušās un vecākas futbolistes, kā arī 

2000./2001. un 2002./2005. gadā dzimušās spēlētājas. Vecākajā grupā piedalījās 15 komandas, 

2000./2001. gadā dzimušo grupā startēja astoņas komandas, bet jaunākajā vecuma grupā – piecas 

komandas. Visās vecuma grupās kopā piedalījās 260 spēlētājas, kopumā gūstot 310 vārtus. 

 

FINĀLPOSMS 1999. GADĀ UN VECĀKU FUTBOLISTU GRUPĀ

 
 

REZULTĀTI 2000./2001. DZIMŠANAS GADA GRUPĀ
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REZULTĀTI 2002./2005. DZIMŠANAS GADA GRUPĀ

 
 

Pēc turnīra akopojami sekojoši secinājumi: 

 

- Nākamgad piesaistīt sadarbības partnerus apbalvojumiem 

- Sākt turnīru janvārī 

- Jaunākajā grupā nodrošināt medaļas visām dalībniecēm  

- Uzlabot komunikāciju ar mediju pārstāvjiem 

- Vairāk izmantot jaunus sporta objektus rajonos un novados 

- Ciešāk sadarboties ar reģionālajiem vadītājiem 
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Eirokausi 
 

2014. gadā no 9. līdz 14. augustam pirmo reizi Latvijā tika rīkots UEFA Sieviešu Čempionu līgas 

kvalifikācijas priekšsacīkšu 1.apakšgrupas turnīrs, kuru organizēja Rīgas Futbola skola. 

Apakšgrupas turnīra labākā komanda ieguva tiesības turpināt cīņu sacensību izslēgšanas spēļu 

kārtā jeb “play-off” turnīrā, kur startēja 32 labākās komandas no visas Eiropas. 

 

 Klubs P W D L F A +/- Pts 

1  FC Zürich Frauen 3 2 1 0 7 1 6 7 

2  Konak Belediyespor 3 2 0 1 13 5 8 6 

3  FC Minsk 3 1 1 1 9 3 6 4 

4  Rīgas Futbola skola 3 0 0 3 0 20 -20 0 

 

Galvenās trenera Karīnas Šakurovas vadītā komanda savā debijas sezonas Eiropas prestižākajā 

sieviešu futbola klubu turnīrā nespēja izcīnīt punktus, četru komandu konkurencē ieņemot 4.vietu 

un no tālākām sacensībām izstājoties. Latvijas Sieviešu futbola līgas čempionvienība aizvadītā 

turnīra ietvaros atzina Turcijas čempionvienības “Konak Belediyspor” pārākumu (0:11), piekāpās 

Šveices spēcīgākajam klubam FC “Zürich Frauen” (0:2), kā arī noslēdzošajā spēlē nespēja izrādīt 

pretestību FC “Minsk” futbolistēm no Baltkrievijas (0:7).  

 

  

http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2015/clubs/club=2600481/index.html
http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2015/clubs/club=2601969/index.html
http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2015/clubs/club=2603514/index.html
http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2015/clubs/club=2604674/index.html
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Sieviešu futbola attīstības projekti 2014 

 
Meiteņu futbola festivāls “Live Your Goals – Sapņi Piepildās” tika organizēts ar mērķi mainīt 

sabiedrības uzskatus par sieviešu futbolu un lauzt stereotipus, pozicionēt sieviešu futbolu kā 

veselīgu dzīvesveidu, kā arī rīkot kvalitatīvus futbola svētkus meitenēm un viņu vecākiem ar 

mērķi iepazīstināt visus ar futbolu un piesaistīt meitenes futbola nodarbībām nākotnē. 

 

Pasākuma ietvaros 26. septembrī tika dalīts futbola ekipējums 11 skolām un klubiem, bet pašos 

festivāla pasākumos 28. septembrī piedalījās 160 meitenes. 

 

Pēc festivāla apkopojami sekojoši secinājumi: 

 

- Tika izvēlēts veiksmīgs laiks  LYG kampaņai, varētu vienu nedēļu ātrāk 

- Bija zināmas problēmas ar 49. vidusskolas laukumu 

- Tika savākti bērnu/vecāku dati un kontaktinformācija  

- Plānošanu un komunikācijas procesu ir jāsāk savlaicīgāk 

- Nepieciešams organizēt intervijas ar sieviešu nacionālās izlases spēlētājām, lai veidotu 

kampaņas saturisko daļu  

- Ciešāk jāsadarbojas un jākomunicē ar vietējām skolām  un bērnudārziem  

- Pasākuma ilgums maksimums 3 stundas no laika, kad bērni ierodas   

- Rūpīgāk pārdomāt reģistrācijas procesu  

- Salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem - augsts dalības līmenis  

- Tiek piesaistītas jaunas meitenes, kuras vēl nebija iepazinušās ar futbolu  

- Uz nākamo gadu mainīt festivāla formātu; jācenšas piesaistīt meitenes arī no 

reģioniem  
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UEFA Sieviešu futbola vēstnieces Laura Georges vizīte Latvijā norisinājās ar mērķi pasniegt 

sieviešu futbolu caur veiksmes stāstu, izmantojot slavenas spēlētājas tēlu, iegūt vērtīgu pieredzes 

apmaiņu, motivēt spēlētājas un veicināt sadarbību ar UEFA. 

 

Vizītes laikā Laura Georges piedalījās treniņu sesijā kopā ar Latvijas U-15 izlasi, piedalījās 

jautājumu un atbilžu sesijā ar U-17 un U-19 izlasēm, piedalījās U-17 Baltijas kausa izcīņas turnīra 

apbavošanā un tikās ar LFF ģenerālsekretāru Jāni Mežecki. 

 

Secināms, ka Laura Georges vizīte bija viens no spilgtākajiem notikumiem 2014. gadā. Tika 

saņemtas pozitīvas atsauksmes no viņas pašas, kā arī UEFA un vietējām spēlētājām. Laura 

Georges dalījās ar spēcīgu un iedvesmojošu vēstījumu, bet Latvija tika pie publikācijām “UEFA 

Women`s football” žurnālā un UEFA.com mājaslapā. 
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Sieviešu futbola sezonas noslēguma pasākums 
 

Ceturtdien, 20. novembrī viesnīcā “Maritim Park Hotel’’ notika Sieviešu futbola līgas (SFL) 

sezonas noslēguma vakars, kurā tika apbalvotas aizvadītās sezonas godalgoto vietu 

ieguvējas,  turnīra labākā spēlētāja un tiesneses. Šāda veida pasākums sieviešu futbolam Latvijā 

tika rīkots pirmoreiz, no tā dalībniecēm saņemot ļoti pozitīvas atsauksmes. 

Ceremonijas gaitā tika godināta 2014. gada SFL labākā spēlētāja Renāte Fedotova, kura ieguva 

visvairāk balsu klubu un Latvijas izlases treneru balsojumā. LFF Tiesnešu komitejas vērtējumā 

Viola Raudziņa un Diāna Vanaga tika atzītas par 2014. gada labāko SFL tiesnesi un tiesneša 

asistentu. Par uzvaru 2014. gada čempionātā īpašu veidoto kausu saņēma Rīgas FS komanda. 

Sieviešu Futbola līgas 2014. gada simboliskā izlase: Sandra Voitāne (VRS optimists-R), Renāte 

Fedotova (Rīgas FS), Tatjana Baličeva (FK Liepāja/LSSS), Olga Matīsa (Rīgas FS), Rebeka Tīle 

(FK Liepāja/LSSS), Anastasija Tarasova (FK Liepāja/LSSS), Anna Propošina (FK 

Liepāja/LSSS), Elīza Spruntule (Rīgas FS), Džuljeta Tamsone (FK Liepāja/LSSS), Marija 

Ibragimova (Rīgas FS). 

Rezervē: Laura Sondore (VRS Optimists-R), Anastasija Čemertāne (Rīgas FS), Skaidrīte Vulāne 

(VRS Optimists-R), Kristīne Girdža (Rīgas FS), Anastasija Romanova (FK Olaine/Cerība 

46.vsk.), Laura Strautiņa (FK Olaine/Cerība 46.vsk.), Anastasija Čumika (FK Olaine/Cerība 

46.vsk.).  
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JAUNATNES FUTBOLS | Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts 2014 
 

U-18 (1996./97. + 5 SPĒLĒTĀJI 1995.DZ.G.) 
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U-16 (1998.DZ.G.) 

 
U-15 (1999.DZ.G.) 
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U-14 (2000. DZ.G.) 

 
 

U-13 (2001.DZ.G.) 

 

A apakšgrupa
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B apakšgrupa

 
 

C apakšgrupa

 
 

Fināls 
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LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA ČEMPIONĀTA VIETU SADALĪJUMS 

2014.GADĀ  
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LATVIJAS JAUNATNES KAUSA IZCĪŅA FUTBOLĀ 8:8 

 

U-12 (2002.dz.g.) – Finālturnīrā godalgotās vietas izcīnīja attiecīgi BFC Daugava/Daugavpils, FS 

METTA un FK Tukums–2000/TSS. Par labāko vārtsargu tika atzīts Aleksejs Šelkovskis (BFC 

Daugava), aizsargs – Deniss Meļņiks (Šitika Futbola skola), pussargs – Jēkabs Lagūns (FS 

METTA), uzbrucējs – Kaspars Anmanis (FK Tukums-2000/TSS). 

 

U-11 (2003.dz.g.) – Finālturnīrā godalgotās vietas izcīnīja attiecīgi BFC Daugava/Daugavpils, FK 

Liepāja/LSSS un FS METTA. Par labāko vārtsargu tika atzīts Roberts Atholds (FK 

Liepāja/LSSS), aizsargs – Ralfs Kragliks (Valmieras FK/BSS), pussargs – Kristians Kaušelis 

(BFC Daugava), uzbrucējs – Lukass Vapne (FS METTA). 

 

U-10 (2004.dz.g.) – Finālturnīrā godalgotās vietas izcīnīja attiecīgi FK Liepāja/LSSS, FS METTA 

un Tukums-2000/TSS. 

 

LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA ČEMPIONĀTA VIETU SADALĪJUMS 

2014.GADĀ B GRUPĀ 

 

 
U-16 

 

 

 

 

U-15 

 

  

 

 

U-14 
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Jaunatnes futbola apvalvojumi 
 

7.novembrī viesnīcā “Radisson BLU Daugava” notika 2014. gada Latvijas jaunatnes futbola 

čempionāta un LMT Futbola akadēmijas sezonas noslēguma pasākums. Tika apbalvoti Latvijas 

jaunatnes futbola čempionāta godalgoto vietu ieguvēji, klubu treneri un LMT Futbola akadēmijas 

izcilnieki trijās vecuma grupās. Vēlāk sekoja arī Latvijas jaunatnes futbola čempionāta treneru 

sumināšana. 

 

LABĀKIE SPĒLĒTĀJI 2014. GADA LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA 

ČEMPIONĀTĀ 

 

U-16 (1998.gadā dzimušie futbolisti) vecuma grupa 

Pozīcija Vārds, uzvārds Komanda 

Vārtsargs HELMUTS SAULĪTIS JDFS Alberts 

Aizsargs NIKS RUBEZIS FK Liepāja/LSSS 

Pussargs ŅIKITA JANKOVSKIS JFC Skonto 

Uzbrucējs JEGORS MOROZS JFC Skonto 

 

U-15 (1999.gadā dzimušie futbolisti) vecuma grupa 

Pozīcija Vārds, uzvārds Komanda 

Vārtsargs RIHARDS MATREVICS SK Babīte 

Aizsargs ARMANDS SNARSKIS BFC Daugava 

Pussargs ALEKSEJS SAVEĻJEVS JFC Skonto 

Uzbrucējs IGORS KOVAĻKOVS JFC Skonto 

 

U-14 (2000.gadā dzimušie futbolisti) vecuma grupa 

Pozīcija Vārds, uzvārds Komanda 

Vārtsargs RŪDOLFS OSKARS SOLOHA Rīgas Futbola skola 

Aizsargs ROBERTS VEIPS JFC Skonto 

Pussargs BOGDANS SAMOILOVS Šitika Futbola skola 

Uzbrucējs ARTJOMS ĻEVAŠEVS Šitika Futbola skola 

 

U-15 (1999.gadā dzimušie futbolisti) vecuma grupa / B grupa 

Pozīcija Vārds, uzvārds Komanda 

Vārtsargs EDUARDS SMILTNIEKS Grobiņas SC 

Aizsargs ALEKSEJS SANATOVS Ogres SC 

Pussargs ALVIS JAUNZEMS VJFC Staicele 

Uzbrucējs EMĪLS DREIMANIS Grobiņas SC 

 

U-16 (1998.gadā dzimušie futbolisti) vecuma grupa / B grupa 

Pozīcija Vārds, uzvārds Komanda 

Vārtsargs ARTJOMS KRIŽANOVSKIS Jūrmalas SC 

Aizsargs MĀRTIŅŠ BIDERS JFK Saldus 

Pussargs ANDIS NOSKOVS Jūrmalas SC 

Uzbrucējs HELVIJS STAĻĢIS JFA Jelgava 
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2014. GADA LMT FUTBOLA AKADĒMIJAS IZCILNIEKI 

 

U-13 vecuma grupa (2001.g.dz. spēlētāji)  
 Vārds, uzvārds Reģions Klubs Treneris klubā 

Tomass Linds  Zemgale  Jelgavas FA  Jānis Čaplinskis 

Rihards Ozoliņš Rīga FS METTA Ģirts Mihelsons 

Viktors Grigorjevs Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

Eduards Zecmanis Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

Kirils Iļjins Latgale BFC Daugava Daugavpils Andrejs Sipailo 

Krists Villers Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

Niks Dusalijevs Vidzeme Limbažu NSS Valdis Matīss 

Renārs Varslavāns Rīga FS METTA Ģirts Mihelsons 

Aleksejs Krjukovičs Rīga Šitika Futbola skola Dmitrijs Kohans 

Ingars Pūlis Vidzeme Valmieras FK / BJSS Māris Antons 

Raivis Viļumsons Kurzeme Liepājas SSS Rolands Pocjutis 

Ivans Dubodelovs Latgale BFC Daugava Daugavpils Andrejs Sipailo 

Ēriks Dekonets Rīga FS METTA Ģirts Mihelsons 

Roberts Zelmanis Rīga AFA Olaine Igors Zeņkovs 

Daniels Fedorovičs Rīga Šitika Futbola skola Dmitrijs Kohans 

Roberts Magrins Latgale BFC Daugava Daugavpils Andrejs Sipailo 

Kirils Zubarevs Rīga JFC Skonto Igors Korabļovs 

Kristers Silvestrovs Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

 

U-14 vecuma grupa (2000.g.dz. spēlētāji) 
 Vārds, uzvārds Reģions Klubs Treneris klubā 

Matīss Kučinskis Vidzeme FK Valmiera / BSS Andis Ādamsons 

Kirils Frolovs Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

Roberts Jaunarājs Kurzeme Liepājas SSS Jānis Zuntners 

Kristaps Dembovskis Zemgale FK Tukums-2000 Sergejs Kovaļovs 

Kirils Protass Kurzeme Liepājas SSS Jānis Zuntners 

Kaspars Kokins Latgale BFC Daugava Daugavpils Ivans Maksimčuks 

Toms Strods Zemgale Jelgavas FA Dāvis Caune 

Artjoms Ļevašovs Rīga Šitika Futbola skola Jurijs Pavlovskis 

Ņikita Skļarenko Rīga Šitika Futbola skola Mihails Koņevs 

Romans Saļkovskis Latgale BFC Daugava Daugavpils Ivans Maksimčuks 

Dmitrijs Zeļenkovs Rīga FS METTA Jānis Goba 

Vadims Slepčonoks Latgale BFC Daugava Daugavpils Ivans Maksimčuks 

Arturs Ļotčikovs Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

Iļja Korotkovs Rīga FS METTA Jānis Goba 

Roberts Veips Rīga JFC Skonto Aleksejs Šarando 

Bogdans Samoilovs Rīga Šitika Futbola skola Jurijs Pavlovskis 

Eduards Smiltnieks Kurzeme Grobiņas SC Mārtiņš Jaunskalže 

Niks Niklāvs Šķaunacis Rīga FS METTA Jānis Goba 

Vladimirs Stepanovs Kurzeme Liepājas SSS Ingus Lukovičs 

Kristers Tobers Kurzeme Liepājas SSS Ingus Lukovičs 

Maksims Toņiševs Rīga Rīgas Futbola skola Viktors Vicehovskis 

Ritvars Briedis Kurzeme Ventspils OC Igors Kičigins 

Breds Dreimanis Rīga FC Köln, Vācija Jānis Dreimanis 
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U-15 vecuma grupa (1999.g.dz. spēlētāji) 

 Vārds, uzvārds Reģions Klubs Treneris klubā 

Vladislavs Soloveičiks Rīga JFC Skonto Jurijs Popkovs 

Daniils Isačenko Rīga JFC Skonto Jurijs Popkovs 

Robins Kokarītis Kurzeme Ventspils OC Sergejs Tidenbergs 

Rihards Matrevics Zemgale SK Babīte Aļiks Kārkliņš 

Mārtiņš Rakštelis Vidzeme Smiltenes BJSS Andis Rozītis 

Mihails Lesnojs Zemgale SK Babīte Aļiks Kārkliņš 

Maksims Moščanovs Rīga JFC Skonto Jurijs Popkovs 

Jānis Taulāvičus Vidzeme VJFC Staicele Jānis Valaņins 

Reinis Kreināts Kurzeme Liepājas SSS Dzintars Kazaks 

Miks Babris Latgale Preiļu BJSS Imants Babris 

Aleksejs Saveļjevs Rīga JFC Skonto Jurijs Popkovs 

Rainers Veide Zemgale FK Tukums-2000 Sergejs Kovaļovs 

Rūdolfs Fogelis Zemgale FK Tukums-2000 Sergejs Kovaļovs 

Rūdis Rozītis Vidzeme Smiltenes BJSS Andis Rozītis 

Armands Snarskis Latgale BFC Daugava Daugavpils A. Opekunovs 

Austris Sprukulis Kurzeme Ventspils OC Sergejs Tidenbergs 

Jānis Grīnbergs Rīga JFC Skonto Jurijs Popkovs 

Ričards Tupits Latgale BFC Daugava Daugavpils A. Opekunovs 

Igors Kovaļkovs Rīga JFC Skonto Jurijs Popkovs 
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Ziemas kauss 2014 
 

LFF “Ziemas Kausa” turnīra mērķis un uzdevums ir izvērtēt vadošo Latvijas jaunatnes spēlētāju 

spēles līmeni, noteikt turnīra uzvarētājus un labākos futbolistus, attīstīt un paaugstināt jauniešu 

futbola popularitāti, kā arī uzlabot spēlētāju, futbola tiesnešu un treneru profesionālās iemaņas. 

LFF “Ziemas Kausa” turnīrā katrā vecuma grupā piedalās piecas labākās Latvijas čempionāta 

komandas. 

 

U-14 (2001) 

 

 

 

 

 

 

 

Labākais vārtsargs - Kristians Ločmelis (FS METTA) 

Labākais aizsargs - Leonīds Truskovskis (BFC DAUGAVA DAUGAVPILS) 

Labākais pussargs - Vladimirs Vizins (FK LIEPĀJA/LSSS) 

Labākais uzbrucējs - Aleksandrs Kartišovs (FS METTA) 

U-15 (2000)  

 

 

 

 

 

 

 

Labākais vārtsargs - Rūdolfs Soloha (RFS) 

Labākais aizsargs - Kirils Frolovs (FK VENTSPILS OC) 

Labākais pussargs - Raivis Ķiršs (JFC SKONTO RĪGA) 

Labākais uzbrucējs - Dmitrijs Zeļenkovs (4 gūti vārti, FS METTA) 

U-16 (1999)  

 

 

 

 

 

 

 

Labākais vārtsargs - Rihards Matrevics (SK BABĪTE) 

Labākais aizsargs - Reinis Kreinats (FK LIEPĀJA/LSSS) 

Labākais pussargs - Kaspars Kokins (BFC DAUGAVA DAUGAVPILS) 

Labākais uzbrucējs - Ralfs Akmins (FK VENTSPILS OC) 
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Latvijas Zēnu futbola festivāls 2014 
 

A grupa 

Salacgrīvā notikušajā Latvijas Zēnu futbola festivāla (LZFF) A grupas trešajā spēļu dienā FK 

“Liepāja” spēlētājiem ļoti aizraujošā un saspringtā turnīra galotnē cīņā ar FK “Tukums-

2000/TSS” pēc punktiem izdevās nosargāt savu pirms gada izcīnīto titulu. Festivāla kopvērtējumā 

abas komandas šķīra tikai viens punkts. Ne mazāk aizraujošas izvērtās cīņas par vietas 

saglabāšanu A grupā. Rēzeknes FA pēdējā spēlē pret FK “Tukums-2000/TSS” U-12 komandu ar 

rezultātu 4:2 izcīnīja svarīgus trīs punktus, saglabājot vietu A grupā arī 2015. gadā. Tikmēr JFC 

“Skonto” piedzīvoja četrus zaudējumus pēc kārtas pret Daugavpils BFC “Daugava” kluba 

spēlētājiem, tādējādi skontiešiem nākamgad jācīnās B grupā, lai 2016. gadā atkal būtu iespēja 

spēlēt A grupā. 

 

Kopumā Latvijas Zēnu futbola festivāla spēles izvērtās ļoti spraigas, jo par uzvarētāju titulu 

kopvērtējumā pēdējā spēļu dienā cīnījās trīs komandas, kamēr pārējās trīs centās izvairīties no 

izkrišanas. 

 
B grupa 

Jau festivāla pašā sākumā SK “Supernova” saviem konkurentiem lika manīt, ka būs nopietns 

spēks cīņai par uzvaru. Un jau otrās dienas beigās bija skaidrs, ka, atšķirībā no A grupas spēlēm, 

kur tikai pēdējos mačos FK “Liepāja” izcīnīja uzvaru, intriga par uzvarētāju B grupā nebūs. 

Interesanti, ka SK “Supernova” vēl tikai pagājušajā gadā spēlēja C grupā, bet nākamgad spēlēs 

labāko sešiniekā - A grupā. Otrās vietas ieguvēji B grupā bija FK “Dinamo Rīga” futbolisti, kam 

ceļazīme uz A grupu būs jācenšas nopelnīt nākamgad. Trešajā vietā B grupā finišēja FK 

“Ventspils OC”. Tikmēr B grupa nākamgad būs jāpamet Rīgas Futbola skolas futbolistiem. 

Savukārt B grupā vietu nākamajā sezonā spēja saglabāt Smiltenes BJSS komanda, kas uz Zēnu 

futbola festivāla spēlēm pieteica arī vienīgo meiteni turnīrā Vendiju Traupeli. 

 

Ceturtās vietas ieguvējiem FK “Jelgava” nedaudz pietrūka, lai pacīnītos par medaļām, jo, kā atzina 

paši spēlētāji, komanda spēlē labi, tomēr nedaudz trūkst pārliecības un sitieni uz vārtiem. 

Komanda pēc turnīra centīsies uzlabot abus šos rādītājus, lai jau citos turnīros parādītu jau 

pavisam citu sniegumu.  
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C grupa 

11. jūlijā, Salacgrīvas Zvejnieku parkā noslēdzās deviņas dienas ilgušais 2014. gada LZFF. 

Festivāla noslēdzošajā C grupā piedalījās piecas komandas: JDFS Alberts (Rīga), Valmieras FK, 

Grobiņas SC, FC Academ (Rīga) un Jūrmalas SC. C grupā komandas rādīja teicamu sniegumu un 

to, ka Latvijā aug talantīgi jaunie futbolisti. Par to iespēja pārliecināties bija arī Latvijas 

valstsvienības galvenajam trenerim Marianam Paharam un izlases ģenerālmenedžerim Robertam 

Mežeckim, kuri klātienē apmeklēja LZFF C grupas noslēdzošās sacensību dienas spēles 

Salacgrīvā. Latvijas izlases galvenais treneris un bijušais izlases aizsargs piedalījās festivāla 

apbalvošanas ceremonijā, vienlaikus sniedzot jaunajiem futbolistiem padomus turpmākajā 

karjerā, dalot autogrāfus un oficiāli noslēdzot deviņu dienu ilgos futbola svētkus. 

 

Par LZFF C grupas uzvarētājiem kļuva Grobiņas sporta centra futbolisti, tādējādi iegūstot iespēju 

nākamajā gadā cīnīties B grupā. Sudraba un bronzas medaļas saņēma attiecīgi Valmieras FK un 

Jūrmalas SC futbolisti.  
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ZFF Reitings 2014 

 

1. FK LIEPĀJA 

2. FK TUKUMS 2000 

3. BFC DAUGAVA DAUGAVPILS 

4. ŠITIKA FUTBOLA SKOLA 

5. RĒZEKNES FUTBOLA AKADĒMIJA 

6. SK SUPERNOVA 

7. JFC SKONTO 

8. FK DINAMO RĪGA 

9. FK VENTSPILS OC 

10. FK JELGAVA 

11. SMILTENES BJSS 

12. GROBIŅAS SPORTA  CENTRS 

13. RĪGAS FUTBOLA SKOLA 

14. VALMIERAS FK 

15. JŪRMALAS SPORTA CENTRS 

16. ACADEM FC 

17. JDFS ALBERTS 
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SKF Meet the World 2014 
 

 “SKF Meet the World 

2014” futbola turnīrs tiek 

organizēts ar mērķi 

paaugstināt Latvijas 

jaunatnes komandu un 

spēlētāju meistarību, kā arī, 

lai noskaidrotu komandu, 

kas izcīnīs tiesības 

piedalīties Pasaules kausa 

izcīņā jauniešiem “Gothia 

Cup”. Turnīrs tika 

organizēts LFF mācību un 

treniņu centrā “Staicele” 

laika posmā no 2014.gada 

20. līdz 22.jūnijam, tajā piedaloties FK Liepāja, FS METTA, Rīgas Futbola skolai, Zemgales 

izlasei, Ziemeļaustrumu FC un Videmes FC. 

 

Turnīrā piedalījās 101 futbolists un 10 treneri. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par turnīra rezultatīvāko spēlētāju kļuva Nauris Gunārs Kaluga (FK Liepāja), kurš izcēlās 6 

reizes, bet labākā trenera gods tika Viktoram Vicehovskim (Rīgas Futbola skola). Par labāko 

vārtsargu tika atzīts Rūdolfs Soloha (Rīgas Futbola skola), par labāko spēlētāju tika nosaukts 

Roberts Jaunarājs-Janvāris (FK Liepāja), bet “Fair Play” komandas balvu saņēma 

Ziemeļaustrumu FC. 
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Jaunatnes klubu reitings 2014 
  

REITINGA KOPSAVILKUMS 
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JAUNATNES SACENSĪBU 2014 REITINGA ATŠIFRĒJUMS (FUTBOLS 8:8)  
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TELPU FUTBOLS | Latvijas Telpu futbola asociācija (LTFA) 
 

 

Latvijas Telpu futbola asociācija organizācijas 

statūtos izvirzījusi sekojošus mērķus:  

 

 Sekmēt telpu futbola spēles attīstību, ka arī 

popularizēt, organizēt, vadīt un uzraudzīt telpu 

futbola norises Latvijā, ievērojot godīgas spēles 

(angļu valodā – “fair play”) principus un telpu 

futbola pamatā esošās vienojošās, izglītojošās, 

kultūras un humanitārās vērtības; 

 Organizēt un pārraudzīt dažāda vecuma un 

līmeņa starptautiskas un vietēja mēroga telpu 

futbola sacensības Latvijā; 

 Ievērot FIFA, UEFA, LFF un LTFA 

statūtus, reglamentus, direktīvas un lēmumus, 

novērst to pārkāpumus, kā arī nodrošināt, ka tos 

ievēro LTFA biedri; 

 Izstrādāt, apstiprināt un ieviest telpu futbola sacensību norises noteikumus Latvijā, kā arī 

nepieciešamos reglamentus, nolikumus un citus tiesību aktus, kas saistīti ar LTFA darbību 

un telpu futbola organizēšanu Latvijā; 

 Pārstāvēt un aizsargāt LTFA biedru intereses, kā arī cienīt citas personas (spēlētājus, 

trenerus, tiesnešus, amatpersonas utt.), kas sekmē telpu futbola attīstību Latvijā. 

Latvijas Telpu futbola asociācijas valdes sastāvs 

 

Vadims Ļašenko  - valdes priekšsēdētājs  Edgars Pukinsks - valdes loceklis 

Anatolijs Romaņuks – valdes loceklis  Artūrs Šketovs - valdes loceklis 

Raimonds Valts - valdes loceklis   Maksims Koļuškins - valdes loceklis 

Arturs Gaidels - valdes loceklis   Andrejs Baumanis - valdes loceklis 

Eduards Borisevičs - valdes loceklis 

 

Latvijas Telpu futbola asociācijas 2015.gada darbība un plāni 

 

Atbilstoši organizācijas apstiprinātajiem statūtiem, LTFA apvieno Latvijas telpu futbola klubus 

un organizācijas, kuri piedalās telpu futbola čempionātos un citās telpu futbola aktivitātēs. 

 

LTFA ir noslēgusi vienošanos ar LFF par Latvijas telpu futbola čempionāta virslīgas un 1.līgas, 

Superkausa izcīņas, Latvijas Kausa izcīņas (atbilstoši apstiprinātajiem Reglamentiem sadarbībā 

ar LFF) un citu telpu futbola aktivitāšu rīkošanu, kā arī par sadarbību citos telpu futbola 

jautājumos, t.sk. par juridiskām komisijām (Disciplinārlietu komisija, Spēlētāju statusa un pārejas 

komisija un Apelāciju komisija), tiesnešu un treneru apmācību, biedru uzņemšanu un spēlētāju 

licencēšanu. Tikmēr arī turpmāk visus ar Latvijas nacionālo futbola izlasi saistītos pasākumus 

organizēs Latvijas Futbola federācija, sadarbībā ar LTFA. 
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Turpinoties 2014./2015. gada telpu futbola sezonai, tika radīta iespēja atjaunot U-21 valsts izlases 

projektu, lai attīstītu Latvijas telpu futbola gados jaunos spēlētājus, piesaistot tos starptautiska 

mēroga pārbaudes spēlēm pret Portugāles vienaudžiem (3. un 4.martā, Rīgas OSC), kur 

jauniešiem ir lieliska iespēja gūt pieredzi un motivēt sevi gatavoties valsts pieaugušās komandas 

kandidātiem. 

 

Savukārt janvārī tika aizvadīts otrais šīs sezonas telpu futbola apmācības seminārs, šoreiz 

vārtsargiem (vadītājs - Dušans Matičs, Serbija), uz kuru tika aicināti komandu treneri un vārtsargi. 

 

Sadarbībā ar LFF tiek aizvadīti sieviešu telpu futbola turnīru fināli dažādām vecuma grupām.  

Šobrīd tiek plānoti vasaras sezonas turnīri un citas aktivitātes, savukārt, sniedzoties tālāk, tiek 

apsvērta ideja par Latvijas reģionu 2.līgas izveidi, kā arī esošo Virslīgas un 1.līgas komandu skaita 

palielināšanu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto – atjaunotā Latvijas U-21 telpu futbola izlase 
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Latvijas telpu futbola čempionāts 2013 / 2014 
 

REGULĀRĀ ČEMPIONĀTA TABULA

 
 

IZSLĒGŠANAS TURNĪRA SPĒLES 
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Latvijas telpu futbola čempionāta uzvarētājs 2013./2014. gada sezonā – FK NIKARS 
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Latvijas nacionālā telpu futbola izlase 
 

LATVIJAS TELPU FUTBOLA IZLASES KANDIDĀTU SARAKSTS 2014. GADĀ

 
 

LATVIJAS TELPU FUTBOLA IZLASES PERSONĀLS 2014. GADĀ
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Galvenā trenera Artūra Šketova komentārs: 

2014. gadā Latvijas telpu futbola izlase aizvadīja 

tikai četras spēles. Novembrī tika spēlētas divas 

draudzības spēles Anglijā ar Anglijas telpu futbola 

izlasi. Šajās spēlēs Latvijas telpu futbola izlasi 

nevarēja pārstāvēt vairāki potenciālie izlases 

pamatsastāva spēlētāji, jo viņi FK Nikars kluba 

sastāvā piedalījās turnīrā “Jerjomenko kausa 

izcīņa”. Neskatoties uz to, abas spēles tika 

aizvadītas labā līmenī, piekāpjoties pretiniekiem 

vien pēdējās minūtēs. 2014. gada decembra sākumā 

pirmo reizi Lietuvā norisinājā turnīrs “Baltijas 

kauss 2015”. Pirmajā spēlē ar 4:1 tika apspēlēta 

Igaunija, bet otrajā spēlē ar 4:0 Lietuva, kā 

rezultātā ceturto reizi pēc kārtas Latvijas telpu 

futbola izlase izcīnīja “Baltijas kausu”. 2015.gada 

sākumā ar mērķi sagatavoties UEFA Eiropas 

čempionata kvalifikācijas turnīram Maltā tika aizvadīta draudzības spēle ar Baltkrieviju (2:2). 

UEFA Eiropas Čempināta kvalifikācijas turnīrā Maltā tika izcīnīta 1.vieta. Turnīra ietvaros ar 

3:2 tika apspēlēta Andora un ar 8:0 Malta, bet ar Angliju tika spēlēts neizšķirti 2:2.  Līdz ar to 

ceturto reizi pēc kārtas kvalificējāmies UEFA Eiropas čempionāta pamatturnīra spēlēm, kuras 

norisināsies marta vidū Bosnijā un Hercegovinā. Šajās spēlēs mūsu pretinieki būs Krievija, 

Nīderlande un Bosnija un Hercegovina. Februāra sākumā, gatavojoties UEFA Eropas 

čempionāta pamatturnīra spēlēm, tika aizvadītas divas pārbaudes spēles Rīgā ar Uzbekistānas 

telpu futbola izlasi, kas ir viena no vadošajām komandām Āzijā. Abās spēlēs līdzīgā cīņā diemžēl 

tika zaudēts - ar 2:4 Jelgavā un ar 2:3 Rīgā. Šajās spēlēs dažādu iemeslu dēļ nevarēja piedalīties 

pieci pamatsastāva spēlētāji, kuri pārstāvēja Latvijas telpu futbola izlasi Maltā. UEFA Eiropas 

čempionāta pamatturnīrā centīsimies iegūt pirmo vai otro vietu, kas garantē iekļūšanu nākamajā 

kārtā (2.vietas gadījumā nepieciešams aizvadīt “play-off” spēles). Šaja gadā norisināsies arī 

pasaules čempionāta atlases spēles, kas norisināsies 2016.gadā Kolumbijā. 2.jūlijā notiks izloze, 

kad mēs uzzināsim savus pretiniekus un to, no kura raunda uzsāksim atlases spēles. Vēl 2015.gada 

noslēgumā paredzēta arī Baltijas kausa izcīņa telpu futbolā. 
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PLUDMALES FUTBOLS | Pludmales futbola attīstība Latvijā 
 

 
Foto – Latvijas čempioni telpu futbolā 2014 Rīgas “Kreiss” 

 

Latvijas Futbola federācija sadarbībā ar Rīgas Futbola federāciju (RFF) 2014. gada 7. maijā otro 

gadu pēc kārtas organizēja informatīvu pludmales futbola sezonas atklāšanas semināru reģionu 

vadītājiem, pludmales futbola sacensību organizētājiem reģionos, pludmales futbola komandu 

vadītājiem, treneriem un menedžeriem, kā arī pludmales futbola tiesnešiem. 

 

Latvijas pludmales futbola sezona 2014. gadā oficiāli sākās 24. un 25. maijā ar tradicionālo 

sezonas atklāšanas turnīru. Pērn šīs sacensības ieguva arī oficiālu statusu - Rīgas kausa izcīņa 

pludmales futbolā. Turnīra debijas sezonā piedalījās septiņas komandas no Rīgas, kā arī divas 

vienīvas no Ludzas un Jūrmalas. Sacensības notika “Ķeizarmeža” pludmales futbola laukumā 

Mežaparkā, Rīgā. Pirmajā dienā komandas aizvadīja apakšgrupu mačus, bet otrajā - izslēgšanas 

cīņas. Izcīnot uzvaras visās sešās aizvadītajās spēlēs, 2014. gada vasaras pirmo trofeju ieguva 

Rīgas “Kreiss”. Jāpiebilst, ka 2013. gada Latvijas čempioniem “Kreiss” tā bija viena no pēdējām 

pārbaudēm pirms Eiropas čempionvienību kausa (no 3. līdz 8. jūnijam Katānijā, Itālijā), kurā viņi 

otro gadu pēc kārtas godam pārstāvēja Latviju, kaut arī zaudēja visas trīs spēles. 

 

2014. gadā 14. jūnijā pirms regulārā čempionāta otro gadu pēc kārtas tika aizvadīta Latvijas 

pludmales futbola Superkausa izcīņa ar 2013. gada čempionu “Kreiss” un 2013. gada kausa 

ieguvēju Busela FS (“Skonto/Atlas”) komandu piedalīšanos. Kā pienākas, spēle starp 

nesamierināmajiem konkurentiem izvērtās spraiga, tomēr Superkausa trofeju pirmo reizi ieguva 

Busela FS (“Skonto/Atlas”) pludmales futbolisti, svinot uzvaru ar rezultātu 4:1. “Hat-trick” 

Mihaila Busela rēķinā. 
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Latvijas pludmales futbola čempionāts 
 

2014. gada Latvijas pludmales futbola čempionātā startēja 6 komandas, bet pēc divu apļu regulārā 

turnīra un finālsērijas mačiem par čempioniem jau trešo reizi pēc kārtas kļuva komanda “Kreiss” 

no Rīgas, kurai attiecīgi kārtējo reizi būs jāpārstāv Latvija Eiropas pludmales futbola čempionu 

kausa sacensībās 2015. gada vasaras sezonas sākumā. Aizvadītājā sezonā ar mērķi palielināt 

augsta līmeņa spēļu skaitu tika mainīta Latvijas čempionāta izspēles kārtība, kas paredzēja, ka pēc 

priekšsacīkstēm sekos arī cīņas par pirmo un trešo vietu. 

 

Latvijas pludmales futbola čempionāta priekšsacīkstēs, apspēlējot abus tiešos konkurentus RTU 

un “Dinamo Lat” (bij., Busela FS (“Skonto/Atlas”)), itin pārliecinošu pirmo vietu izcīnīja 

“Kreiss”,  par pieciem punktiem apsteidzot tuvāko konkurentu - studentu vienību. Tieši šīs divas 

komandas cīnījās par zelta medaļām, savukārt sērijā par trešo vietu tikās “Dinamo Lat” un VBFK 

komandas. Ja sērijā par bronzu pietika ar diviem mačiem, tad finālā, kas notika no 8. līdz 10. 

augustam Dzintaru pludmalē, Jūrmalā, viss izšķīrās vien trešās spēles izskaņā. 

 

Bronzas sērija noslēdzās jau 

otrajā dienā, turklāt nedaudz 

negaidīti - ar VBFK komandas 

triumfu, kas savus oponentus 

pārspēja ar 5:4 (1:1, 2:1, 2:2) un 

5:3 (2:0, 1:2, 2:1). Toties sērijā 

par zelta godalgām bija 

nepieciešamas visas trīs spēles, 

turklāt viena no tām, pirmā, 

noslēdzās vien papildlaikā, 

uzvaru svinot “Kreiss” - 4:3 (2:0, 

0:2, 1:1, 1:0). Uzvaras vārtus 

pagarinājuma otrajā minūtē guva Dmitrijs Jakovļevs. Otrajā spēlē RTU futbolisti revanšējās ar 

rezultātu 4:2 (0:0, 1:0, 3:2). Uzvarētāju labā divus vārtus guva Andrejs Ivanovs, zaudētājiem tādas 

pat sekmes D.Jakovļevam. Trešais, izšķirošais, mačs izvērtās emocijām pārbagāts. Pirmā trešdaļa 

noslēdzās bez vārtu guvumiem, bet otrās sākumā “Kreiss” ļoti īsā laikā ieguva divu vārtu pārsvaru. 

Līdz otrajam pārtraukumam RTU izdevās vienus vārtus atgūt (2:3), bet trešajā periodā ilgu laiku 

rezultāts nemainījās, līdz 33. minūtē D.Jakovļevs, gūstot savus otros vārtus mačā, uzstādīja, kā 

izrādījās nedaudz vēlāk, beigu rezultātu 4:2. Līdz ar to par Latvijas čempioniem trešo gadu pēc 

kārtas kļuva “Kreiss”. 

 

Gūstot 14 vārtus regulārajā turnīrā un piecus finālsērijā, par čempionāta rezultatīvāko spēlētāju 

kļuva D.Jakovļevs (“Kreiss”). Savukārt par rezultatīvāko komandu čempionātā kļuva 72 vārtus 

guvusī “Kreiss”, kamēr “fair play” balva pienācās TUC/FTA vienībai (sacensību gaitā tikai septiņi 

brīdinājumi). 

 

Sezonas svinīgajā noslēguma ceremonijā labākā spēlētāja balvu saņēma D.Jakovļevs, labākā 

vārtsarga balvu - Aivis Poklikajevs (“Kreiss”), labākā trenera balvu - Maksims Seņs (“Kreiss”), 

savukārt speciālu balvu par ieguldījumu sporta veida attīstībā - Valts Būmanis (VBFK). 

 

2014.gada Latvijas pludmales futbola aktivitātes pēc vienošanās ar Latvijas Futbola federāciju 

organizēja Rīgas Futbola federācija (RFF) sadarbībā ar Futbola Turnīru asociāciju (FTA). 
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Latvijas pludmales futbola kausa izcīņa un reģioni 
 

 
Foto – Latvijas kausa ieguvēji telpu futbolā 2014 Rīgas “Kreiss” 

 

Paralēli Latvijas čempionātam notika arī reģionālās sacensības, turklāt šī bija pirmā sezona, kad 

katrā reģionā bija oficiāls LFF atbalstīts pludmales futbola turnīrs. Pirmais - Rīgas kausa izcīņa - 

tika aizvadīts 24. un 25. maijā Rīgā. Pēc divu dienu smagām cīņām vairāk nekā 30 grādu karstumā 

par uzvarētājiem kļuva galvenie favorīti “Kreiss”, kas finālā ar 3:1 pārspēja “BFS/Skonto/Atlas”. 

Trešajā vietā - TUC/FTA. 

 

Tradicionālajā Jūrmalas domes kausa izcīņā, kas šosezon bija Zemgales reģiona oficiālās 

pludmales futbola sacensības, uzvaru izcīnīja “PDF Kreiss” vienība, aiz sevis uz pjedestāla 

atstājot “Atlas” un Baldones komandas. Vidzemes reģiona pludmales futbola turnīrs notika 6. 

jūlijā Valmierā, Daliņa peldvietā, trešo gadu pēc kārtas uzvarot “PRO” komandai; 

Ziemeļaustrumu reģiona pludmales futbola turnīrs - 10. augustā pie Mazā Ludzas ezera, uzvarot 

“Družba” komandai; Latgales reģiona pludmales futbola turnīrs - 2. augustā, Rēzeknē pie Rāznas 

ezera, sporta un atpūtas bāzē “Jaunais Dinamietis”, uzvarot Jēkabpils komandai, savukārt 

Kurzemes reģiona pludmales futbola turnīrs tika izspēlēts vairākos posmos Liepājā, Kuldīgā un 

Ventspilī visas vasaras garumā, uzvarot pirmajai Kuldīgas komandai. 

 

Savukārt 17. un 24. augustā jaunizveidotajā pludmales futbola stadionā Ķīpsalā pie Vanšu tilta 

notika Latvijas kausa izcīņa. Vispirms komandas izspēlēja priekšsacīkšu cīņas, kurās startēja 11 

vienības, bet nedēļu vēlāk astoņas spēcīgākās komandas izslēgšanas mačos pēc vienmīnusa 

sistēmas turpināja cīņu par kausu. Patīkami, ka šosezon bija novērojama ļoti plašā reģionu 

pārstāvniecība - bez ierastajām Rīgas un Jūrmalas vienībām piedalījās arī komandas no Kuldīgas, 

Jēkabpils, Ludzas un Liepājas. Par 2014.gada Latvijas kausa ieguvējiem kļuva “Kreiss”, kas finālā 

ar 6:2 pārspēja “Dinamo Lat”, tādējādi noformējot dubli - čempionu titulam tika pievienots arī 

kauss. Iepriekšējo reizi kas līdzīgs izdevās “Skonto” FK 2011. gada sezonā. 

 

Par kausa izcīņas rezultatīvāko spēlētāju pārliecinoši kļuva Dmitrijs Jakovļevs (“Kreiss”), kurš 

pretinieku vārtsargus piecos mačos pārspēja 18 reizes.  
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Latvijas pludmales futbola izlase 
 

Latvijas pludmales izlases 2014. gada galvenās sacensības neapšaubāmi bija dalība Pasaules 

kausa (“FIFA Beach Soccer World Cup 2015”) kvalifikācijas turnīrā Jesolo, Itālijā, kas notika no 

4. līdz 14. septembrim. Lai labāk sagatavotos nozīmīgajām sacensībām, izlasei bija paredzēta 

dalība divās pārbaudes spēlēs pret Igaunijas izlasi 6. jūlijā Pērnavā, Igaunijā,  (uzvaras abās spēlēs 

- papildlaikā 4:3 un pamatlaikā 7:5), starptautiskajā pludmales futbola turnīrā “Jaunais Vilnis”  

24. un 25. jūlijā Ķīpsalā, Rīgā, (uzvara spēlē pret Igauniju 4:2 un uzvaras divos mačos ar Lietuvu 

8:4 un 9:3, tādējādi otro gadu pēc kārtas finišējot pirmajā vietā un iegūstot galveno trofeju), kā arī 

pārbaudes spēle starp Latvijas pludmales futbola izlases tuvāko rezervju sastāviem 3. augustā, 

“Telaviv” festivāla ietvaros Ķīpsalā, Rīgā. 

 

2015.gada FIFA Pasaules kausa Eiropas zonas kvalifikācijas turnīrā galvenā trenera Mihaila 

Busela vadītā komanda turnīra pirmā posma E apakšgrupas ietvaros tikās ar Ukrainu, Vāciju un 

Norvēģiju. Pirmajā spēlē Latvijas izlase ar rezultātu 1:4 piekāpjas Ukrainas izlasei (vārtus Latvijas 

izlases labā guva Romāns Solomevičs). Otrajā mačā tika piedzīvots zaudējums pret Vācijas 

komandu ar rezultātu 1:5 (Sergejs Vasiļjevs). Savukārt trešajā tika atzīts Norvēģijas komandas 

pārākums - 3:5 (Sergejs Vasiļjevs un Dmitrijs Jakovļevs (2)), finišējot pēdējiem grupā un 

nekvalificējoties turpmākām sacensībām. 

 

2014.gada sezona pludmales futbola balvu LFF laureātu vakarā saņēma Dmitrijs Jakovļevs.  
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FUTBOLS REĢIONOS 
 

LATGALE 

Futbols ir Latgales reģiona populārākais sporta veids. Ar to nodarbojas liels puišu un meiteņu 

skaits visā reģionā. Īpašu popularitāti vietējo iedzīvotāju vidū iemantojuši reģionālie amatieru, 

skolnieku un senioru turnīri. Protams, arī Latvijas futbola Virslīgā un 1. līgā ir daudzas komandas 

tieši no Latgales. 

 

Latgali Virslīgas turnīrā pārstāvēja divi klubi no 

Daugavpils - FC Daugava un BFC Daugavpils -, savukārt 

Pirmajā līgā spēlēja sekojošas komandas: Rēzeknes BJSS, 

FK Jēkabpils/JSC, Preiļu BJSS un FK Pļaviņas. Latvijas 

2. līgas čempionāts tika rīkots kopā ar Ziemeļaustrumu 

reģiona pārstāvjiem. Latgales godu aizstāvēja 4 

komandas: FK Kalupe, FK Krāslava, Rēzeknes NBJSS un 

Viesītes SS. Latvijas sieviešu čempionāta augstākajā līgā 

spēlēja pat trīs Latgales komandas. Divas no tām bija no 

Rēzeknes (VRS Optimists-R un SK Progress BJSS - 

NOOK), bet viena no Preiļiem (Preiļu BJSS). 

 

Ļoti būtiskas pārmaiņas notikušas telpu futbola dzīvē, 

kam mūsu reģionā ir labas tradīcijas. Latgali augstākajā 

līgā pārstāv BFC Daugavpils, bet pirmajā līgā spēlē TFK 

Rēzekne. Viennozīmīgi būtiski bijis tas, ka Latvijas 

Futbola federācija licenzēja divas bērnu-jaunatnes futbola 

akadēmijas. Akadēmijas statuss tika piešķirts Rēzeknes 

FA un BFC Daugava (Daugavpils). Tas liecina par to, ka 

šajās akadēmijās rit profesionāls darbs, ka tieši tur strādā 

labākie reģiona speciālisti, kas liek ar cerībām raudzīties 

nākotnē. 

 

Gribētos atzīmēt visu to cilvēku darbu, kuri nodarbojas vai ir kādā veidā saistīti ar futbolu reģionā. 

Tie ir gan pašvaldību vadītāji, bez kuriem futbola attīstība nebūtu iespējama, gan klubu vadītāji 

un komandas, treneri, tiesneši, jaunie futbolisti un futbolistes, kā arī viņu vecāki. Protams, arī 

sporta skolotāji un visi tie, kas mīl futbolu! 

 

Latgales reģiona tiesneši apkalpoja visas reģionā notiekošās spēles - sākot ar reģionālā līmeņa 

spēlēm, jauniešu čempionātiem, starptautiskiem turnīriem, kā arī Latvijas jauniešu čempionātu 

finālturnīrus, Dublieru čempionāta, Pirmās līgas un Virslīgas spēles. Uz visām spēlēm tika 

nozīmēti tiesneši un visas spēles tiesnešu brigādes aizvadīja pilnā sastāvā. Bija viena nepatīkama 

epizode, kad tiesnesis no Daugavpils nevarēja izbraukt uz U-18 spēli Preiļos un nevienam par to 

nepaziņoja - spēli nācās apkalpot nelicenzētam tiesnesim. Vainīgais tiesnesis vairs netiek 

piesaistīts spēļu apkalpošanai reģionā. 

 

21.-23. martā Daugavpilī notika reģionālais seminārs, kurā piedalījās tiesneši no visa reģiona. 

Tiesneši nodarbojās ne tikai ar teorētisko sagatavotību, bet apkalpoja arī jauniešu turnīra spēles, 

kurās spēlēja 2000. gadā dzimuši jaunieši. Seminārā piedalījās 24 reģionālie tiesneši. Semināru 

vadīja Andrejs Sipailo un Vjačeslavs Kohans. 
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22.-24. augustā Rēzeknē notika seminārs reģiona tiesnešiem Latvijas jaunatnes kausa U-12 

komandām fināla laikā. Tika pārstāvēti 10 reģiona tiesneši. Semināra instruktors bija Vjačeslavs 

Kohans. 21.-23. oktobrī Daugavpilī notika Latvijas jaunatnes čempionāta U-18 fināls un kārtējais 

reģionālais seminārs. 10 reģiona tiesneši apkalpoja finālspēles. Instruktori bija Andrejs Sipailo, 

Vjačeslavs Kohans. 

 

Sagatavošanās perioda laikā katru nedēļu tika organizēti treniņi reģiona tiesnešiem, kas ietekmēja 

tiesnešu fizisko sagatavotību visas sezonas laikā.  Iespējams, ka tiesnešu skaits Latgales reģionā 

ir pietiekams, bet ir problemātiskas pilsētas, kurās nav licenzētu tiesnešu - pirmkārt, tādi ir Preiļi. 

Tajā pat laikā samērā laba ir situācija ar tiesnešiem Rēzeknē, Maltā, Daugavpilī. Labi būtu 

palielināt tiesnešu skaitu vismaz par vienu Jēkabpilī, Pļaviņās, Krāslavā, Viesītē, Ilūkstē. 

 

 

 

 

Ar dažādiem futbola pasākumiem tika atzīmēta 

“Futbola diena” Daugavpilī. “SMScredit.lv” 

futbola Virslīgas spēles BFC “Daugavpils” un 

Jūrmalas “Spartaks” puslaika pārtraukumā tika 

atzīmētas visas pilsētas labākās komandas 

vasaras sezonā. 
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  ZEMGALE 

 

Zemgales reģiona futbola pasākumi 2014. gadā un to uzvarētāji/panākumi: 

 

 Zemgales reģiona telpu futbola čempionāts 2013/2014 | Jūrmala SC (U-15), Jūrmala SC 

(U-14), FK Tukums 2000TSS-2 (U-13), FK TukumsTSS-1 (U-12), FK TukumsTSS (U-

11), FK Olaine (U-10), FK Tukums 2000TSS-1 (U-9), Jūrmala SC (U-7); 

 Zemgales reģiona kausa izcīņa futbolā 2014 | FK Tukums 2000TSS-2 (U-7), Jūrmala SC-

1 (U-8), FK Tukums 2000TSS-1 (U-9); 

 LFF jaunatnes Zemgales reģiona čempionāts futbolā 2014 | FK Tukums 2000TSS-1 (U-

10); FK Tukums 2000TSS-1 (U-11), FK Tukums 2000TSS-1 (U-12); 

 Latvijas kausa izcīņa futbolā 8x8 2014 | 3.vieta FK Tukums 2000TSS-1 (U-10), 8.vieta 

FK Tukums 2000TSS-1 (U-11), 3.vieta FK Tukums 2000TSS-1 (U-12); 

 -Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā 11x11 2014 | 4.vieta A grupā FK Tukums 2000TSS 

(U-13), 3.vieta B grupā JFA Olaine (U-13), 8.vieta FK Tukums 2000TSS/Jūrmala SC (U-

14), 6.vieta B grupā JFA Olaine (U-14) 4.vieta FK Tukums 2000TSS/SK Babīte (U-15), 

3.vieta FK Tukums 2000TSS/SK Babīte (U-16), 1.vieta B grupā Jūrmala SC (U-16), 

6.vieta JFA Olaine (U-17/18); 

 Zemgales reģiona Skolu kauss 2014 | Tukuma Raiņa ģimnāzija (1994-1997 dz.g.), Olaines 

2. vidusskola (1998-1999 dz.g.), Tukuma 1. pamatskola (2000 – 2001 dz.g.), Tukuma 1. 

pamatskola (2002 – 2003 dz.g.); 

 Latvijas Skolu futbola čempionāta fināls 2014 | 1.vieta Tukuma 1. pamatskola (4.-5. klašu 

grupa), 3.vieta Olaines 2. vidusskola (6.-7. klašu grupa), 5.vieta Olaines 2. vidusskola (8.-

9. klašu grupa); 

 Zēnu futbola festivāls 2014 | 2.vieta FK Tukums 2000TSS (A grupa), 4.vieta JFA Jelgava 

(B grupa), 3.vieta Jūrmala SC (B grupa); 

 Latvijas Meiteņu futbola čempionāts 2014 | 4.vieta FK Olaine (U-14); 

 Latvijas Sieviešu pirmās līgas čempionāts futbolā 2014 | 2.vieta FK Olaine, 4.vieta SK 

“Imanta”/Jelgavas NSC; 

 Sieviešu futbola līga 2014 | 3.vieta FK Olaine/Cerība 46.vsk.  
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VIDZEME 

 

Vidzemes reģionā 2014. gadā LFF VFC organizēja 13 dažādas līmeņa sacensības:  

 

 Ziemas jaunatnes čempionāts futbolā telpās (134 komandas); 

 Reģionālie amatieru telpu futbola čempionāti Valmierā, Ogrē, Smiltenē, Limbažos (48); 

 Veterānu telpu futbola čempionāts (7); 

 Jaunatnes čempionāts futbolā 6:6 (36); 

 Jaunatnes čempionāts futbolā 8:8 (32); 

 LFF 2. Līgas Vidzemes čempionāts (6); 

 LFF 3. Līgas Vidzemes čempionāts (7); 

 Reģionālie amatieru čempionāti futbolā 7:7 Valmierā, Ogrē, Smiltenē, Limbažos (36); 

 Vidzemes amatieru finālsacensības futbolā 7:7 (8); 

 Vidzemes novadu skolu čempionāti (80); 

 Vidzemes novada skolu finālsacensības (10); 

 VOC kausa izcīņa futbolā 8:8 (13); 

 Vidzemes reģiona pludmales futbola čempionāts (3).  
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KURZEME 

 

LFF Kurzemes FC iniciatīvas 2014: 

 

 Sacensības 

o Kurzemes tūre U-7, U-8, U-9; 

o Ziemas tūre U-8, U-9; 

o Kurzemes – Žemaitijas līga U-9, U-14; 

o Kurzemes Kauss U-8, U-10, U-12; 

 Atbalstītie futbola popularizēšanas pasākumi 

o Futbola diena Ventspilī; 

o Nakts turnīrs amatieriem Liepājā; 

o Futbola diena Durbē; 

o Bērnu futbola turnīrs Dursupē; 

 Treneru izglītība 

o Ar LFF atbalstu organizēta Kurzemes mazo klubu treneru vizīte Nīderlandes 

jaunatnes futbola klubos “Fortuna Wormerveer” un “AZ Alkmaar”. 

 

Futbola infrastruktūras attīstība Kuremē 2014: 

 

Ventspils   Nomainīts sintētiskais segums laukumam pie 3. pamatskolas. 

Saldus Uzsākti pilna apjoma renovācijas darbi Saldus stadionā, iekļaujot 

futbola laukuma atjaunošanu. 

    LFF programmas ietvaros piešķirti 2 x 5 m vārti (komplekts). 

Talsi   Sakārtots futbola laukums Mīlenbaha ielā 32. 

Dunalka   Sakārtots un kļuvis pieejams treniņiem futbola laukums, 

(Durbes nv.)  Rekonstruēta Dunalkas sporta halle. 

Kuldīga  LFF programmas ietvaros piešķirti 2 x 5 m vārti (komplekts). 

Brocēni  LFF programmas ietvaros piešķirti 2 x 5 m vārti (komplekts). 

Saldus   LFF programmas ietvaros piešķirti 2 x 5 m vārti (komplekts). 

Grobiņa LFF programmas ietvaros piešķirti standarta vārti (komplekts). 

 

Klubi saņēmuši LFF palīdzību inventāra iegādei atbilstoši piešķirtai kategorijai. Kurzemē sekmīgi 

darbojas divas futbola akadēmijas - FK Liepāja/LSSS un FA Cerība/Ventspils, saņemot 

līdzfinansējumu no LFF. Kurzemes klubi izmantojuši iespēju iesaistīties LFF piedāvātajās 

atbalsta programmās.  
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SACENSĪBAS KURZEMĒ 2014 
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ZIEMEĻAUSTRUMLATVIJA 
Telpu futbols jaunatne 

U-8 grupa | 4 komandas, 12 spēles, 46 futbolisti 

1. FB Gulbene/BJSS 

2. Lubāna/FB 

3. Balvu SC 

U-9 grupa | 7 komandas, 42 spēles, 87 futbolisti 

1. FB Gulbene/BJSS 

2. Balvu SC I 

3. Varakļāni/MJSS 

U-10 grupa | 7 komandas, 42 spēles, 91 futbolists 

1. FB Gulbene/BJSS 

2. Madonas BJSS 

3. Lubāna/FB 

U-11 grupa | 6 komandas, 30 spēles, 74 futbolisti 

1. Madonas BJSS 

2. Preiļu/BJSS 

3. FB Gulbene 

U-12 grupa | 6 komandas, 30 spēles, 80 futbolisti 

1. Madonas BJSS 

2. FB Gulbene 

3. Preiļu BJSS 

U-13 grupa | 6 komandas, 30 spēles, 71 futbolists 

1. Varakļāni/MBJSS 

2. TFK Rēzekne 

3. Balvu SC 

U-14 grupa | 6 komandas, 30 spēles, 77 futbolisti 

1. Varakļāni/MBJSS 

2. TFK Rēzekne 

3. Balvu SC 

U-16 grupa | 7 komandas, 30 spēles, 86 futbolisti 

1. Viļānu SS 

2. FB Gulbene 

3. Balvu SC 

U-18 grupa | 5 komandas, 20 spēles, 58 futbolisti 

1. Balvu SC 

2. Ludzas NSS 

3. FB Gulbene 

Kopā: 54 komandas, 266 spēles, 670 futbolisti. 

 

Telpu futbols vīrieši 

Piedalījās 8 komandas, 124 futbolisti, 56 spēles. 

1.TFK Rēzekne, 2. ATK Zellis (Gulbene), 3.SK Latgols (Ludza). 
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Skolu kauss telpu futbolā 

Trijās vecuma grupās piedalījās 10 komandas, 131 futbolists. 

Labākās komandas: Balvu ģimnāzija, Varakļānu vidusskola, Gulbenes 2. vidusskola. 

 

Telpu futbols veterāni 

Piedalījās 7 komandas, 102 futbolisti, 42 spēles. 

1. Jēkabpils, 2. Gulbene,3. Līvāni.  

ZA 2.līga (ar Latgali) 

Piedalījās 4 komandas, 56 spēles, 92 futbolisti. 

     1.Balvu SC, 2. FK Kvarcs/Madona, 3. SK Latgols (Ludza). 

 

ZA vīrieši 7:7 

Piedalījās 5 Komandas, 82 futbolisti, 40 spēles.                        

1. AFK Zellis(Gulbene), 2. KS/Alūksne, 3. Lubāna. 

 

Skolu kauss 

Piedalījās 3 grupās 12 komandas, 146 futbolisti. 

Labākās komandas : Varakļānu vidusskola, Madonas vidusskola, Balvu ģimnāzija. 

 

Pludmales futbols 

Piedalījās 3 komandas, 6 spēles, 19 futbolisti. 

 

 

Jaunatnes vasaras čempionāts 

U-6 grupa | 3 komandas, 12 spēles, 34 futbolisti 

1.FB Gulbene/GFA, 2.Balvu SC I, 3.Balvu SC II 

U-7 grupa | 5 komandas, 20 spēles, 64 futbolisti 

1.FB Gulbene/BJSS, 2.Balvu SC I, 3.FB Gulbene/GFA 

U-8 grupa | 6 komandas, 30 spēles, 71 futbolists 

1.FB Gulbene/BJSS I, 2.FK Mārupe, 3.Rēzeknes nov. BJSS/Rogovka 

U-9 grupa | 9 komandas, 72 spēles, 108 futbolisti 

1.FK Mārupe, 2.FB Gulbene/BJSS I, 3.Madonas BJSS 

U-10 grupa | 9 komandas, 72 spēles, 117 futbolisti 

1.Rēzeknes FA/Amber, 2.FB Gulbene/BJSS I, 3.Balvu SC 

U-11 grupa | 7 komandas, 42 spēles, 92 futbolisti 

1.Madonas BJSS, 2.FB Gulbene/BJSS, 3.Rēzeknes FA/Solidas-R 

U-12 grupa | 7 komandas, 42 spēles, 89 futbolisti 

1.FK Mārupe, 2.TFK Rēzekne, 3.Preiļu BJSS 

U-14 grupa | 5 komandas, 20 spēles, 90 futbolisti (futbols 11:11) 

1.TFK Rēzekne, 2.Balvu SC, 3.Varakļāni/MBJSS 

U-16 grupa | 5 komandas, 20 spēles, 88 futbolisti (futbols 11:11) 

1.Maltas FK Saules puikas, 2.FB Gulbene, 3.Viļānu SS 

Kopā: 56 komandas, 330 spēles, 753 futbolisti 

 

Tiesneši | Reģionā 33 tiesneši – 1 tiesnesis Virslīgā, 2 tiesneši 1. līgā, 12 tiesneši 2. līgā, 18 tiesneši 

jaunatnes čempionātā. 
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Rīgā, Ērgļu un Kr. Barona ielu apkārtnē esošajā teritorijā LFF sadarbībā ar Rīgas domi un UEFA 

plāno pārbūvēt sporta kompleksu ar mērķi 2017.gadā tajā atklāt Latvijas nacionālās futbola izlases 

un citu Latvijas izlašu spēļu, kā arī Latvijas futbola klubu un citu LFF pasākumu organizēšanas 

vajadzībām atbilstošu stadionu. Sporta kompleksa pārbūvei paredzēto finansējumu nodrošinās 

LFF, tostarp no UEFA paredzētajiem līdzekļiem 8,5 miljonu EUR apmērā futbola infrastruktūras 

programmu realizēšanas uzlabošanai turpmākajiem gadiem, kas tikuši apvienoti un novirzīti 

konkrēti šī projekta realizēšanai. 

 

Sporta kompleksā ietilps futbola stadions ar aptuveni 5700 skatītāju vietām un visu nepieciešamo 

infrastruktūru, tostarp paredzēts arī rehabilitācijas centrs, kafejnīca, rezerves laukums apkārtējām 

skolām, autostāvvieta, LFF birojs. 

 

  

PROJEKTI | Kr. Barona ielas sporta komplekss 
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Atbalsta programmas ietvaros 2014. gadā tika uzklāti pieci sintētiskie laukumi - Rēzeknes 

Olimpiskajā centrā (105x68), Pļaviņu stadionā “Gostiņi” (60x40), Rīgas 31. vidusskolā (60x40), 

Rīgas BJC Daugmale (60x40) un Ventspils 2. pamatskolā (105x68). Kopējais ieguldījums - 

656320,70 EUR. Laukumi tika uzklāti atbilstoši LFF Valdes sēdē apstiprinātajam LFF 

Infrastruktūras attīstības plānam. 

 

 

Baltijas kausa izcīņa nacionālajām 

izlasēm tiek uzskatīta par pirmo 

starpvalstu futbola turnīru Eiropā. 

Atbilstoši vēstures liecībām pirmajā 

turnīrā 1928. gadā triumfēja 

Latvija. Agrāk šāds turnīrs tika 

rīkots katru gadu, bet šobrīd 

sacensības notiek reizi divos gados 

Latvijā, Lietuvā vai Igaunijā. 

Visvairāk kopējo uzvaru (11) 

Baltijas kausa izcīņā šobrīd ir 

Latvijas izlasei. 

 

Laika posmā no 29. līdz 31. maijam jau 25. reizi norisinājās Baltijas kauss futbolā. Tajā piedalījās 

Latvijas, Igaunijas, Lietuvas un Somijas valstsvienības. 

 

LFF ir panākusi vienošanos ar “Daugavas” stadionu Liepājā un Ventspils Olimpisko sporta centru 

par Baltijas kausa izcīņas rīkošanu tieši šajos stadionos. 

 

Baltijas kausa pusfinālu stadijā tikās Latvija un Igaunija, ka arī Lietuvas un Somijas izlases. Spēlē 

Lietuva - Somija, kas norisinājās Ventspilī, uzvaru ar rezultātu 1:0 izcīnīja Lietuvas komanda. 

Māra Verpakovska atvadu spēlē Latvijas izlases kreklā, Liepājā, Latvijas komanda pēcspēles 11 

metru sitienu sērijā pārspēja kaimiņus no Igaunijas. Spēles pamatlaiks noslēdzas ar bezvārtu 

neizšķirtu. 

 

Tikmēr spēle par trešo vietu Igaunijas izlase piekāpās somiem ar rezultātu 2:0. Spraigā cīņa 

norisinājās finālā, kur ar minimālu pārsvaru 1:0 Latvijas izlasei izdevās izcīnīt uzvaru, tādejādi 

atkārtojot 2012. gada jūnija panākumu, kad Igaunijas pilsētā Veru izcīnīja trofeju, finālā 11 metru 

pēcspēles sitienu sērijā ar 2:1 pieveicot Somiju. 

  

Sintētiskie laukumi 

Baltijas Kauss (Liepājā) 
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Latviju dažādos turnīros pārstāv 13 dažāda vecuma un futbola veidu izlases. To sagatavošanai 

bija nepieciešama moderna, mūsdienu prasībām atbilstoša treniņu bāze. Sadarbībā ar Staiceles 

pilsētu 2010. gadā tika uzsākta modernas treniņu bāzes izveide. 

 

„Staicelē“ izveidoti pieci dabīgā zālāja laukumi, viens mākslīgā seguma laukums ar 

apgaismojumu, viens „Minipitch“, kā arī rekonstruēta viesnīca un ēdināšanas bloks. 

 

2012. – 2017. gadā Staicelē plānots izveidot viesnīcu, multifunkcionālu sporta halli, kempingu, 

profesionālo vidusskolu un rehabilitācijas centru sporta veterāniem.   

LFF Mācību un treniņu centrs “Staicele” 
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Laika posmā no 4. līdz 6. martam Rīgā norisinājās Latvijas Futbola federācijas kausa izcīņa 

(“Federācijas Kauss”) jauniešu futbola izlasēm. Turnīrā startēja četras komandas, kas pēc izlozes 

principa tika sadalītas divos pusfinālu spēļu pāros - Latvijas futbola izlase tikās ar Somiju, 

savukārt Ukrainas futbolisti spēlēja ar Azerbaidžānas vienaudžiem. Visas turnīra spēles notika 

“Skonto” hallē, E.Melngaiļa ielā 1a, Rīgā. 

“Federācijas Kausa” mērķis ir attīstīt un vairot jaunatnes futbola popularitāti Latvijā, uzlabot 

futbolistu, tiesnešu un treneru individuālās spējas. Atbilstoši reglamentam, “Federācijas Kausā” 

drīkstēja spēlēt futbolisti, kas dzimuši pēc 1996. gada 1. janvāra. Spēles pieteikumā drīkstēja 

atrasties 20 futbolisti, mača laikā atļautas septiņas maiņas. Vienas spēles ilgums - divi puslaiki pa 

45 minūtēm. Ja spēles pamatlaiks noslēgtos neizšķirti, mača uzvarētājs tiktu noskaidrots pēcspēles 

11 metru sitienu sērijā. 

Pusfināla spēlēs Latvijas izlase ar 2:0 pārspēja Somijas valstsvienību, bet Ukraina ar 3:1 pārspēja 

Azerbaidžānu. 6. martā sacensību finālā triumfēja Ukrainas jauniešu futbola izlase, kas ar 

rezultātu 3:1 pārspēja galvenā trenera Vladimira Babičeva vadīto Latvijas izlasi. Trešo vietu 

turnīrā izcīnīja Somijas futbolisti. 

 

 

  

Federācijas Kauss (U-19, Rīgā) 
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UEFA EČ kvalifikācija jauniešiem; UEFA Attīstības turnīri 

Latvijā 2014. gadā norisinājās UEFA Eiropas U-19 čempionāta kvalifikācijas turnīrs, kurā 

Vladimira Babičeva vadītā izlase tikās ar Austrijas, Vācijas un Kazahstānas vienaudžiem. 

Apakšgrupas spēles no 9. līdz 14. oktobrim norisinājās Jelgavā (Zemgales OC) un Jūrmalā (Slokas 

stadions). Tikmēr UEFA Eiropas U-17 čempionāta kvalifikācijas turnīrā Igora Stepanova vadītā 

izlase savās mājās no 25. līdz 30. septembrim tikās ar Ukrainas, Zviedrijas un Grieķijas 

vienaudžiem. No 6. līdz 11. oktobrim Rīgā un Olainē UEFA Eiropas U-17 čempionāta 

kvalifikācijas spēlēs meitenēm Romāna Kvačova vadītā izlase tikās ar Beļģijas, Velsas un 

Baltkrievijas vienaudzēm. Visu turnīru spēles tika tiešraidē translētas portālā sportacentrs.com. 

U-19 

Vieta Komanda Spēles Punkti 

1.  Austrija 3 9 

2.  Vācija 3 6 

3.  Latvija 3 3 

4.  Kazahstāna 3 0 

 

U-17 (meitenēm) 

Vieta Komanda Spēles Punkti 

1. Beļģija 3 9 

2. Baltkrievija 3 6 

3. Velsa 3 3 

4. Latvija 3 0 

 

 

UEFA Attīstības turnīrā Latvijā 2014. gadā startēja Oļega Blagonadeždina vadītā U-18 meiteņu 

izlase (Rīga un Ogre, 3.-6.jūlijs). Visas Latvijas izlases aizvadītās spēles tika tiešraidē translētas 

portālā sportacentrs.com. 

 

 

 

  

U-17 

Vieta Komanda Spēles Punkti 

1. Zviedrija 3 5 

2. Grieķija 3 5 

3. Ukraina 3 3 

4. Latvija 3 1 
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Futbola Diena 2014 
 

Mūsdienās futbols ir viena no 

spilgtākajām sociālajām 

parādībām sporta jomā, ar kuru 

aktīvi nodarbojas vairāki miljoni 

pasaules iedzīvotāju, bet seko 

līdzi vadošajiem futbola 

sarīkojumiem vairāk nekā viens 

miljards cilvēku. Latvijas 

Futbola federācijas mērķis ir, lai 

šī diena izveidotos par mūsu visu 

kopējiem svētkiem. 

 

Latvijas Futbola federācija 

aicināja jaunatnes futbola klubus un ikvienu Latvijas iedzīvotāju aktīvi iesaistīties ar Futbola 

Dienu saistītajos pasākumos savā klubā, pilsētā vai pagastā.  2014. gadā no 22. līdz 28. 

septembrim visas nedēļas garumā futbola mīļotāji tika aicināti piedalīties “Futbola dienu” 

pasākumos visā Latvijā, kas notika jau piekto gadu pēc kārtas. Tika izveidota īpaša interaktīva 

Latvijas karte futboladiena.lv, kur ikviens entuziasts varēja pievienot savu futbola pasākumu vai 

aktivitāti, kā arī redzēt, kurās Latvijas vietās notiek ar futbolu saistīti pasākumi, spēles un citas 

aktivitātes. 

 

Savu dalību “Futbola dienas” rīkotajos pasākumos apstiprināja vairāk nekā 150 sporta 

organizācijas no visas Latvijas. Futbola dienas pasākumos oficiāli piedalījās vairāk nekā 8000 

entuziastu un futbola spēlētāju. Galvenais mērķis ir parādīt sabiedrībai, ka futbols ir sporta veids, 

kas brīvi pieejams visiem. Līdz ar to tika radīts arī sauklis “Ielaid Futbolu savā pagalmā”. Lai 

motivētu iesaistīties, katrs futboladiena.lv reģistrētais pasākums piedalījās konkursā, kur radošāko 

un interesantāko pasākumu organizatori saņēma balvas no “Futbola dienas” atbalstītājiem. 

Galvenā balvā - ceļojums kopā ar “AirBaltic” kopā ar Latvijas nacionālo futbola izlasi uz “EURO 

2016” kvalifikācijas turnīra spēli izbraukumā Amsterdamā. Ikviens “Futbola dienas” pasākuma 

vai aktivitātes organizators, kurš izvietoja Latvijas kartē pasākumu, saņēma ielūgumu uz 10. 

oktobra Latvijas nacionālās futbola izlases spēli “EURO 2016” kvalifikācijas turnīrā “Skonto” 

stadionā pret Islandi. Tāpat arī bija paredzētas citas balvas no “Futbola dienas” atbalstītājiem – 

“Hyundai i40” uz nedēļas nogali ar pilnu bāku no “Autohalle.lv”, kruīzs 4 personām uz Stokholmu 

no “Tallink” produkcija no “Piebalgas alus” darītavas, 50 EUR dāvanu karte no restorāna 

“TexMex” un 100 EUR dāvanu karte no veikala “Komanda”. 

 

“Futbola dienas” ietvaros 28. septembrī Rīgas 49. vidusskolas stadionā notika arī sieviešu futbola 

diena ar nosaukumu “Live Your Goals” jeb “Sapņi piepildās”, savukārt Rīgas Olimpiskajā sporta 

centrā bērni no Rīgas pašvaldības bērnu un jauniešu centra piedalījās labdarības dienā ar 

sportiskām aktivitātēm, ko vadīja Kašers ar Jogitu Pūpolu, bet uzstājās dziedātāja Liene Šomase 

un atraktīvie “Greentrials” puiši.  Visi bērni saņēma balvas no “Fazer”, gaļas pārstrādes 

uzņēmuma “Nākotne”, “Ādažu Čipsi” un apģērbu vairumtirgotāja “Dinoss”, kā arī pusdienās 

baudīja gardās “LuLu” picas un “Piebalgas kvasu”. 
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Latvijas skolu futbola čempionāts 2014 
 

Par spīti laikapstākļiem 

finālturnīrs izvērtās ļoti spraigs un 

skolēnu emocijām pārbagāts. Pēc 

spēlēm visas dienas garumā par 

uzvarētājiem 4.-5. klašu grupā 

kļuva Rīgas Purvciema 

vidusskola, 6.-7. klašu grupā 

uzvarēja Rīgas 92. vidusskola, bet 

8.-9. klašu grupā uzvarēja Rīgas 

95. vidusskola. 

 

Pēc spēlēm dalībnieki varēja 

atsvaidzināties ar “Piebalgas 

kvasu” un baudīt veselīgo 

“TexMex” burgeru, bet treneri 

sacentās “Tallink” futbola viktorīnā. Noslēguma ceremonijā piedalījās Latvijas nacionālās izlases 

galvenais treneris Marians Pahars, kurš skolēniem pastāstīja par dalību šādos turnīros un nozīmi 

futbolista karjeras attīstībā. Pahars skolēniem novēlēja veiksmīgi pabeigt mācību gadu un 

eksāmenus, kā arī aicināja apmeklēt tuvākās Latvijas izlases spēles 

 

4.-5. klašu grupa 

 
 

6.-7. klašu grupa

 
 

8.-9. klašu grupa
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“Sporto visa klase” 
 

Projekts “Sporto visa klase” sākās 2014. gada 3. novembrī un ilgs līdz 2015. gada 24. maijam. 

Projekts paredz iesaistīto skolu 164 3. klašu skolniekiem katru nedēļu nodrošināt kvalitatīvu un 

metodiski atbilstošu trīs fakultatīvo sporta nodarbību sarīkošanu (viena papildus nodarbība ir 

peldēšana, otra - futbola un tā elementu apguve, savukārt trešā nodarbība ir stājas korekcija un 

vingrošana), papildus tām divām sporta stundām, kas ir paredzētas obligātajā izglītības 

programmā. 

 

Projekta mērķis ir uzlabot skolēnu vispārējo fizisko sagatavotību un stāju, nodrošināt 

nepieciešamās fiziskās slodzes apjomu un noteikt nepieciešamo finanšu resursu apjomu projekta 

īstenošanai vienai klasei mācību gada laikā. Iegūt objektīvus datus par iesaistīto skolnieku fizisko 

attīstību un stāju, tādejādi novērtējot projekta lietderību, kā arī noskaidrot iesaistīto pašvaldību, 

sporta pedagogu, bērnu un viņu vecāku viedokli par projektu un tā norises veidu un formu. 

 

Projektu organizē LOK sadarbībā ar Latvijas Futbola federāciju, “Olimpisko Solidaritāti”, 

Ventspils, Jelgavas, Liepājas, Valmieras, Daugavpils un Rīgas pilsētu domēm, to atbalsta LOK 

ģenerālsponsors “Latvijas Mobilais Telefons“ un projekta informatīvie partneri - izdevniecība 

“Latvijas Avīze“ un mediju grupa “Modern Times Group”. Projektu finansē LOK un 

Starptautiskās Olimpiskās komitejas programma “Olimpiskā Solidaritāte”, iesaistītās pašvaldības 

un reģionālie olimpiskie centri, Latvijas Futbola federācija, kā arī piesaistītie partneri un 

atbalstītāji. 

 

Latvijas Futbola federācija nodrošina projekta dalībniekiem - speciāla dizaina T-kreklu un īsās 

sporta bikses (2 komplekti), mugursomu, sporta cepuri (1 komplekts); sporta pedagogiem - 

speciāla dizaina treniņtērpu, lietus apģērbu, mugursomu, sporta cepuri (1 komplekts), polo kreklu 

un īsās sporta bikses (2 komplekti), sporta apavus (1 pāris), kā arī futbola apmācības inventāru un 

futbola speciālista konsultācijas izglītības iestādē projekta īstenošanas laikā. 
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“Football II” 
 

“Football II” ir starptautisks jauniešu futbola un izglītības projekts, kura mērķis ir attīstīt 

pārrobežu turnīrus, izglītot spēlētājus cieņas un godīgas spēles principos, kā arī caur futbolu 

veicināt starpkultūru izglītību. Projekta Galvenie partneri: Goethe–Institut (Prāga, Bratislava, 

Viļņa), Latvijas Futbola federācija, Čehijas Futbola asociācija, Slovākijas Futbola asociācija, 

Lietuvas Futbola federācija, Igaunijas Futbola asociācija, Vācijas-Čehijas Futbola skola. 

 

Laika posmā no 2013. gada janvāra līdz 2014. gada maijam projekta ietvaros tika izveidota 

mājaslapa football2.eu, veidoti semināri, starptautiskās konferences, 20 jauniešu turnīri, 3 skolu 

sacensības. 

 

Turnīri - Vācija: 4 turnīri (2 x U-10, 2 x U-11); Čehija: 7 turnīri (4 x U-11, 4 x U-10); Slovākija: 

2 turnīri (1 x U-11, 1 x U-10); Latvija: 2 turnīri (1 x U-11, 1 x U-10 Liepājā); Lietuva: 2 turnīri 

(1 x U-11, 1 x U-10); Igaunija: 1 turnīrs (1 x U-11); Polija: 1 turnīrs (1 x U-10); 2 finālturnīri U-

10 un U-11 (Berlīnē). 

 

Projekta “Football II” aktivitātes Latvijā 2013-2014: “Liepāja Spring cup 2013” (26. - 27. aprīlī) 

piedalījās 18 komandas, kopā 280 dalībnieki, spēles tika organizētas uz 2 mākslīgajiem un 1 

dabīgā zālāja laukuma, notika 92 spēles. Liepājas “Amber cup” (1. - 2. novembris) 16 komandas 

no 6 valstīm, 220 dalībnieki, kopā tika nospēlētas 114 spēles. 

 

Speciālās Olimpiādes 
 

Latvijas Futbola federācija Speciālās Olimpiādes UNIFIED sacensībām telpu futbolā nodrošina 

tiesnešus. 

 

2014. gada 12. februārī Rīgas 

Olimpiskajā sporta centrā notika Latvijas 

Speciālās Olimpiādes UNIFIED 

sacensības telpu futbolā, kurā par kausu 

cīnijās 14 komandas. Godalgoto vietu 

ieguvēji bija: I - Daugavpils, II - 

Purmsāti, III - Koknese. 

 

2015. gada 17. februārī Rīgas 

Olimpiskajā sporta centrā notika kārtējās 

Latvijas Speciālās Olimpiādes UNIFIED 

sacensības telpu futbolā. Sacensībās 

piedalījās 13 komandas. Šogad godalgoto 

vietu ieguvēji ir: I - Dzirciems, II - Sveķi, 

III - Daugavpils. 
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Seni Cup / TZMO 

Latvijas Futbola federācijas mācību un treniņu centrā “Staicele” norisinājās jau astotās SIA 

“TZMO Latvija” organizētās futbola sacensības cilvēkiem ar īpašām vajadzībām “Seni Cup 

Latvija 2014”. Saistošās un saspringtās cīņās uzvarēja Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

filiāles “Ziedkalne” komanda, iegūstot iespēju doties pārstāvēt Latviju finālsacensībās Polijā, 

Torūņā. 

“Seni Cup” turnīrs aizsākās Polijā, kur to kopš 2001. gada organizē Eiropas vadošais higiēnas, 

kosmētikas un medicīnas preču ražotājs “TZMO SA”. Savukārt Latvijā turnīrs notika jau astoto 

reizi un to, sadarbībā ar Latvijas Futbola federāciju, organizē “TZMO SA” meitas uzņēmums 

“TZMO Latvija”. 

“”Seni Cup” minifutbola turnīrs mūsu uzņēmumam ir gada lielākais notikums, kuram mēs 

gatavojamies ar īpašu atbildību un attieksmi. Mēs vēlējāmies, lai šīs divas dienas mūs vienotu 

sports, vienlīdzība, draudzība un labestības gaisotne - un tas ir izdevies,” stāsta SIA “TZMO 

Latvija” valdes locekle Ruta Dziļuma. 

“Vēlos pateikt lielu paldies organizatoriem, atbalstītājiem un dalībniekiem, kuri rīko šādas 

sacensības - uzvarētāji šeit ir visi. Tas ir gadu ilgs ceļš, kura laikā ikviens dalībnieks trenējās un 

īpaši gatavojās “Seni Cup” sacensībām. Šāda notikuma dēļ mēs iemācāmies uzvarēt, zaudēt un 

cīnīties, lai sasniegtu savus nospraustos mērķus. Tāpat pozitīvi, ka šādas sportiskas aktivitātes 

palīdz uzlabot veselību, rāda, kā cīnīties komandā, paļauties uz saviem komandas biedriem, 

tostarp būtiski - iegūt jaunus draugus. Tieši tāpēc ieguvēji esam pilnīgi visi,” stāsta VSAC 

“Zemgale” filiāles “Ziedkalne” vadītāja Aija Petuhova. 
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Big Sport Day 

No 24. maija līdz 23. augustam 55 komandas piedalījās atklātajās minifutbola sacensībās “Big 

Sport Day”. Turnīra spēles notika formātā pieci pret pieci. Šoreiz projekta ietvaros notika seši 

regulārie posmi, pēc kuru rezultātiem tika noteiktas labākās komandas četrās vecuma grupās.  

Par ceļojošā “Big Sport Day” kausa ieguvējiem kļuva “Infinity” (U-13 grupā), “Kongo” (U-15 

grupā), “Tudiš pīīīp” (U-17 grupā) un “Brazuca” (U-19 grupā). Tikmēr 23. augustā izspēlēto 

Cerības kausu ieguva komandas “UnderCatz” (U-13), “Kongo” (U-15), “Tudiš pīīīp” (U-17) un 

“Brazuca” (U-19). 

Augustā bija organizēts arī minifutbola turnīrs Rīgas pilsētas bērnu un jauniešu centru 

audzēkņiem, kura rīkošanā aktīvi iesaistījās regulārā turnīra “Big Sport Day” dalībnieki. Šis 

pasākums pulcēja sešas komandas (37 audzēkņus), un katrs no viņiem saņēma balvu vai dāvanu 

no organizatoriem un atbalstītājiem. Balvas par izcīnītām vietām un turnīra “Big Sport Day” 

nominācijām apbalvošanas vakarā 30. augustā tika pasniegtas 14 komandām. Tikmēr 33 spēlētāji 

saņēma individuālas balvas kā labākie vārtu guvēji un spēlētāji katrā vecuma grupā.  

“Big Sport Day” ir jauniešu amatieru turnīrs, kas jau desmit gadus pēc kārtas notiek Rīgā, Ūnijas 

ielā 99. Sacensības ir domātas skolniekiem, kuriem patīk nodarboties ar futbolu un pavadīt brīvo 

vasaras laiku, sportojot kopā ar saviem draugiem vai klasesbiedriem. Paralēli minifutbola 

turnīram notiek dažādas aktivitātes un konkursi. 2014. gadā turnīros piedalījās apmēram 400 

cilvēki. “Big Sport Day” turnīrus atbalsta Latvijas Futbola federācija. 
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“Ghetto Football” 
 

“Ghetto” šobrīd ir lielākā ielu kultūras un jaunu cilvēku kustība valstī. “Ghetto Family” sezonas 

laikā organizēja 90 pasākumus, taču zem “Ghetto” karoga reģionālās pārstāvniecības organizē vēl 

vairāk nekā 80 pasākumus sezonā. Tūkstošiem jauniešu ir iespēja pozitīvā vidē regulāri sportot 

un veselīgi pavadīt laiku. 

 

“Ghetto” kustība aizsākās globālās ekonomiskās krīzes zemākajā punktā, vienā no Rīgas sociāli 

nelabvēlīgākajiem rajoniem - Grīziņkalnā. Krīzes laikā apstājās daudzas jomas un ienākumu 

avoti, kas bija labs iemesls sākt darīt lietas, kuras mīlam. Tas bija laiks, kad nomāktos prātus 

varēja glābt sports - demokrātisks sports, kas neprasa lielus līdzekļus: ielu basketbols, ielu 

vingrošana, ielu dejas, futbols un citi. “Ghetto Games” ir lielākā ielu sporta un kultūras platforma 

Latvijā, kur jauniem cilvēkiem paust sevi, attīstīt savu personību, augt fiziski, morāli un radoši, 

iekļaujoties pieaugušo statusā, veidojot veselīgu sabiedrību un labu vidi. 

 

“Ghetto Games” 2014. gada sezonas turnīros un sacensībās kopumā piedalījās vairāk nekā 11 000 

dalībnieku. 2014. gada sezonā “Ghetto Family” organizēja 90 pasākumus, tajā skaitā 35 ielu 

futbola turnīrus. 

 

Jau ceturto sezonu pēc kārtas “Ghetto Games” ietvaros katru trešdienas vakaru tika spēlēts 

“Ghetto Football”, kas ik nedēļu pulcēja vairāk nekā 80 komandu. Pirmo reizi “Ghetto Football” 

ietvaros tika organizēts futbola čempionāts 6 pret 6 (katrā komandā ir 6 cilvēki laukumā + 

vārtsargs), kas katru vasaras pirmdienu futbolistus pulcēja Mārupē. Tas bija Mārupes atklātais 

čempionāts futbolā, kurā dalību varēja ņemt ne tikai Mārupes novada iedzīvotāji, bet arī novada 

viesi. Sezonas ietvaros viens futbola turnīrs norisinājās arī Ikšķilē. 

 

Galvenā balva “Ghetto Football” čempioniem - brauciens uz Amsterdamu, lai klātienē vērotu 

2016. gada Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīra spēli Nīderlande - Latvija. 

 

Latvijas Futbola federācijas atbalsts 2014. gada “Ghetto Football” projektam bija 20 000 EUR. 
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Veselīga dzīvesveida diena 2014 
 

“Veselīga dzīvesveida dienas” pasākumu ietvaros 1. maijā Latvijas Futbola federācijas 

kontrolpunktā klātesošajiem bija iespēja piedalīties erudīcijas un veiklības konkursā, kura 

uzvarētājs saņēma ielūgumu divām personām vakariņot kopā ar Latvijas nacionālās futbola izlases 

kapteini Kasparu Gorkšu restorānā “KOYA restorāns & bārs”. Papildus aktivitātēm ikvienam LFF 

kontrolpunkta apmeklētājam bija iespēja nobildēties ar grandiozo Baltijas Kauss trofeju, tādējādi 

tika popularizēts gaidāmais Baltijas Kauss turnīrs maija beigās. 

 

Popularizējot gaidāmo 2014. gada FIFA Pasaules kausu, tika izlozēta turnīra oficiālā spēles 

bumba “Adidas Brazuca”, kuru bija parakstījuši Latvijas nacionālās izlases spēlētāji. 

 

“Veselīga dzīvesveida dienu” apmeklēja (piedalījās kādā no tās daudzajām aktivitātēm) aptuveni 

10 000 personas, no kurām LFF kontrolpunktu apmeklēja aptuveni 1000 personas un futbola 

konkursos iesaistījās 105 personas. 

 

 

 

Krastmalas kauss 2014 
 

4. maijā LFF organizēja ielu futbola turnīru “Krastmalas kauss 2014”, kurā piedalījās 16 

komandas. Visas komandas tika iedalītas 4 apakšgrupās un aizvadīja viena apļa turnīru. Turnīrs 

tika izspēlēts pēc ielu futbola sacensību formāta - laukumā, kura izmēri ir 13x20 metri, katrā 

komandā 3 spēlētāji un 1 rezervē. 

 

Pusfinālos “U.S.B.” pārspēja “Tente” komandu ar rezultātu 5:2, bet otrajā spēlē “TGK” tikai 

pēcspēles sitienu sērijā pārspēja “Lozhka”. Finālā līdzīgā cīņā komanda “U.S.B.” pārspēja “TGK” 

ar rezultātu 2:1 un ieguva apmaksātu braucienu uz Baltijas Kausa spēlēm maijā Liepājā un 

Ventspilī. 

 

Paralēli futbola turnīram citas sporta organizācijas sadarbībā ar Rīgas domes Izglītības, kultūras 

un sporta departamentu organizē vairumu citas sacensības un sporta notikumus, t.sk. strītbola un 

handbola turnīru, kartinga sacensības, foto orientēšanos pa Vecrīgu, telpu orientēšanos, alpīnistu 

sienu un dažādas citas aktivitātes bērniem, kā arī galda spēļu telts, u.c. sportiskas aktivitātes. 

Dalība minētajos sporta pasākumos un aktivitātēs ir bezmaksas. 
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LFF brīvprātīgo programma 
 

Ar katru gadu arvien pieaug LFF brīvprātīgo programmas iesaistīto dalībnieku skaits. Uz šo brīdi 

LFF brīvprātīgo datu bāzē tika reģistrēti 130 cilvēki, kas ir par 37 cilvēkiem vairāk salīdzinājumā 

ar 2014. gadu. Brīvprātīgais darbs ir svarīgs pamats jebkura veida sporta notikumu organizēšanā. 

Izrādot viesmīlību, brīvprātīgie rada kopējo tēlu par Latvijas Futbola federāciju, tās rīkotajiem 

pasākumiem un Latviju kopumā. 

 

Lai kļūtu par LFF brīvprātīgo, ir jāaizpilda elektroniska pieteikuma anketa PODIO platformā. 

Katra aizpildītā anketa tiks ievietota brīvprātīgo datu bāzē un tiks saglabāta vismaz 3 gadus. 

Atlases kartībā ikvienam būs iespēja piedalīties kādā no federācijas rīkotajiem pasākumiem. 

 

Lai kandidātus veiksmīgi sagatavotu darbam, pirms katra pasākuma notiek apmācība, kuras 

ietvaros tiek stāstīts par futbola spēļu specifiku, tiek sniegta aktuālā informācija par infrastruktūru 

un brīvprātīgajiem ir iespēja uzdot visus interesējošos jautājumus. Vidēji viena pasākuma ietvaros 

tiek iesaistīti 25 līdz 30 brīvprātīgie, kas pilda svarīgas funkcijas spēles organizēšanā – fanu 

atbalsts, mediju atbalsts, komandu atbalsts, mārketinga un sponsoru pasākumu atbalsts, 

biļešu/ielūgumu sadale, biļešu pārbaude, atribūtikas tirdzniecība un palīdzība pasākumu 

sagatavošanas darbos. 

 

2014. gadā brīvprātīgie tika iesaistīti vairāk ka 7 pasākumos, no kuriem svarīgākais bija 2016. 

gada UEFA Eiropas čempionāta atlases turnīrs. 2014. gads bija zīmīgs ar to, ka pirmo reizi kopš 

programmas pastāvēšanas brīža brīvprātīgie tika meklēti arī ārpus Rīgas. Kopā 25 brīvprātīgie 

atsaucās uz piedāvājumu iesaistīties darbā Baltijas kausa ietvaros, kas norisinājās Liepājā un 

Ventspilī. 

 

2015.GADĀ PLĀNOTIE PASĀKUMI 

 

 Pasākums Datums 

1. Federāciju kauss  24. - 27.03. 

2. U-17 Eiropas čempionāta kvalifikācija  25. - 30.10. 

3. 2016. gada UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācija   

Latvija - Nīderlande 

12.06. 

4. 2016. gada UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācija   

Latvija - Čehija 

06.09. 

5. 2016. gada UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācija   

Latvija - Kazahstāna 

13.10. 

6. Baltijas kauss telpu futbolā  Decembris 

 

  



 LFF KONGRESS 2015 
 

 

Latvijas Futbola federācija | 2015.gada Kongresa darba materiāls - 117 
 

 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS | Futbola vārtu atbalsta programma 

Futbola vārtu atbalsta programmas ietvaros 2014. gadā kopumā 17 organizācijām tika piešķirti 

dažādu izmēru futbola vārti, balstoties pēc nepieciešamības - vārtu neesamības vispār, 

nolietojuma vai neatbilstošu izmēru. Kopējais ieguldījums - 42954,04 EUR. Futbola vārtus 2014. 

gadā saņēma Rēzeknes FA, Rēzeknes Dome, Rēzeknes BJSS, Grobiņas sporta centrs, Kuldīgas 

novada sporta skola, Talsu novada sporta skola, FK Iecava, JDFS Alberts, JFC Skonto, FC 

Aizkraukle, FS METTA, RTU FC, Ogres novada sporta centrs, Jūrmalas sporta centrs, FK 

Daugava Rīga, VJFC Staicele. 

 

Inventāra atbalsta programma 
 

2014. gadā Latvijas Futbola federācija pēc koeficienta un Akreditācijas vizīšu rezultātiem 45 

klubiem no visas Latvijas piešķīra inventāru ar kopējo vērtību 30 000 EUR, tādā veidā palīdzot 

un uzlabojot treniņprocesus un klubu darbības kvalitāti. Finansēšanas mērķis ir atbalstīt klubu 

ideju un radošo projektu realizāciju, nodrošinot norisi augstā kvalitātē. 

 

Inventārs tika piešķirts sekojošiem klubiem un organizācijām: 

 

Kuldīgas novada sporta skola, FK Auda, Rēzeknes novada BJSS, Rēzeknes TFK, FC Aizkraukle, 

Jēkabpils sporta skola, BSSC Ikšķile, SK Supernova, Jūrmalas sporta centrs, Ogres novada sporta 

centrs, Brocēnu novada BJSS, Smiltenes BJSS, Ilūkstes BJSS, FK Iecava, FK Ādaži, FS Garkalne, 

FK Bandava, FK Baltika, FK Pļaviņas DM, Viesītes sporta skola, FK Carnikava, FK Dinamo 

Rīga, RTU FC, Madonas BJSS, FK Krāslava, FK Priekuļi, FC Vidzeme, Balvu sporta centrs, 

Valkas novada BJSS, FK Farions, Grobiņas sporta centrs, FK Saldus, VJFC Staicele, FC Riga 

United, FK Olaine, SK Babīte, FS Daugava Rīga, Preiļu BJSS, FS Metta un JFC Dobele. 
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Futbola pasākumu atbalsta programma 
 

LFF futbola turnīru atbalsta programma ietvaros klubi un citi LFF biedri bija tiesīgi pretendēt uz 

finansiālu atbalstu bērnu un jauniešu, kā arī veterānu futbola turnīru organizēšanai. Finansējuma 

piešķiršanas mērķis bija atbalstīt klubu rīkotos turnīrus, nodrošināt to norisi augstā kvalitatīvā 

līmenī un izveidot plašu jaunatnes futbola turnīru klāstu nākotnē. Kopējais finansējuma apmērs, 

kas bija paredzēts sadalei LFF futbola turnīru atbalsta programmas ietvaros, tika noteikts 2014. 

gada LFF budžetā. Pēc Sporta pasākumu atbalsta programmas reglamenta tika noteikts, ka atbalsts 

ir tiesnešu, balvu un sporta laukumu/haļļu īres apmaksai. 

 

2014. gadā uz šo programmu pieteicās 20 klubi, no kuriem apstiprinājumu saņēma 18. Kopējā 

piešķirtā summa visiem pasākumiem sasniedza 9636,18 EUR. 

 

 
FS Metta – Izaicinājuma kauss    FB Gulbene 2005 - Borisa Jamkovija 6. piemiņas turnīrs 

FK Liepāja – Spring Cup, Amber Cup un Dobrecova kauss Balvu sporta centrs – Balvi Open Cup 
BFC Daugava – Daugavpils Cup 2014   BSSC Ikšķile – Pavasara kauss 2014 un Ziemas kauss 2014 

Grobiņas sporta centrs – Kurzemes / Žemaitijas līga  JDFS Alberts – Vasaras kauss 

Ludzas novada sporta skola – Ludza 2014 un Dzintara līga 2014 Rēzeknes BJSS – Latgales kauss 2014 
Rēzeknes FA – Mobilkom 2014 un Solidas R Cup  SK Supernova – Supernova Cup 

Valkas novada sporta skola – Valkas/Valgas kauss un  FK Dinamo Rīga – DKČ Lukoil, Kaizer kauss, Dzintara līga /  

Pavasara kauss 2014     Baltijas kauss un Dinamo Rudens kauss 
FK Salacgrīva – Veterānu piemiņas turnīrs   FK Jelgava – Igates kauss 

 

 
 

Komisijas vadītājs - Dainis Kazakevičs 

Komisijas vadītāja vietnieks - Edgars Pukinsks 

Komisijas loceklis - Maksims Raspopovs 

Komisijas loceklis – Renārs Krīgers 

Komisijas loceklis - Egons Brants 
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Inovatīvo projektu atbalsta programma 
 

Programma par Inovatīvo projektu atbalstu paredzēta klubu darbības veicināšanai, attīstīšanai un 

popularizēšanai, kā arī radošu ideju īstenošanai. LFF Inovatīvo projektu atbalsta programmas 

ietvaros LFF biedri bija tiesīgi pretendēt uz finansiālu atbalstu dažādu projektu realizēšanai. 

 

Finansēšanas mērķis ir atbalstīt klubu ideju un radošo projektu realizāciju, nodrošinot norisi 

augstā kvalitātē. Izvērtējot rezultātus, jāsecina, ka 2014. gadā klubi vēl nebija gatavi savu radošo 

ideju realizācijai un lielāka dalība plānota 2015. gadā. 

 

Kopējā piešķirtā summa Inovatīvo projektu atbalstam sasniedza 1458,70 EUR. 

 
FK Tukums 2000 – Futbola diena bērnudārzos 

Rīgas Futbola federācija – Latvijas Futbola maratons 

FK Nīca – Kluba atribūtikas izveide 

 

Komisijas vadītājs - Dainis Kazakevičs 

Komisijas vadītāja vietnieks - Edgars Pukinsks 

Komisijas loceklis – Renārs Krīgers 

Komisijas loceklis - Ņina Travkina 

 

 

Treneru tālākizglītības atbalsta programma 
 

Treneru tālākizglītības programmai 2014. gadā kopumā pieteicās astoņi klubi ar 21 treneri. 

Kopumā šo klubu treneru atbalstam tika piešķirti 4516 EUR. Finansējuma piešķiršanas mērķis ir 

atbalstīt un motivēt trenerus paaugstināt savu kvalifikāciju, kas ļautu treneriem un klubiem 

veicināt kvalitatīvu treniņprocesu organizēšanu. 

 

Klubi un to pārstāvētie treneri: AFA Olaine (A. Eižvērtiņš - A-UEFA), JDFS Alberts (A. 

Zakreševskis - C kat. sporta speciālists), G. Cimers, E. Daņilovs, A. Dombrovskis, G. Kalniņš - 

B-UEFA), RTU FC (P. Fjodorovs - A-UEFA), FK Jelgava (G. Mašals - Sporta treniņš: 

psiholoģiskā un fiziskā sagatavotība), D. Caune, R. Aleksandrovs, V. Redjko - UEFA-A), FK 

Tukums 2000 (K. Dišlers - UEFA-B), FK Farions (J. Farions - UEFA-B), FS METTA - Kursi 

Igaunijā pie Marcel Lucassen un RaymondVerheijen), Liepājas sporta skola (K. Dzintars, 

M.Jaunskalže, A. Vīksna, G. Bērzs - Pieredzes apmaiņa Nīderlandes jaunatnes akadēmijas 

klubos). 
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Sieviešu futbola klubu atbalsta programma 
 

Programmas mērķis ir sniegt finansiālo atbalstu sieviešu futbola klubiem, veicināt sieviešu futbola 

klubu attīstību, atbalstot futbola klubus, kuri nodrošina sieviešu un meiteņu komandu dalību LFF 

organizētajos Latvijas čempionātos, kā arī veidot apstākļus, kuros klubi var nodrošināt pamata 

vajadzības meiteņu/sieviešu komandām un iegulda brīvos līdzekļus sieviešu futbola attīstībā. 

 

Finansiālā atbalsta apmērs: 

 

- Sieviešu futbola līga ( SFL) - 1000 EUR 

- Sieviešu Pirmās līgas čempionāts - 560 EUR 

- Vasaras meiteņu futbola čempionāts (U-14) - 311 EUR 

- Vasaras meiteņu futbola čempionāts (U-12) - 175 EUR 

- Vasaras meiteņu futbola čempionāts (U-10) - 175 EUR 

ATBALSTA SAŅĒMĒJI 

 
Secināms, ka no treneru puses bijis vājš atbildības līmenis, piesakoties programmai, bet vairumā 

klubu neeksistē gada plāns/kluba attīstības plāns. Uz nākamo gadu nepieciešams stingrāk uzstādīt 

pieteikšanās termiņus, kā arī ieviest elektronisko pieteikšanās procesu, lai atvieglotu darba 

organizāciju. 2015. gadā finansējums jāpārdala un pakāpeniski jāpalielina atbalsta apmēri. 

Turpmāk jāakceptē pieteikumi tikai ar kvalitatīvi izstrādātu gada plānu un visiem laikā 

noformētiem dokumentiem.  
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IZGLĪTĪBA 
 

IZGLĪTĪBAS NODAĻAS KOMANDA 

Sākot ar 2014. gada maiju Izglītības nodaļas komanda papildinājās ar speciālistu Artūru Biezo. 

Līdz ar to šobrīd LFF Izglītības nodaļā ir trīs štata pozīcijas: Izglītības nodaļas vadītājs – Jurijs 

Andrejevs, Izglītības speciālists – Artūrs Biezais un metodiķis – Kirils Buravcevs.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izglītības nodaļas komanda – Jurijs Andrejevs (no kreisās), Artūrs Biezais, Kirils Buravcevs. 

 

LFF Izglītības daļas komandas pārstāvis Egils Trušēlis šobrīd veiksmīgi aizvadu viena gada 

stažēšanos UEFA. Viņš šobrīd strādā UEFA Nacionālo Asociāciju Divīzijas / Futbola Izglītības 

Departamenta / Izglītības Pakalpojumu vienībā (Football Education Services/Football 

Education/National Associations). Egila tiešie pienākumi šobrīd ir attīstīt un administrēt divas 

programmas - UEFA Study Group Scheme programmu un UEFA Development project for 

women coaches programmu. 

 

Pirmajā programmā Egils ir atbildīgs par programmas 2 sezonu plāna 

sastādīšanu, kā piemēram, sastāda plānu, kuras asociācijas vadīs 

seminārus un kuras asociācijas piedalīsies izbraukuma semināros, 

vadoties pēc principiem, ka (pēc iespējas) visām asociācijām būs 

iespējams apmeklēt seminārus tajās tēmās un valstīs, kurās tās veica 

pieprasījumu. Šo divu sezonu laikā ir ieplānoti 53 semināri, kuru laikā 

16 asociācijas uzņems interesentus 6 dažādu tēmu semināros: Futbola 

Izglītība - UEFA B licence; Futbola Izglītība - UEFA Elites Jauniešu 

A licence; Futbola Izglītība – Futbola fitness; Sieviešu futbols - 

Jauniešu nacionālās izlases; Sieviešu futbols - Elites Jauniešu 

sagatavošana; Grassroots futbols - Grassroots jaunā shēma. 

 

Otrā programma - UEFA šobrīd vēlas stimulēt sieviešu treneru 

izglītības līmeņa paaugstināšanu, tādēļ piedāvā nacionālajām 

asociācījām organizēt UEFA B licences kursus sieviešu trenerēm ar UEFA Tehnisko instruktoru 

palīdzību, kuri palīdz kursu plāna sastādīšanā (2 dienu vizītē), vada vienu no kursu moduļiem (6 

dienas) un uzrauga eksāmenu pieņemšanu (līdz 3 dienām). Šobrīd šis ir pilotprojekts, kurā tika 

uzaicinātas un piedalās 11 NA, kuras šogad uzņem WU-16 Development tournament sieviešu 

komandām, un viens no moduļiem (parasti pirmais) tiek aizvadīts tieši šī turnīra laikā, dodot 
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iespēju izmantot spēles kā mācīšanās platformu. Pirmais seminārs sāksies februāra beigās. Ja šis 

pilotprojekts izrādīsies veiksmes stāsts, tas tiks turpināts nākamajā sezonā jau plašākā mērogā. 

 

TRENERU SKAITS 

Uz 2015. gada 1. martu LFF Izglītības daļā ir reģistrējušies 445 treneri, no kuriem: 

  

 UEFA-PRO licence – 18 treneri 

 UEFA-A licence – 85 treneri 

 UEFA-B licence – 166 treneri 

 LFF-C licence – 176 treneri 

 

Kā redzams attēlā zemāk, 2014. gadā lielākais treneru skaita pieaugums vērojams UEFA-PRO 

licences kategorijā (+14), bet UEFA-A (0), UEFA-B (+4) un LFF-C (+2) treneru pieaugums ir 

minimāls vai nav vispār, un tas ir saistīts ar treneru veiksmīgu virzību futbola izglītības piramīdā, 

paaugstinot savu kvalifikāciju. Straujais UEFA-PRO treneru pieaugums no 4 uz 18 saistīts ar 

pirmo UEFA-PRO mācību grupas izlaidumu Latvijas futbola vēsturē. 

 

2014. gads bija īpašs Latvijas futbola treneru izglītībā saistībā ar to, ka bija veseli 5 kursu 

izlaidumi - C-LFF izlaidums (23 treneri); Pirmais LFF-C kategorijas izlaidums organizēts sieviešu 

treneru grupai (11 treneri); UEFA-B kategorijas izlaidums (20 treneri); UEFA-A kategorijas 

izlaidums (14 treneri); Pirmais UEFA-PRO kategorijas izlaidums (14 treneri). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Licencēto treneru skaits pēdējo 4 gadu laikā (2011 -2014) 

 

UEFA-PRO 

2014. gada 20.oktobrī svinīgā ceremonijā Rīgas Olimpiskajā sporta centrā tika pasniegti diplomi 

un licences šogad UEFA-PRO kategoriju ieguvušajiem treneriem. Atbilstoši LFF apstiprinātajam 

treneru klasifikatoram, UEFA-PRO kategorijas diploms sniedz iespēju trenerim strādāt par 

galveno treneri Latvijas Virslīgas čempionāta klubā, savukārt UEFA Treneru konvencijas 

ietvaros šis diploms sniedz iespēju strādāt jebkurā Eiropas valstī. 

 

UEFA PRO licences iegūšana ir mērķtiecīgs un nozīmīgs solis katra profesionāla trenera karjerā. 

Ja agrāk šādas licences iegūšanai pašmāju treneriem bija nepieciešams doties mācībās uz 

ārzemēm, tad šobrīd šī iespēja ir piešķirta arī Latvijas Futbola federācijai, kur tādējādi tiek 

http://www.lff.lv/lv/zinas/izglitiba/stajas-speka-jaunais-lff-futbola-treneru-kategoriju-klasifikators
http://www.lff.lv/lv/zinas/izglitiba/stajas-speka-jaunais-lff-futbola-treneru-kategoriju-klasifikators
http://www.uefa.org/football-development/technical/coach-education/index.html
http://www.uefa.org/football-development/technical/coach-education/index.html
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nodrošināta futbola treneru apmācības pilna piramīda: sākot no C-LFF kategorijas līdz UEFA-

PRO licences iegūšanai. 

 

Mācību procesa laikā, kas kopumā pusotra gada laikā aizņēma aptuveni 400 stundas, treneri 

sekmīgi veica visus nepieciešamos praktiskos un teorētiskos uzdevumus, kā arī sekmīgi aizstāvēja 

savus diplomdarbus. Treneri devās stažēties arī dažādos ārzemju klubos, kā arī piedalījās 

izbraukuma sesijās UEFA galvenajā birojā Šveices pilsētā Nionā un Kauņas futbola akadēmijā, 

Lietuvā. 

 

UEFA-PRO treneru pirmā kursa Latvijā kuratori bija UEFA instruktori P.Maranda (Piotr 

Maranda  - angļu val., Polijas Futbola federācijas Treneru izglītības daļas vadītājs) un D.Fitzels 

(Dusan Fitzel – anglu val., Čehijas Futbola federācijas Tehniskais direktors), kuru pienākumos 

bija kursu apmācības procesa pastāvīgs monitorings un analīze. 

 

Tikmēr UEFA-PRO goda 

diplomus pēc kursu beigām 

saņēma arī pašmāju treneru 

instruktori - Latvijas Futbola 

treneru asociācijas (LFTA) 

priekšsēdētājs Jānis Skredelis 

un pieredzējušais speciālists 

Georgijs Gusarenko. Kā 

instruktors šīs mācību grupas 

ietvaros strādāja un vērtīgus 

padomus sniedza arī LFF 

treneru komitejas 

priekšsēdētājs Aleksandrs 

Starkovs, kurš jau iepriekš bija viens no UEFA-PRO licences īpašniekiem Latvijā. 

 

Lai jaunos UEFA-PRO kursus un kursu absolventus atzītu par leģitīmiem, Latvijas Futbola 

federācijai bija jāiziet procedūra, kuras laikā UEFA dažādās instancēs tika apstiprināta Latvijas 

gatavība kļūt par pilnvērtīgu UEFA Izglītības Konvencijas dalībvalsti. Šī procedūra sastāvēja 

no UEFA Jira Panel sēdes, kas notika 20. martā un kurā UEFA iepazinās ar P.Marandas 

sagatavoto atskaiti par LFF kursu organizāciju un dalībnieku novērtējumu. Atskaite tālāk tika 

nodota UEFA Attīstības un Tehniskās palīdzības komitejai, savukārt gala apstiprinājums 

tika saņemts UEFA Izpildkomitejas sēdē 2014. gada 13. maijā. Pēc attiecīgā UEFA 

Izpildkomitejas lēmuma UEFA-PRO diplomi un licences ieguva juridisku spēku un tie šobrīd tiek 

atzīti visā Eiropā. 

 

2014. gada UEFA-PRO absolventi - Jurijs Popkovs, Viktors Ņesterenko, Mihails Koņevs, Jānis 

Intenbergs, Dainis Kazakevičs, Vladimirs Pačko, Marians Pahars, Jurģis Pučinsks, Vladimirs 

Babičevs, Vitālijs Astafjevs, Sergejs Pogodins, Alexey Yagudin, Andrejs Štolcers, Andris 

Riherts. 

 

KVALIFIKĀCIJAS PAAUGSTINĀŠANAS SEMINĀRI 

2014. gadā kopumā tika aizvadīti 18 semināri dažādu kategoriju treneriem, kurus kopumā 

apmeklēja 525 treneri. 2014. gadā 7 no 18 semināriem tika organizēti sadarbībā ar UEFA un FIFA 

treneru izglītības un pieredzes apmaiņas programmām. UEFA pieredzes apmaiņas programma 

(Study Group Schemes) 2014. gadā deva iespēju 30 delegātiem/treneriem no Latvijas iepazīt, 



 LFF KONGRESS 2015 
 

 

Latvijas Futbola federācija | 2015.gada Kongresa darba materiāls - 124 
 

 

mācīties un dalīties pieredzē ar treneriem tādās valstīs kā Turcijā, Somijā, Ungārijā un Moldovā. 

Sadarbībā ar FIFA Izglītības atbalsta programmām šogad noorganizējām 3 FIFA seminārus trīs 

atšķirīgās jomās - Masu futbolā (FIFA instruktors Horst Kriete), Telpu futbolā (FIFA instruktors  

Mico Martic) un Elites jauniešu futbolā (FIFA instruktors Richard Bate). 

 
2014.gadā LFF Izglītības daļas organizētie treneru kvalifikācijas paaugstināšanas semināri  

 

2014. gadā Izglītības nodaļas rīkotajos semināros tika piesaistīti 525 treneri. Salīdzinot ar 2013. 

gadu, semināru apmeklējuma rādītājs ir palielinājies (+43). 

 

Tāpat tika izveidota individuālā apmācība, kurā divi pieredzējuši treneri Jurijs Popkovs un 

Anatolijs Čebans visa gada garumā dalījās ar savu pieredzi ar jaunajiem treneriem. 

 

  

 

Nr. 

Semināra (kursu, izdotās literatūras) 

nosaukums 

Pasniedzējs Semināra 

(kursu) datumi  

Dienu 

skaits 

Semināra 

(kursu) vieta 

Dalībnieku 

skaits  

1.  Seminārs pirmsskolas pasniedzējiem Egīls Trušēlis Februāris 1 Mārupē 30 

2.  Seminārs sporta skolotājiem  Egīls Trušēlis 17.03.14 1 Kūldīga 30 

3.  
UEFA SGS Grassroots course Turcija Futbola 

federācijas lektori 

12.-15.05.14 4 Turcija 11 

4.  
Seminārs treneriem kuri strādā ar 

sieviešu komandām 

Jurijs Andrejevs 16.-19.05.14 4 Kauņa 12 

5.  Spēles inteliģences attīstīšana futbolā Wein Horst 03.-06.06.14. 4 Rīga 120 

6.  
Seminārs Akadēmiju direktoriem Raimondas 

Statkavicus 

26.-29.06.14 4 Kauņa 11 

7.  
Treneru izglītības seminārs 

Ziemeļaustrumu reģiona treneriem 

Jurijs Andrejevs 15.-18.08.14 4 Gulbene 10 

8.  
Treneru izglītības seminārs Latgales 

reģiona treneriem 

Jurijs Andrejevs 22.-25.08.14 4 Rēzekne 12 

9.  
UEFA SGS Grassroots course Somijas Futbola 

federācijas lektori 

01.-04.09.14 4 Somija 4 

10.  
UEFA SGS UEFA B licence seminar Ungārijas Futbola 

federācijas lektori 

22.-25.09.14 4 Ungārija 11 

11.  

Treneru izglītības seminārs Liepājā Aleksandrs 

Stradiņs, Kirils 

Buravcevs 

15.-17.10.14 3 Liepāja 12 

12.  

UEFA FSU Goalkeeping Instructor 

coaching course 

Packie Bonner, 

Mart Poom, 

Marc Van Geersom 

26.-30.10.14 3 Moldova 4 

13.  FIFA Grassroots course Horst Kriete 03.-07.11.14 5 Rīga 30 

14.  FIFA Futsal course Mico Martic 17.-21.11.14 5 Rīga 30 

15.  
Seminārs ‘’Spēlētāju individuālās 

tehnikas sagatavošana” 

Aleksander Alpov 25.-26.11.14 2 Rīga 90 

16.  Fiziskās sagatavošanas seminārs Raymond Verheijen 03.-05.12.14. 3 Rīga 30 

17.  FIFA Elite Youth course Richard Bate 15.-19.12.14 5 Rīga 28 

18.  

Gada noslēguma seminārs Dainis 

Kazakevičs,Artūrs 

Biezais, Kirils 

Buravcevs, 

Aleksandrs 

Stradiņš, 

Aleksandrs 

Jeļisejevs, Viktors 

Mazurs 

29.12.14 1  

Rīga 

50 

 Kopā pasākumu skaits: 18 
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ANALĪTISKI PĒTNIECISKAIS DARBS 

Ar mērķi uzlabot Latvijas futbola treneru un futbola organizāciju darbu, laika posmā no 15. 

augusta līdz 21. oktobrim Latvijas Futbola federācijas speciālisti veica analītiski pētniecisku darbu 

“Vārtu guvumu analīze futbolā 8:8” un “Vārtu guvumu analīze un LJFČ tehniskā atskaite futbolā 

11:11”. Piecos Latvijas Jaunatnes futbola čempionātu finālturnīros (U-10 grupā Gulbenē; U-11 

grupā Valmierā; U-12 grupā Rēzeknē, U-13 grupā Ventspilī, U-18 grupā Daugavpilī) strādāja 

ekspertu grupa, kuras galvenais uzdevums bija uzbrukuma nobeiguma fāzes (vārtu guvums) 

analīze un finālturnīru tehniskās atskaites izpildīšana (futbolā 11:11). LFF ekspertu grupa: Jurijs 

Andrejevs (Izglītības daļas vadītājs); Aleksandrs Jeļisejevs (LFF Futbola akadēmijas galvenais 

treneris); Aleksandrs Stradiņš (LFF Treneru instruktors); Kirils Buravcevs (Izglītības daļas 

metodiķis). LFF Izglītības daļa izstrādāja savu spēļu analīzes sistēmu un veiksmīgi izmantoja šo 

sistēmu Baltijas kausā (Liepājā) 2014. gadā ar A-UEFA treneru kursu studentiem. 

 

IZGLĪTĪBAS NODAĻAS PLĀNI 2015. GADAM 

Mūsu plāni jaunajā 2015. gadā ir sekmīgi turpināt futbola treneru zināšanu un kvalifikācijas 

celšanu: 

 

 Turpināt 2015.gadā veiksmīgi noritējušo sadarbību ar UEFA un FIFA izglītības 

programmām; 

 LFF-C, UEFA-B, UEFA-A, UEFA-PRO, UEFA-B Futsal, UEFA-A Goalkeeper kursu 

organizēšana; 

 Intruktoru apmācības; 

 Turpināt strādāt pie individuāli specializētu un pielāgotu semināru organizēšanas; 

 Turpināt individuālās apmācības treneriem; 

 Organizēt specializētus kvalifikācijas celšanas seminārus sporta ārstiem, 

fizioterapeitiem, menedžeriem, fiziskās sagatavošanas treneriem, telpu futbola un 

vārtsargu treneriem; 

 Saglabāt izglītības apmācību esošajā līmenī. 
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TIESNEŠI 

2014. gadā Tiesnešu daļas un 

Tiesnešu komitejas darbība un 

organizētie pasākumi notika saskaņā 

ar Tiesnešu daļas darba plānu un 

UEFA Tiesnešu konvencijas 

prasībām. 

2014. gada 5.-7. martā notika UEFA 

pārstāvju Alan Snoody un Nathalie 

Qaqaya vizīte Latvijā, lai pārbaudītu 

Latvijas tiesnešu struktūru pēdējo trīs gadu laikā paveikto darbu. Tiesnešu daļa sniedza pārskatus 

par UEFA Tiesnešu konvencijas programmu izpildi un tiesāšanas attīstību Latvijā, un pēc 

pārbaudes rezultātiem izdevās vienoties ar UEFA pārstāvjiem par papildus finansējumu 30 000 

EUR apmērā, lai realizētu ar papildus tiesnešu asistentu ieviešanu saistītu programmu (tiesneši 

aiz vārtiem). Šajā summā ietilpst honorārs tiesnešiem, komunikācijas sistēmu iegāde tiesnešu 

brigādēm 6 cilvēku sastāvā. 

2014. gadā LFF Tiesnešu daļas darba plāns ietvēra parastos ikgadējos pasākumus, kā arī vairāki 

pasākumi tika organizēti pirmo reizi: 

- 2014. gada sezonā pirmo reizi katrā Virslīgas kārtā (viena spēle katrā kārtā), 

Latvijas Kausa finālā un pārspēlēs par vietu Virslīgā spēles apkalpoja tiesnešu brigādes 6 

cilvēku sastāvā. 

- Pirmo reizi notika seminārs instruktoriem - saskaņā ar UEFA Tiesnešu 

konvencijas prasībām LFF instruktoriem visu līmeņu tiesneši ir jāapmāca pēc vienotām, 

katram līmenim paredzētām programmām. 

- 2014. gada janvārī savu darbu sāka mājaslapa latreferee.lv, kurā tiek atspoguļota 

un popularizēta Latvijas tiesnešu sabiedrības darbība. Mājaslapas uzturēšanai nav 

nepieciešami federācijas budžeta un tiesnešu iemaksu naudas finanšu līdzekļi. 

- Pirmo reizi notika UEFA seminārs tiesnesēm - sievietēm, kuru vadīja UEFA 

Tiesnešu komitejas locekle Dagmar Damkova. 

- UEFA Tiesnešu komiteja savā 12. decembra sēdē lēma par tiesnešu kategoriju 

izmaiņām. Andris Treimanis no 2015. gada ir pārcelts no trešās uz otro tiesnešu kategoriju, 

kas ļaus saņemt nozīmējumus uz UEFA Eiropas līgas grupu turnīra un nacionālo izlašu 

oficiālajām spēlēm. Šis notikums pierāda, ka UEFA pozitīvi vērtē Latvijas tiesnešu 

izaugsmi un attīstību, kā arī apliecina Latvijas tiesnešu darba augsto kvalitāti. 
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2014. gada laikā notika 6 semināri 

Virslīgas tiesnešiem, 4 semināri 

Pirmās līgas tiesnešiem, 4 

semināri inspektoriem, 1 seminārs 

tiesnešu instruktoriem un 1 

seminārs programmas “Talanti un 

Mentori” dalībniekiem. Apmācību 

vadīja FIFA un UEFA instruktori 

Stīvs Benets (Anglija), Nikolajs 

Ļevņikovs (Krievija), Alans 

Snodijs (Īrija). Semināru skaits 

salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu ir pieaudzis. Tas ļauj tiesnešus apmācīt intensīvāk, kontrolēt un 

pilnveidot viņu fizisko sagatavotību, kā rezultātā uzlabojas tiesāšanas kvalitāte. Lielāks 

treniņnometņu un semināru skaits ir iespējams tikai gadījumā, ja tiesneši kļūst profesionāļi, kā tas 

ir Anglijā, Itālijā, Turcijā, Polijā. Septiņi Pirmās līgas tiesneši tika uzaicināti uz Virslīgas tiesnešu 

semināriem un nozīmēti uz Virslīgas spēlēm kā 4. tiesneši un tiesnešu papildus asistenti. Sezonas 

laikā viņi 6 reizes nokārtoja FIFA fiziskās sagatavotības testus, izjuta Virslīgas atmosfēru, ieguva 

augstāka līmeņa pieredzi, kā rezultātā Edgars Maļcevs, kurš parādīja vislabākos rezultātus, 

debitēja Virslīgā kā galvenais tiesnesis un saņēma pozitīvu vērtējumu. Ervins Veļķeris debitēja 

kā tiesneša asistents. 

Lai optimālā laikā perspektīvos 

tiesnešus un asistentus integrētu 

augstāka līmeņa sacensību 

apkalpošanā, notika semināri 

perspektīvajiem reģionu 

tiesnešiem, piesaistot Tiesnešu 

akadēmijas vadošos instruktorus. 

Šo semināru rezultātā Latvijas 

čempionāta Pirmajā līgā 2014. 

gadā debitēja 4 galvenie tiesneši 

un 8 asistenti. 2012. gadā Pirmo 

līgu apkalpo 16 tiesneši un asistenti, 2013. gadā - 25, 2014. gadā - 31 cilvēks. Divu gada laika 

Pirmās līgas tiesnešu skaits palielinājies divas reizes. 

Visos Latvijas reģionos sadarbībā ar reģionu tiesnešu koordinatoriem notika semināri, fiziskās 

sagatavotības testi, spēles noteikumu zināšanu pārbaude. 

 

2014. gada sezona ir iezīmējusies ar pozitīvām tendencēm sieviešu - futbola tiesnešu darbības 

attīstībai Latvijā, un proti: 

 

- ir pieaudzis sieviešu - futbola tiesnešu skaits, kuras aktīvi piedalās futbola spēļu 

tiesāšanā. 2014. gadā dažāda līmeņa sacensības apkalpoja 13 sievietes - tiesneses. 
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- pozitīva ir tendence, ka vairāk sieviešu - tiesnešu ir parādījies arī Latvijas 

reģionos, it īpaši Ziemeļaustrumu reģionā un Latgalē. Tas ļauj nodrošināt, ka vairākumu 

no sieviešu un meiteņu spēlēm apkalpo tiesneses - sievietes, kā arī spēlētāju vidū 

paaugstinās interese par futbola tiesāšanu un vairākas meitenes mutiski ir izteikušas vēlmi 

iesaistīties futbola spēļu tiesāšanā. 

 

- 2014. gadā starptautiskajā arēnā veiksmīgi debitēja tiesnese V.Raudziņa un 

asistente J.Kolomiceva, sekmīgi starptautiskajā arēnā turpina startēt arī asistente 

D.Vanaga. Tas ļauj cerēt arī uz panākumiem nākotnē, jo ir izveidojusies pilnvērtīga 

starptautiska līmeņa sieviešu tiesnešu brigāde. 

 

- Pirmo reizi Latvijā notika starptautisks seminārs futbola tiesnesēm - sievietēm, 

kuru vadīja UEFA Tiesnešu komitejas locekle D.Damkova. Seminārā piedalījās 16 

tiesneses no Latvijas, kā arī tiesneses no Anglijas, Norvēģijas un Krievijas. 

 

- Pirmo reizi Latvijas sieviešu futbola klubu spēlē tiesnešu darbu ir vērojis 

inspektors, un, cerams, ka šāda prakse tiks turpināta. Tas viennozīmīgi ļaus paaugstināt 

tiesāšanas kvalitāti. 

 

2014.gada vasaras sezonas ietvaros 

Latvijas pludmales futbola tiesneši 

apkalpoja Latvijas pludmales futbola 

čempionātu, kausa un Superkausa 

izcīņas, Rīgas pludmales futbola kausa 

izcīņu, Zemgales reģiona kausa izcīņu 

(Jūrmalas domes pludmales futbola 

kauss), citus pludmales futbola turnīrus 

Rīgā un Jūrmalā, tādus kā “Jaunais 

Vilnis”, “KVN”, “Sportima” utt., kā arī 

Eduards Borisevičs konsultēja un 

apmācīja reģionu pludmales futbola 

turnīru organizētājus, tādējādi palīdzot 

apkalpot Kurzemes reģiona, Vidzemes 

reģiona, Ziemeļaustrumu reģiona un Latgales reģiona pludmales futbola sacensības. 

 

28. aprīlī, 7. maijā, 12. maijā Latvijas pludmales futbola tiesneši aizvadīja teorētiskos seminārus, 

kārtoja fiziskos normatīvus un teorētisko eksāmenu. 

2015. gadā tiek plānots pievērst lielāku uzmanību darbam reģionos, intensīvāk strādājot ar 

perspektīvajiem reģionu tiesnešiem, palielināt Pirmās līgas tiesnešu skaitu, ja tiks saglabāts 2014. 

gada sacensību formāts, palielināt Virslīgas tiesnešu skaitu.  
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LATVIJAS FUTBOLA LAUREĀTI 2014 
 

 
 

Piektdien, 2014. gada 5. decembrī, viesnīcā “Maritim Park hotel Riga” notikušajā Latvijas Futbola 

federācijas gada noslēguma vakarā tradicionāli tika sveikti aizvadītās sezonas laureāti LFF 

izvirzītajās kopumā 25 nominācijās. Sezonas noslēguma vakars šoreiz tika organizēts futbola 

ētikas un godīgas spēles vārdā, bet pasākuma laikā parakstīta deklarācija “Par Godīgu spēli”.  

 

Pasākumu apmeklēja Latvijas futbola augstākās amatpersonas, LFF Valdes locekļi un komiteju 

locekļi, pieaicināto klubu pārstāvji, LFF sadarbības partneri, kā arī ielūgtie žurnālisti un laureāti. 

Vakara oficiālās daļas ievadā ar uzrunu pie klātesošajiem vērsās LFF prezidents Guntis 

Indriksons, savukārt LFF ģenerālsekretārs Jānis Mežeckis pateicās LFF partneriem par sadarbību 

2014.gadā un novēlēja turpināt veiksmīgi iesāktos projektu arī jaunajā gadā. 

 

Par Latvijas labāko futbola žurnālistu balsojumā tika atzīts sportacentrs.com žurnālists 

EDMUNDS NOVICKIS, kurš saņēma pērn aizsaulē aizgājušā žurnālista Valērija Karpuškina 

vārdā nosaukto piemiņas balvu. Labākā fotogrāfa balvu šogad ieguva “Sporta Avīze” un aģentūras 

“F64” fotogrāfs ROMĀNS KOKŠAROVS. Savukārt portāls sportacentrs.com vienbalsīgi tika 

atzīts par Latvijas labāko masu mediju futbola sabiedrības vērtējumā. 

 

Par “Jura Docenko balvas” kā Latvijas labākais jaunatnes futbola treneris/pedagogs 2014 ieguvēju 

kļuva ARMANDS VĪKSNA (Sporta centrs “Grobiņa”). Genādija Šitika piemiņas balvu kā 

“Labākais jaunatnes futbola organizators 2014” saņēma JĀNIS APSE (FK Dinamo Rīga). Futbola 

skola “METTA” tika atzīta par laureātu nominācijā “Latvijas radošākais bērnu un jauniešu futbola 

klubs 2014”. “Ilmāra Liepiņa balvu” kā Latvijas jaunatnes labākais futbolists 2014. gadā saņēma 

FK “Ventspils” audzēknis, Latvijas U-19 jauniešu futbola izlases kapteinis, savulaik LMT Futbola 

akadēmijas audzēknis DENISS BEZUŠČONOKS. 

 

Par Latvijas SYFORM 1.līgas labāko futbolistu tika atzīts Rēzeknes BJSS spēlētājs un vienlaikus 

arī turnīra rezultatīvākais spēlētājs GUNTARS SILAGAILIS (41 vārti). “Godīgas spēles jeb FAIR 

PLAY balvu” SYFORM Pirmās līgas čempionātā nopelnīja turnīra čempioni FB “GULBENE”, 
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kamēr turnīra godīgākās komandas balvu 2014.gada “SMScredit.lv” virslīgas čempionātā saņēma 

BFC “DAUGAVPILS”. 

 

Par 2014. gada Latvijas “SMScredit.lv” virslīgas labāko futbola spēļu organizāciju LFF balsojumā 

iekļautie inspektori, delegāti, kā arī biedrība ”Latvijas Futbola virslīga” noteica FK 

“VENTSPILS”. Sesto gadu pēc kārtas par Latvijas labāko futbola tiesneša asistentu tika atzīts 

HARALDS GUDERMANIS (FIFA kategorija, Carnikava). Par Latvijas labāko tiesnesi LFF 

Tiesnešu komitejas vērtējumā kļuva ANDRIS TREIMANIS (FIFA kategorija, Kuldīga).  

 

Par 2014. gada “SMScredit.lv” virslīgas čempionāta labāko futbolistu LFF rīkotajā futbola 

pārstāvju balsojumā kļuva 19 gadus vecais FK “Liepāja” pussargs JĀNIS IKAUNIEKS, kurš 

vienlaikus tika atzīts par laureātu arī šīs sezonas labākā pussarga nominācijā. 

 

Aizvadītās sezonas “SMScredit.lv” virslīgas čempionāta rezultatīvākais spēlētājs VLADISLAVS 

GUTKOVSKIS (28 vārti) balsojumā tika atzīts arī par visas sezonas labāko uzbrucēju. FK 

“Jelgava” pārstāvis KASPARS IKSTENS izpelnījās čempionāta labākā vārtsarga godu, kamēr FK 

“Ventspils” aizsargs KASPARS DUBRA kļuva par čempionāta labāko aizsargu. Kaspars Dubra 

šogad Virslīgas čempionātā savas komandas rindās nospēlēja visas spēles, nākot laukumā 

pamatsastāvā bez maiņām. 

 

FK “Ventspils” galvenais treneris JURĢIS PUČINSKS, kurš kopā ar komandu kļuva par Latvijas 

čempioniem, futbola speciālistu balsojumā otro gadu pēc kārtas tika atzīts par “SMScredit.lv” 

virslīgas čempionāta labāko treneri. 

 

Laureātu vakara kulminācijā Latvijas Futbola federācija paziņoja labākos gada nominācijās. LFF 

Nacionālo izlašu treneru padome, atbilstoši apstiprinātajam Nolikumam, sākotnēji izvirzīja sešus 

kandidātus Latvijas labākā futbolista balvai: vārtsargs Aleksandrs Koliņko, aizsargs un kapteinis 

Kaspars Gorkšs, pussargi Artūrs Zjuzins un Jānis Ikaunieks, kā arī uzbrucēji Valērijs Šabala un 

Artjoms Rudņevs. Balsojuma rezultātā par Latvijas labāko futbolistu tika atzīts FK “Baltika” un 

Latvijas nacionālās futbola izlases vārtsargs ALEKSANDRS KOLIŅKO, kuram šī bija otrā valsts 

labākā futbolista iegūtā balva karjerā. 

 

Tikmēr 2014. gada Latvijas labākās futbolistes nominācijas uzvarētāju atklātā balsojuma veidā 

sezonas izskaņā noteica aktīvie Latvijas sieviešu futbola klubu treneri, kā arī Latvijas sieviešu 

futbola izlases treneri. Par atklātā balsojuma uzvarētāju kļuva Latvijas čempione “Rīgas Futbola 

skolas” sastāvā un Latvijas izlases spēlētāja OLGA MATĪSA, kura šādu godu savā karjerā bija 

izpelnījusies pirmo reizi. LFF Pludmales futbola un telpu futbola komitejas vērtējumā par 2014. 

gada Latvijas labāko pludmales futbolistu atzīts “KREISS” spēlētājs DMITRIJS JAKOVĻEVS. 

Savukārt Latvijas izlases un pašlaik FK “Nikars” pārstāvis MAKSIMS SEŅS ieguva 2014. gada 

Latvijas labākā telpu futbolista balvu. Pats futbolists gan nevarēja klātienē ierasties pakaļ savai 

balvai, jo kopā ar Latvijas telpu futbola izlasi bija devies uz Lietuvu aizstāvēt Baltijas Kausa 

čempionu titulu. 
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MĀRKETINGS UN KOMUNIKĀCIJA 
 

 
 

2016. gada UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācijas spēlēs pirmo reizi tika īstenots centralizētā 

mārketinga princips, kuras ietvaros LFF vienojās ar UEFA par 100% komerctiesību pārdošanu 

UEFA kopējā paketē. Atbilstoši vienošanās nosacījumiem, LFF apņemas neizvietot savu 

atbalstītāju logo (neskaitot tehnisko partneri Adidas) uz spēļu un iesildīšanās formām, laukuma 

perimetra baneriem, preses konferencēs, kā arī citās ar spēles norisi tieši saistītās pozīcijās. 

 

Kopš 2014. gada marta Latvijas Futbola federācija sadarbībā 

ar sporta žurnālistiem un entuziastiem uzsākusi digitālā 

žurnāla “Latvijas Futbols” izdošanu. Katrā numurā lasāma 

informācija par aktuālajiem futbola notikumiem Latvijas 

izlasēs, sieviešu, jauniešu un bērnu turnīros, kā arī rubrikā 

“Futbola leģendas” intervija ar Latvijas futbola personībām. 

Katru žurnālu vidēji lasa aptuveni 3 000 unikālo lasītāju. 

 

2015. gadā plānoti seši e-žurnāla “Latvijas futbols” izdevumi: 

 Janvāris/Februāris 

 Marts/Aprīlis 

 Maijs/Jūnijs 

 Jūlijs/Augusts 

 Septembris/Oktobris 

 Novembris/Decembris  

No 2015. gada tiek plānots žurnāla satura veidošanā iesaistīt 

arī LFF biedrus, dodot iespēju publicēt savu saturu un 

informēt plašāku sabiedrību par saviem notikumiem. 
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LFF ATBALSTĪTĀJI 2014./2015. GADĀ 

 Ar “Latvijas Mobilais telefons” atbalstu 2014. gadā tika 

realizēts projekts “LMT Futbola akadēmija”, kuras ietvaros tika 

rīkoti reģionālo izlašu turnīri februārī, aprīlī, maijā, jūnijā un 

septembrī, tikmēr talantu skates vienkopus pulcēja jaunos 

futbolistus jūnijā un augustā. Akadēmijā 2014. gadā darbojās 

1999., 2000. un 2001.gadā dzimušie talantīgie Latvijas jaunie 

futbolisti, kurus visas sezonas laikā izraudzījās reģionālo izlašu 

treneri. 

 

 
 

 

„Adidas” ir viens no vadošajiem sporta zīmoliem pasaulē, kas 

jau 60 gadus palīdz sportistiem sasniegt uzstādītos mērķus, 

izstrādājot un piedāvājot profesionāliem sportistiem plašu 

produktu klāstu - no apģērbiem un apaviem līdz sporta 

inventāram.  

 

Kopš 2002. gada „Adidas” ir Latvijas Futbola federācijas un 

Latvijas nacionālās futbola izlases tehniskais partneris. 

 

 

2014. gada 20. maijā noslēgtais līgums starp SIA “Auto Halle” 

un LFF paredz sadarbības turpināšanu arī 2015. gadā. Abpusējās 

sadarbības ietvaros arī turpmāk LFF un Latvijas nacionālā 

futbola izlase savām ikdienas vajadzībām izmantos SIA “Auto 

Halle” piedāvātās “HYUNDAI” automašīnas. 

 

 

“SYFORM Latvija” 2014. gadā kļuva par Latvijas 1. līgas 

titulsponsoru, kā arī ar augstākās kvalitātes uztura bagātinātājiem 

apgādāja Latvijas nacionālās izlases.  

 

2015. gadā sadarbība tiks turpināta, ar uztura bagātinātājiem 

nodrošinot arī Latvijas jaunatnes izlases, kā arī atbalstot Latvijas 

Kausa izcīņu. 

 

Arī 2015. gadā tiks turpināta sadarbība ar mediju grupu “Super 

FM”, kas ļaus informēt par LFF pasākumiem radio stacijās 

“European Hit Radio”, “Super FM” un “Hiti Rossii”. 

 

2014. gadā panāktās vienošanās ietvaros ar “Piebalgas alus” 

dzeramo ūdeni tika apgādās visas Latvijas izlases, bet 

nepasterizēto alu un dabīgi raudzēto kvasu novērtēja Latvijas 

futbola līdzjutēji. 
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LFF.LV JAUNĀ MĀJASLAPA 

2014. gada oktobrī tika publiski palaista jaunā LFF mājaslapa, kas tika 

izstrādāta sadarbībā ar reklāmas aģentūru “Ozols IR”. Papildus jaunajam 

vizuālajam dizainam mājaslapa turpmāk nodrošinās: 

-vienotu visu LFF sacensību un notikumu kalendāru, ko iespējams 

sinhronizēt ar savu personīgo Google kalendāru, lai nepalaistu garām 

svarīgākos notikumus 

-visu LFF rīkoto sacensību protokolus no FMS sistēmas, lai turpmāk 

visa informācija būtu vienā mājaslapā 

-iespēju pārlūkot mājaslapu no mobilajām ierīcēm- iPhone, iPad 

Android, kā arī citām 

-datu bāzi ar Latvijas jaunatnes klubiem un treniņu iespējām, lai 

potenciālie futbolisti varētu atrast sev tuvāko futbola skolu 

Turpinot darbu pie mājaslapas funkcionalitātes uzlabošanas, kā nākamais 

solis būtu specializētas mobilās versijas izveide. Jau šobrīd aptuveni 25% 

LFF.lv lapas apmeklētāji izmanto iOS vai Android operētājsistēmas un 

tiek prognozēts, ka šī tendence laika gaitā palielināsies. Vidēji LFF.lv 

mājas lapu katru mēnesi apmeklē aptuveni 100 000 unikālie lasītāji. 

 

KOMUNIKĀCIJAS/MEDIJU ATTIECĪBAS 

Latvijas Futbola federācija savā ikdienas darbā pastiprinātu uzmanību pievērš profesionālai ārējai 

komunikācijai, kā arī LFF interesēm atbilstošu attiecību ar vietējiem un starptautiskajiem 

medijiem veidošanai. Saprotot, ka mūsdienās gan Latvijā, gan pasaulē futbols, galvenokārt, kā 

bizness un liela sabiedrības publiskās izklaides industrija konkurē ne tikai ar citiem sporta 

veidiem, bet arī citām izklaides sfērām, savu rīkoto pasākumu organizēšanā LFF nepieciešams 

pievērst arvien pastiprinātu uzmanību mūsdienu mediju un sabiedrības pieprasījuma pēc 

operatīvas un patiesas informācijas nodrošināšanai. Aktīvi izmantojot pieejamos komunikācijas 

rīkos (mājaslapa, sociālie tīkli, drukātie un digitālie izdevumi, video un foto platformas), LFF 

šodien paši jau darbojas kā medijs, rīkojoties proaktīvi un sniedzot sabiedrībai iespējami 

operatīvāku, ekskluzīvāku un visaptverošu publicējamo informāciju par svarīgākajiem LFF 

pārraudzībā esošajiem notikumiem, turnīriem un valstsvienības spēlēm.  

 

Vienlaikus LFF atbildības lokā ietilpst visiem starptautiskajiem standartiem un reglamentiem 

atbilstošu mediju darba apstākļu nodrošināšana tās rīkoto pasākumu laikā esošās infrastruktūras 

apstākļos, kā arī mediju un nacionālās izlases savstarpēji ciešākas komunikācijas veidošana. LFF 

atbalsta mūsdienu mediju profesionālu darba pieeju, sniedzot sabiedrībai objektīvu un pārbaudītu 

informāciju, nekaitējot valstsvienības interesēm un LFF nostādīto mērķu sekmīgai realizēšanai. 

 

Gatavojoties 2016. gada UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīra spēlēm, LFF izstrādāja 

un iepazīstināja pašmāju un ārzemju akreditētos medijus ar svarīgākajiem komunikācijas 

principiem attiecībā pret Latvijas nacionālās izlases dalībnieku - treneru un spēlētāju - pieejamību 

komunikācijai ar medijiem izlases treniņnometnē un ārpus tās. Atkārtoti vēršam uzmanību, ka šie 

komunikācijas principi ieviesti, lai nodrošinātu mediju pārstāvjiem iespējami kvalitatīvāku 

komunikācijas iespēju ar valstsvienības spēlētājiem un oficiālajām personām atbilstoši 

valstsvienības apstiprinātajam darba plānam. Vienlaikus attiecīgas nepieciešamības gadījumā 

LFF cenšas palīdzēt medijiem veidot komunikāciju ar izlases kandidātiem arī ārpus izlases 

nometnes laikiem, ņemot vērā spēlētāju pārstāvēto klubu intereses.  
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LFF sabiedrisko attiecību speciālists un Latvijas nacionālās izlases preses sekretārs ikdienā strādā 

ciešā sadarbībā ar visām LFF struktūrvienībām, pārraugot un organizējot LFF rīkoto pasākumu 

komunikācijas bloku, ņemot vērā LFF kopējās intereses un rūpējoties par LFF tēlu. Papildus 

aktivitāšu nepieciešamības gadījumā LFF pasākumu organizēšanā ikdienā tiek piesaistīti ārštata 

fotogrāfi, video operatori u.c. personas, kuriem savlaicīgi tiek definēts konkrēts uzdevums 

attiecīgā projekta ietvaros, saskaņots budžets un veikta analīze par paveikto pēc katra pasākuma, 

secinot nepieciešamos uzlabojumus nākamajiem pasākumiem. 

 

2015. gada 9. februārī, izvērtējot izsludinātās vakances publiskā konkursā saņemto kandidātu 

pieteikumus, LFF mārketinga un komunikācijas komandai pievienojās jauns dalībnieks - Toms 

Ārmanis, kuram ir pieredze darbā vienā no lielākajām ziņu aģentūrām Latvijā, tostarp arī pieredze 

citu Latvijas sporta federāciju un klubu attiecībās ar medijiem. LFF cer, ka iegūtā pieredze, 

zināšanas un iekšējais redzesloks, kas veidojies, LFF procesus ilgu laiku vērtējot no ārpuses, 

sekmēs arī turpmāk iespējami ciešākas sadarbības ar medijiem veidošanu Latvijas futbola 

attīstības interesēs. 

 

 

LFF ORGANIZĒTIE SVARĪGĀKIE TURNĪRI/SPĒLES UN AKREDITĒTIE MEDIJI 

(2014. GADS) 
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LFF KOMUNIKĀCIJAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU GALVENIE DARBĪBAS 

VIRZIENI 2015. GADAM 

 

-korporatīvās stratēģijas izstrādes pabeigšana un tās pielāgošana organizācijas kopējai, tostarp arī 

mārketinga stratēģijai; 

-starptautiskiem standartiem atbilstošu mediju darba apstākļu nodrošināšana UEFA EČ 

kvalifikācijas turnīra spēlēs, jauniešu izlašu spēlēs, kā arī citos LFF rīkotajos pasākumos; 

-ciešākas komunikācijas ar medijiem veidošana un savstarpējās uzticamības veidošana atbilstoši 

mūsdienu mainīgajiem apstākļiem; 

-Latvijas nacionālās izlases, jauniešu un meiteņu izlases, treneru, kā arī LFF Futbola akadēmijas 

dalībnieku izglītošana (mediju treningi) komunikācijas jautājumos ar medijiem un personīgās 

uzvedības jomā sociālajos tīklos un sabiedrībā; 

-cieša sadarbība ar LFF Infrastruktūras attīstības komiteju Kr. Barona ielas sporta kompleksa 

restaurācijas procesā, piemērojot mūsdienu standartiem atbilstošu mediju darba telpu un 

infrastruktūras nodrošināšanu. 

 

MĀRKETINGA UN KOMUNIKĀCIJAS NODAĻAS PRIORITĀTES 2015.GADĀ 

 

-Komunikācijas stratēģijas izveide. Lai panāktu pozitīvu futbola notikumu publicitāti medijos, 

nepieciešams veikt esošās situācijas analīzi, identificēt potenciālos ziņojumus/virzienus/runas 

personas, ar kuriem viecinātu izpratni par futbola procesiem 

-CRM (customer relationship management) stratēģijas izveide un darbības veicināšana. Futbola 

sabiedrības un līdzjutēju (nacionālās izlases biļešu pircēji, futbolisti, treneri, tiesneši, līdzjutēji 

u.c.) apkopošana datu bāzē, lai spētu analizēt LFF  primāro auditoriju un sasniegtu to tiešā veidā 

(epasti/sms). Procesa ietvaros jau aizvadīts pirmais seminārs sadarbībā ar UEFA konsultantiem, 

kura ietvaros analizēta esošā situācija un citu organizāciju piemēri.  

-Digitālās stratēģijas izstrāde. Sadarbībā ar UEFA konsultantiem LFF mārketinga un 

komunikāciju daļa ir uzsākusi digitālo mārketinga kanālu (mājaslapa un sociālo mediju) 

stratēģijas izstrādi, lai izmantotu šos kanālus efektīgai izmantošanai, analīzei un novērtēšana. 

Stratēģijas ietvaros tiks izstrādāti: 

 

-Digitālā mārketinga plāns (izmantojot maksas un bezmaksas kanālus) 

-Sociālo mediju izmantošanas plāns (publicēšanas stratēģija, ietekmes puses, 

satura plāns) 

-LFF kanālu sinhrona un efektīga izmantošana, ieskaitot mājaslapas un e-pastu 

kampaņas datu bāzēm 

-Novērtēšanas, analīzes un atdeves izvērtēšanas vadlīnijas, lai spētu optimizēt 

turpmākās kampaņas 

-Sacensību datu (scoring rights) pārdošana 1. līgas, Latvijas Kausa un telpu futbola virslīgas 

spēlēm. Šobrīd sacensību dati bieži vien tiek izmantoti nesankcionēti, jo nav sakārtota juridiskā 

puse, kas aizsargātu LFF  tiesības uz šo datu izmantošanu. 

-Nacionālās izlases zīmola ieviešana un nodalīšana no LFF kopējā zīmola. Turpmāk tiks nodalīta 

izlases zīmola sportiskā un emocionālā daļa no LFF kā juridiskās organizācijas tēla.  

-LFF kopējo izdevumu atslogošana, piesaistot/turpinot sadarbību ar partneriem bartera veidā. 

-Partneru piesaiste jaunatnes/bērnu/tautas/sieviešu futbola projektiem ar sociālu ievirzi 

-Futbola satura iniciēšana masu medijos, lai uzsvērtu pozitīvos futbola stāstus, personības un 

notikumus ne tikai caur sporta prizmu, bet kā sabiedrības sastāvdaļu. 
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VETERĀNI 
 

ULMAŅA & SMIRNOVA KAUSS 2014 

 

 

Svētdien, 11. maijā, Rīgas 49. vidusskolas stadionā norisinājās veterānu turnīrs “Ulmanis & 

Smirnovs Kauss 2014”. Turnīrs svinēja 10. gadu jubileju, kas atmosfēru padarīja vēl īpašāku. Kā 

nekā uz laukuma atkal satikās 70. un 80. gadu futbola meistari, kuri, gluži kā savos labākajos 

gados, centās parādīt savu labāko spēli, īstas emocijas un cīņassparu. Turnīrā piedalījās pa divām 

komandām no Latvijas un Lietuvas. 

Lietuvu pārstāvēja veterānu komandas “Šauļi” un “Žagare”, kuru sastāvos spēlēja Lietuvas 

futbola leģendas Virgardas, Ivanauskas, Rabčinskis, Urņežus, Indriaitis, Daškus, Vaidotas, 

Imantas, Vaičulis un citi.  Latviju pārstāvēja veterānu komandas “Daugava” un “Ostinieks”, kuru 

sastāvos spēlēja Jānis Zeltiņš, Aleksejs Šarando, Juris Zvirbulis, Georgs Isajevs, Aleksandrs 

Stradiņš un citi aizgājušo gadu futbola meistari. 

Pirmajā pusfinālā “Daugava” tikās ar “Žagare” futbolistiem, un šajā cīņā rīdzinieki svinēja uzvaru 

ar rezultātu 2:0. Tikmēr otrajā pusfinālā “Ostinieks” ar tādu pašu rezultātu uzvarēja “Šauļi”. 

Lai arī finālspēlē “Daugavas” pārsvars bija pārliecinošs, “Ostinieks” padoties 

negrasījās. Aleksandra Gana gūtie vārti arī izrādījās vienīgie, un “Daugava” ieguva 1. vietu 

turnīrā. Mazajā finālā par trešo vietu “Šauļi” ar 3:1 sīvā cīņā pārspēja “Žagare”. 

Jubilejas turnīru ar savu klātbūtni pagodināja un balvas pasniedza Georgs Smirnovs, kurš ir viens 

no visu laiku labākajiem Latvijas futbolistiem, slavenās Rīgas “Daugava” meistarkomandas 

spēlētājs. 
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FINANSES 
 

Ieņēmumi – UEFA      Ieņēmumi – FIFA    Licences un saimnieciskās 

     finansējums         finansējums         darbības ieņēmumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Citi ieņēmumi 
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Izdevumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilance 2014. gada 31. decembrī 

 
Aktīvs Piezīmes 

numurs 

2014 2013 

EUR EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi      

I. Nemateriālie ieguldījumi 2.1. 12650 43287 

II. Pamatlīdzekļi      

1. Pārējie pamatlīdzekļi 2.1. 2341483 2094157 

2. Pamatlīdzekļu izveidošana 2.1. 0 5255 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi      

1. Akcijas un daļas 2.2. 445256 447396 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā  2799389 2590095 

Apgrozāmie līdzekļi      

I. Krājumi      

1. Materiāli 2.3. 138042 198286 

II. Debitori 2.4. 118120 105740 

III. Nauda 2.5. 1588306 1368130 

Apgrozāmie līdzekļi kopā  1844468 1672156 

Aktīvu kopsumma  4643857 4262251 

 

 
   

Pasīvs Piezīmes 

numurs 

2014 2013 

EUR EUR 

I. Fondi      

1. Rezerves fonds 2.6. 4052803 4187106 

Fondi kopā  4052803 4187106 

II. Ilgtermiņa kreditori     

1. Citi aizņēmumi  2.7. 0 4294 

                                                                    Ilgtermiņa kreditori kopā  0 4294 

III. Īstermiņa kreditori     

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 2.8. 9670 7153 

2. Pārējie kreditori 2.9. 581384 63698 

Īstermiņa kreditori kopā  591054 70851 

Kreditori kopā  591054 75145 

Pasīvu kopsumma  4643857 4262251 
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Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2014. gadu 

 

Rādītāja nosaukums Piezīme

s 

numurs 

2014 

EUR 

2013 

EUR 

    

 Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 3.1 3660 3948 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 3.2 127800 122723 

 Saņemtās dotācijas 3.3 479776

9 

4102494 

 Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 3.4 154132

0 

1485774 

Citi ieņēmumi 3.5 198733 242675 

 IEŅĒMUMI KOPĀ  666928

2 

5957614 

Izdevumi    

Materiālu izdevumi 3.6 198593 254843 

Algas 3.6 784220 797070 

Sociālās apdrošināšanas maksājumi 3.6 178121 191151 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 3.6 593602 566468 

Citi izdevumi 3.6 504904

9 

3937093 

      IZDEVUMI KOPĀ  680358

5 

5746625 

     IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA  -

134303 

210989 

 
Vadoties pēc LR.MK 2006. gada 3. oktobra noteikumu Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada 

pārskatiem” 22.p. ieņēmumu pārsniegums par izdevumiem, kuros ietvertas arī nodokļu un sociālo maksājumu summas, ieskaita 

rezerves fondā. 

Ziedojumi un dāvinājumi 2014.gadā tika saņemti. 
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Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

par 2014. gadu 

 
Nr. 

p.k. 

Rādītāja nosaukums 2014 

EUR 

2013 

EUR 

I Atlikums pārskata gada sākumā 8538 0 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 127800 122723 

 1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)   

 1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 0 0 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 0 0 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 0 0 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 0 0 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 0 

1.6. Citi ziedotāji 0 0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 127800 122723 

 2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 127800 122723 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas 0 0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 0 0 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 0 0 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 0 

2.6. Citi ziedotāji 0 0 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 123653 114185 

 1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

 1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

 1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 0 0 

1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 0 0 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 123653 114185 

 2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 123653 114185 

 2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 123653 114185 

2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 0 0 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 0 

IV Atlikums pārskata gada beigās 12685 8538 
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Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem 
(pārskatu aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas) 

Nr.

p.k. 

Rādītāja nosaukums 2014 

EUR 

2013 

EUR 

1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma 0 0 

2. Administratīvie izdevumi: 0 0 

 2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā 

saņemtie materiāli, preces un citi krājumi 

0 0 

 2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi, datorprogrammu, citi 

nemateriālo ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi 

0 0 

 2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās darba algas, atlīdzība vai citu darba 

samaksai pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas 

0 0 

 2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos 

maksājumus darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summas), naudas iemaksas 

privātajos pensiju fondos un citus ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 

saistītus naudas maksājumus 

0 0 

 2.5. pārskata gadā aprēķinātās  uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa 

summas 

0 0 

 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, 

tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas 

izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus 

0 0 

3. Izdevumi kopā 0 0 

 

ZIŅOJUMS 

 

Vispārīgā informācija par organizāciju 
 

Organizācijas nosaukums: Latvijas Futbola Federācija 

Organizācijas juridiskais statuss: Biedrība 

Reģistrācijas numurs, vieta, datums: 50008022101, 14.05.1993 

Juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013 

Biedrības locekļi:  

Vārds, uzvārds Ieņemamais amats Personas kods Amatā stāšanās datums 

Guntis Indriksons Prezidents 181255-11812 2012 

Jānis Mežeckis Ģenerālsekretārs 190253-11834 2012 

 

Pārskata periods: 01.01.2014. - 31.12.2014. 

 

Revidenti: 

 

 

AS „BDO” 

P. Brieža iela 19, Rīga 

Komerclicence Nr. 112 

 Zvērināts revidents  

Gunta Darkevica 

Sertifikāts Nr. 165 
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Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotām metodēm: 

Sacensību organizēšana, izglītības kursu, semināru organizēšana, dalība sacensībās, korporatīvās 

sociālās atbildības pasākumu organizēšana, futbola popularizācijas pasākumu organizēšana. 

Svarīgākie sasniegumi 2014. gadā un attīstības perspektīvas: 

Sekmīgi noorganizētas visas plānotās sacensības, semināri, kursi un citi pasākumi. Sekmīgi veikta 

futbola attīstība dažādās sociālajās grupās. Veiksmīgi izlašu starti Eiropas un pasaules čempionātu 

kvalifikācijas turnīros. 

 

GADA PĀRSKATA PIELIKUMS 

 

1. Nozīmīgāko uzskaites principu kopsavilkums 

Vispārīgie principi 

 
Gada pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējo izmaksu uzskaites principu atbilstoši Latvijas Republikas likumam “Par 

grāmatvedību” un Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada 

pārskatiem”. 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši sekojošiem grāmatvedības principiem: 

 
1. Pieņemts, ka biedrība ”Latvijas Futbola Federācija” darbosies arī turpmāk; 

2. Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 

3. Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, lietotās uzskaites politikas un aplēšu novērtēšanas metodes nav mainītas; 

4. Pārskata gada beigās izvērtēts iespējamais aktīvu vērtības samazinājums, un, ja tāds atklāts, tas ņemts vērā, nosakot 

pārskata gada darbības rezultātu; 

5. Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i., ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas 

radušies pārskata gados vai iepriekšējos gados arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 

pārskata sagatavošanas dienu; 

6. Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

7. Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

8. Saimnieciskie darījumi atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību. 

 

Aplēšu izmantošana 

 

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos 

atspoguļotos bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes 

notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek 

atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 

 

Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

 

Visi ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto 

vērtības samazinājumu. Nolietojums tiek rēķināts aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro metodi., izmantojot šādas 

vadības noteiktas likmes:  
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Nemateriālie ieguldījumi:  

Licences, datorprogrammas Xx 20 % vai 5 gadi 

Pa Pamatlīdzekļi:  

Iekārtas un mašīnas X3   33 % vai 3 gadi 

Transporta līdzekļi Xx   20 % vai 5 gadi 

Datori un datu uzkrāšanas iekārtas Xx   33 % vai 3 gadi 

Citi pamatlīdzekļi Xx   33 % vai 5 gad 

 

Līdzdalība radniecīgajās un asociētajās sabiedrībās  

 

Ieguldījumi meitas sabiedrībās (t.i., sabiedrībās, kurās Biedrībai pieder vairāk kā 50% 

pamatkapitāla vai kurus tā kontrolē kādā citā veidā) un asociētajās sabiedrībās (t.i., sabiedrībās, 

kurās Biedrībai ir būtiska ietekme, bet nepieder akciju/ kapitāla daļu kontrolpakete, kuros tai 

pieder 20-50% pamatkapitāla) tiek uzskaitīti, izmantojot sākotnējo izmaksu metodi. Pēc 

sākotnējās atzīšanas ieguldījumi meitas un asociētajās sabiedrībās tiek uzskaitīti to sākotnējā 

vērtībā, atskaitot zaudējumus no vērtības samazināšanās. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa 

liecina, ka ieguldījumu meitas un asociētajās sabiedrībās bilances vērtība varētu būt neatgūstama, 

attiecīgo ieguldījumu meitas un asociētajās sabiedrībās vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to 

vērtības samazināšanos.  
 

Ilgtermiņa aizdevumi  

 

Ilgtermiņa aizdevumi tiek uzskaitīti, izmantojot sākotnējo izmaksu metodi. Pēc sākotnējās 

atzīšanas ilgtermiņa aizdevumi tiek uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot zaudējumus no 

vērtības samazināšanās. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka ilgtermiņa aizdevumu 

bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo ilgtermiņa aizdevumu vērtība tiek pārskatīta, lai 

noteiktu to vērtības samazināšanos.  
 

Debitori  

 

Debitoru parādu atlikumi bilancē parādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem 

grāmatvedības reģistros. Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības 

atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi 

šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo 

speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 
 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 

 

Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – eiro (EUR). 

Izdevumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti pēc Latvijas Bankas oficiālā kursa darījuma dienā. 

 
Kreditori  

 

Kreditoru parādu atlikumi bilancē parādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem 

grāmatvedības reģistros. 

 
Biedru naudas ieņēmumi 

 

Biedru naudas ieņēmumi tiek atzīti to saņemšanas brīdī vai, ja ir pamatota pārliecība par tās 

saņemšanu. Biedru naudas ieņēmumos ir atzīta uz pārskata gada beigām saņemtā biedru nauda. 
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Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

 

Biedrības mērķis nav peļņas vai kapitāla pieauguma gūšana tās biedriem, tādēļ Biedrība ir 

atbrīvota no uzņēmumu ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu 

„Par uzņēmumu ienākuma nodokli”. 
 

2. Skaidrojumi par bilances posteņiem 

 
2.1. Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

  Nemateriālie 

ieguldījumi 

EUR 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

EUR 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

EUR 

Kopā 

 

EUR 

Sākotnējā vērtība     

31.12.2013 152512 3256046 5255 3413813 

Iegādāts 0 810605 43200 853805 

Izslēgts 353 23757 48455 72565 

31.12.2014 152159 4042894 0 4195053 

 

Nolietojums 

    

31.12.2013 109225 1161889 0 1271114 

Aprēķinātais nolietojums  30322 563280 0 593602 

Izslēgts nolietojums 38 23758 0 23796 

31.12.2014 139509 1701411 0 1840920 

Bilances vērtība 31.12.2013 
43287 2094157 5255 2142699 

Bilances vērtība 31.12.2014 12650 2341483 0 2354133 

 

2.2. Akcijas un daļas 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 446492 410925 

Pamatkapitāla palielinājums  142 35572 

Samazinājums (2277) 0 

Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 899 899 

Kopā 445256 447396 

 

 Ieguldījums 

31.12.2014 

EUR 

% 

SIA ’’Latvijas futbola federācijas un mācību treniņu centrs ‘’Staicele’’ 

Reģ.Nr.44103055056,juridiskā adrese Sporta iela 5, Staicele, Alojas novads  

438529 68,89 

SIA ‘’Futbola Aģentūra’’ Reģ.Nr.50003866681,juridiskā adrese Augšiela 1, Rīga, 

LV1009 

2840 100 

SIA ’’Latvijas Futbola Aģentūra’’ Reģ.Nr.40103380628,juridiskā adrese 

Grostonas iela1,Rīga 

2846 100 

OU Baltic League 899 30 

SIA Olimpiskais centrs ‘’Limbaži’’ Reģ.Nr.44103021789, juridiskā adrese Parka 

iela 36, Limbaži, Limbažu novads 

142 0.2 

Kopā 445256  

 
  



 LFF KONGRESS 2015 
 

 

Latvijas Futbola federācija | 2015.gada Kongresa darba materiāls - 145 
 

 

2.3. Krājumi  
 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Materiāli 119862 154655 

Preces 18180 43631 

Bilances vērtība 138042 198286 

 

 

2.4. Debitori 
 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Avansa maksājumi 2845 65526 

Citi debitori 88495 37006 

Nodokļu pārmaksa 26685 3177 

Nākamo periodu izdevumi 95 31 

Bilances vērtība 118120 105740 

 

 

2.5. Nauda pēc LB kursa uz 31.12.2014 
 

 2014 2013 

Sadalījums pa valūtām Valūta EUR Valūta EUR 

Kase 0 280 0 0 

Banka       

 Banka LVL  0  30851 

 Banka USD 254828 209563 35996 26378 

 Banka EUR  1378463  1310901 

Kopā  1588306  1368130 

 

 

2.6. Informācija par fondiem 
 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Atlikums pārskata gada sākumā 4187106 3976117 

Līdzekļu palielinājums vai samazinājums no ieņēmumu pārsnieguma pār 

izdevumiem 

(134303) 210989 

Atlikums pārskata gada beigās 4052803 4187106 

 

 

2.7. Ilgtermiņa aizdevumi 
 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Citi aizņēmumi-līzinga maksājumi (01.01.2014-01.05.2015) 0 4294 

Kopā 0 4294 

 

Nomas pirkuma līgumi (līzings), Nr.201240747 no 09.03.2012 
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2.9. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

Nodokļa veids Atlikums 

31.12.2014 

 

Aprēķināts 

2014. gadā 

 

Samaksāts 

2014. gadā 

 

Novirzīts 

citiem 

nodokļiem, 

atgriezta 

pārmaksa 

Kavējuma 

nauda 

 

Atlikums 

31.12.2014 

 

 EUR EUR EUR EUR EUR EUR 

PVN 1107 87431 310 (74765) 0 14083 

VSAOI  1975 (257402) 268039 0 (36) 12576 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis (7153) (198465) 196293 0 (345) (9670) 

Riska nodeva 95 (219) 150 0 0 26 

Kopā: (3976) (368655) 464792 (74765) (381) 17015 

       

Tai skaitā: 31.12.2014 

EUR 

31.12.2013 

EUR 

    

Nodokļu pārmaksa 26685 3177     

Nodokļu parāds (9670) (7153)     

Kopā: 17015 (3976)     
 

Nodokļu pārmaksas iekļautas postenī "Citi debitori" 

 

 

2.10. Pārējie kreditori  

 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Piegādātāji 567308 18156 

Avansa norēķini un norēķini ar kredītkartēm 4154 786 

Citi kreditori 5659 41455 

Citi aizņēmumi-līzinga maksājumi 2013.gads 4263 3301 

Kopā 581384 63698 

 

 

2.11. Uzņēmumā nodarbināto personu skaits un personāla  izmaksas 

 

 2014 2013 

Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā 47 48 

Vidējā darba samaksa EUR 1390 1383 

 

 

2.12. Personāla izmaksas 

 

Izmaksu veids 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Atlīdzība par darbu 739069 740781 

Kompensācija par neizmantoto atvaļinājumu 0 23904 

Ikgadējais atvaļinājums 45151 32385 

Kopā 784220 797070 

 

 

2.13 Informācija par organizācijas vadītāju atlīdzību 

 

Izmaksu veids 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Atlīdzība par darbu 46378 46101 

Kopā 46378 46101 
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3. Skaidrojumi par ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

 
3.1. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas  
 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Biedru nauda 3660 3948 

Kopā 3660 3984 

 

3.2. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 

 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Pārskaitījumi 127800 122723 

Kopā 127800 122723 

 

3.3. Saņemtās dotācijas 

 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

LOK 0 6096 

LR IZM sporta pārvalde 120635 100894 

LSFP 27809 16502 

LKSSA 65422 96061 

Olimpisko sacensību aģentūra 0 3516 

Citas dotācijas 30540 20495 

UEFA 4138133 3435799 

FIFA 415230 423131 

Kopā 4797769 4102494 

 

3.4. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Reklāmas pakalpojumi 97044 170164 

TV un reklāma ārvalstīs 1347867 1167005 

Ieņēmumi no biļešu realizācijas 52678 84531 

Ieņēmumi no licencēšanas un kursiem 25126 0 

Citi ieņēmumi 18605 64074 

Kopā 1541320 1485774 

 

 

 

3.5. Citi ieņēmumi 
 

 2014 

EUR 

2013 

EUR 

Pārējie ieņēmumi no procentiem un tiem pielīdzināmi ieņēmumi 1097 253 

Ienākumi no valūtas kursa paaugstināšanās 9184 4286 

Peļņa no ārzemju valūtas pārdošanas vai pirkšanas 0 162 

Pārējie ieņēmumi 63584 102366 

Dalības maksa 124868 135608 

Kopā 198733 242675 
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3.6. Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu veikšanai 

 

  2014 

EUR 

2013 

EUR 

Materiālu izdevumi 198593 254844 

Darba alga un tiem pielīdzināmie izdevumi 784220 797070 

Sociālās apdrošināšanas maksājumi 178121 191151 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 593602 566471 

Citi izdevumi kopā: 5049043 3937093 

No tiem:   

Futbola spēļu izdevumi: 4865716 3276475 

- Nacionālo izlašu sagatavošana 1293804 0 

- Starptautisko futbola spēļu organizācija 559742 0 

- Latvijas futbola spēļu organizācija 616494 0 

- Dotācijas klubiem 647695 0 

- Dotācijas reģionālajiem nodibinājumiem 148509 0 

- Sporta projekti t.sk., LMT Futbola Akadēmija 650209 0 

- Futbola attīstības projekti 189897 0 

- Stadiona celtniecības projekts 71511 0 

- Mārketings un komunikācija 37418 0 

- Administratīvie izdevumi 650437 0 

Citās valstīs ieturētie nodokļi 130947 0 

Neatskaitāmais PVN  36177 36673 

Riska nodeva 219 199 

Zaudējumi no valūtas kursa pazemināšanās 1945 6257 

Zaudējumi no valūtas konvertācijas 1476 19636 

Procentu maksājumi 125 1891 

Citi izdevumi 3910 0 

Soda nauda 5446 15536 

Uzkrājumu veidošanas izdevumi šaubīgiem debitoru parādiem 3082 580426 

Kopā 6803579 5746629 

 
Paskaidrojums pie ziedojumu un dāvinājumu pārskata 

 

Saņemtie ziedojumi 2014.gadā     

Ziedotājs  NNM Summa, EUR 

SIA „Latvijas Mobilais telefons”   50003050931 43000.00 

SIA  „Vagonete”  40103018886 3000.00 

SIA „Tilts”  50103005351 300.00 

SIA „Balticovo”  40003058863 10000.00 

SIA „Lielzeltiņi”  40003205232 30000.00 

AS „4finance”  40003991692 40000.00 

SIA „Tronis”  40003090275 1500.00 

     KOPĀ:  127800.00 
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Ziedojumu izlietojums  

 

Mērķi: 

1.LFF Jaunatnes futbola attīstības programmas īstenošana. 

2.Latvijas sporta veterānu atbalsts 

3.Latvijas Futbola Virslīgas čempionāta atbalsts 

 

EUR 

Par organizāciju sniegtajiem pakalpojumiem:  

Atlikums uz 01.01.2014  8538.00 

SIA „LFF Mācību un treniņu centrs ‘’Staicele” LFF Futbola Akadēmijas treniņnometņu organizēšanas izdevumi 43000.00 

AS „Balta” Veterānu apdrošināšana 885.00 

SIA Airtour LV Avio biļetes veterānu turnīram 4905.00 

IRBE LNK  Avio biļetes veterānu turnīram 6627.00 

Honorary Consul in Latvia in A Viesnīca veterānu turnīram 4140.00 

SIA Airtour LV Avio biļetes veterānu turnīram Spānijā 9440.00 

Dream marketing  Viesnīca veterānu turnīram 2800.00 

SIA Airtour  Avio veterānu turnīram 991.00 

IRBE LNK Avio un viesnīca veterānu turnīram 10865.00 

Pašnodarbinātas personas Virslīgas futbola spēļu apkalpošanas izdevumi 40000.00 

Kopā izdevumi:  123653.00 

Atlikums uz 31.12.2014   12685.00    
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KONTAKTINFORMĀCIJA un REKVIZĪTI 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                         LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA 
Adrese: Rīgā, Grostonas ielā 6b (Olimpiskā sporta centra 2.stāvā),  

LV-1013. Ieeja no Vesetas ielas. 

 

Telefons: +371 6 7292988 

Fakss: +371 6 7315604 

E-pasts: info@lff.lv 

Mājaslapa: www.LFF.lv 

 

REKVIZĪTI 

 
LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA  

Valsts reģ. Nr. 50008022101, 14.05.1993. 

Nodokļu maksātāja reģ. nr. LV50008022101 

Juridiskā adrese: Grostonas 6b, Rīga, LV-1013, Latvija 

Nordea Bank, IBAN konts: LV97NDEA0000080771870 

SWIFT NDEALV2X 


